Ld3dXd 710G

m \ anbojejen 10npoJd




SIRKETLER

HAKKIMIZDA

Meklas Group, 1986 yilinda Mecit Celik tarafindan Bursa’da mitevazi bir atélyede hava suspansiyon kértigu tretmek amaciyla
kuruldu. Bugiin ise hava slispansiyon kor(kleri Gretiminde 800’lin izerinde Urln gesidi ile global bir firma olma yolunda ilerlemektedir.

27 yillik tretim tecriibesi ile Uriin gesitliligi, otobusler igin roll kdrukler ve komple roll korukler, tir gekici ve kamyonlar igin komple
kortkler ve komple koriklerin pistonsuz tedarik edilebilen servis korlkleri, agir vasitalar igin dingil kaldirma, SUV, pickup, binek araglar,
romork ve karavanlarda modifiye amagcli, ayrica endustriyel uygulamalar ile rayli sistemlerde kullanilmak tzere katli korikler ve agir
vasitalar igin kabin korukleri ile koltuk kortiklerinden olugsmaktadir.

2003 yilinda yonetim olarak ikinci kusak olan Selguk Celik’in devraldigi Meklas Group, 2005 yilinda bugtinki kurumsal kimligine
kavusarak, teknoloji ve insana yaptigi yatirmlarla gelisen agir vasita ve otomotiv sektord icerisinde strekli blylmeyi kendine hedef
belirlemistir. 2010 yilinda Amerika ve Avrupa da faaliyete gegirdigi lojistik ve dagitim merkezleri ile 5 kitada 60 Ulkeye ihracat
gergeklestirmektedir.

2012 Haziran itibariyle tamamen faaliyete giren Bursa Serbest Bélgedeki yeni tretim tesisi ile Gretim kapasitesini iki katina ¢ikartan
Meklas Group, toplamda 10.000 m2 kapali alanda, 250 ¢alisaniyla, yillik 1.500.000 adet korik Uretimi gerceklestirmektedir.

Meklas Group ,OEM ve yedek pargada isim yapmis CONNECT, AIR EXPERT ve MAXISUS marka stispansiyon kérUklerini,
musterilerine, Meklas guiveni ve kalitesi ile sunarak istikrarli biiyimesini stirdiirmektedir.

HEDEFiMiz
Hedefimiz, kalite politikasinda tanimlanan bireysel niteliklere sahip galisanlari ile musterilerine, yardimei firmalarina, topluma ve diinyaya karsi
sorumluluklarini eksiksiz yerine getiren ve bunu tim rakiplerinden daha iyi basaran bir firma olmaktir.

\!iZYONUMUZ
Urlin kalitesi, marka guvenilirligi ile tedarikci ve musteri portfoyt tarafindan yerel ve uluslararasi pazarlarda en ¢ok tercih edilen firma olmak.

MiSYONUMUZ
AQir vasitalar ve ticari araglarda kullanilan hava stispansiyon kértklerini gelisen teknolojileri kullanarak tretmek ve glivenilir kaynaklardan
hammadde ve malzemeleri tedarik ederek musterilerimizin bugiin ve gelecekteki ihtiyaclarini en iyi sekilde karsilamak.

Mekpa Hava Suspansiyon Korukleri Koll. $ti.

Bursa Serbest Bolgede 2012 yilinda faaliyete gecen
fabrikamizda, 6.000 mt2 kapali alanda, yillik 850.000 adet
uretim kapasitemizin %95’ini ihracata yonlendirmekteyiz.

Meklas Otomotiv ith. ihr. San. ve Tic. Ltd. $ti.

2006 yilinda kurumsal kimligine kavusan Meklas Otomotiv’in,
Bursa Organize Sanayi Bélgesinde kurulu fabrikasinda, 4.000 mt2
kapali alanda, yillik 650.000 adet Uretim kapasitesi ile yurtici ve
Ortadogu pazarinin ihtiyaglarina yonelik tretim yapmaktayiz.

Mekpa Cz s.r.o

2011 yilinda Ostrava, Cek Cumhuriyeti'nde kurulan dagitim
merkezimizden Avrupa boélgesindeki musterilerimize,
minimum siparis adedi olmaksizin, bir ile dort is guind
arasinda teslimat gerceklestirmekteyiz.

Mekpa Na Inc.

Kuzey Amerika misterilerimizin ihtiyaglarini, minimum siparis
adedi olmaksizin ve hizla karsilayabilmek igin 2010 yilinda
A.B.D.’nin Florida eyaletinde Bonita Springs’te dagitim
merkezimiz olarak kurulmustur.

www.meklas.com



Otobiis Koriikleri (Roll Koriikler)

Baglanti bogazlari konik olup, uygun gapta
pleyt ve pistonlara kolaylikla takilabilir ve
sokulebilirler. Otobusler ve hafif ticari araglarda
tercih edilen hava sispansiyon korukleridir.

Dingil Kaldirma Koriikleri (Kath Koriikler)

Cok genis bir uygulama alanina sahip bu kortkler
bir veya birden fazla kattan olusmaktadirlar. Genel
olarak, ¢ok aksli araglarda, ara¢ bosken tekerlekleri
korumak icin kaldirma kériigu olarak kullanilirlar.
Kolay monte edilebilen ve uzun émurli kértklerdir.

Servis Koriikleri

Treyler, Rdmork grubu ve ¢ekicilerde kullanilan
koruk tipleridir. Roll kdrtklerin Gst kismina metal
baglanti parcalari (pleyt) vulkanize veya monte
edilerek uretilirler.

Cekici Koriikleri (Servis Komple Koriikler)
Cekicilerde ilk montaj ve yedek parga olarak
kullanilirlar. Servis koruklerinin alt kismina
metal ya da plastik bir piston eklenmesi
suretiyle komple koruk olarak uretilirler.

Treyler Koriikleri (Servis ve Komple Koriikleri)
Treylerlerde kullanilan servis ve komple
koruklerdir.

Kabin Koriikleri

Olumsuz yol kosullarinda, strrtict kabinine
iletilen sarsinti seviyesini azaltan koruklerdir.
Bu sayede uzun yollarda sirtictinin yorgunluk
seviyesini dusurdrler.

www.meklas.com



Koltuk Koriikleri

Arag surlculerinin yol sartlarindan daha az
etkilenmelerini saglayarak, surtis konforunu
artiran ve dolayisiyla surlcu performansini
Ust seviyede tutan koruklerdir.

Pickup,Suv,Modifiye Araglar igin Kériikler
Hafif ticari araglar, Pickuplar ve SUV araclarda
surls yuksekligini ayarlamada kullanilan konik
ve agirlikh olarak katl koruklerdir. Genelde
hava slispansiyon seti olarak satisa
sunulmaktadirlar.

Rayh Sistem Koriikleri

Gundmuzde ilerleyen rayh sistem teknolojilerinde
kullanilan genis ¢apli katl korlklerdir. Trenlerin
slrts performansini birgok anlamda artiran
Ozelliklere sahiptirler.

Tarim Makineleri igin Koriikler

Bicerddver ve traktor gibi tarim alaninda kullanilan
ara¢ ve makinelerde kullanilanhava siispansiyon
korUkleridir.

Endiistriyel Uygulamalar igin Kériikler

Hali sikma makineleri, endustriyel camasir ve
bulasik yikama makineleri ve buna benzer daha
bircok endustriyel uygulamalarda sarsinti ve
titresimleri engelleme amaciyla kullanilan hava
suspansiyon korukleridir.

is Makineleri igin Koriikler

www.meklas.com




MARKALAR

CONNECT

AIR SPRINGS

Yurtici ve yurtdisi pazarda en ¢ok bilinen Connect Air Springs markamiz hava
suspansiyon koérigu uretimimizin 60% in1 olugturmakta olup, glinimuzde 5 kitada
60 Ulkede dagitim agi bulunan, OEM kalitesinde yedek parca satisinda global
bir marka haline gelmistir. Connect air Springs bugiin 700 Un Uzerinde gesit ve
surekli dinamik tutulan Griin stogu sayesinde en kisa sevkiyat surelerinde
musterilerimize ulastiriimaktadir

- A’I'E?XPERT(@

Agirlikh olarak yurtdisina ve 6zellikle kuzey Avrupa ulkelerine satigi gerceklesen
AIR EXPERT, rekabetci fiyat politikasi ile ylksek kaliteli hava slispansiyon kortgu
markasi olarak mdusterilerimize sunulmaktadir. Air Expert marka kortklerimiz ana
distribltorler kanaliyla satilmaktadir.

Yogunlukla Ortadogu pazarinda bilinen kérik markalari arasinda yerini alan
MAXISUS, rekabetin Ust dizeyde oldugu bu bdlgede, kalite ve rekabetgi fiyatlari
ile Ust siralara tirmanmaktadir.

e

Rekabet sartlarinin ¢ok zorlu oldugu bélgeler igin ekonomik anlamda daha
uygun olmakla beraber, UNISUS kalite fiyat dengesini optimum diizeyde saglayan
markamizdir.

SUV, Pickup, modifiye araclar ve hafif ticari araglar icin hava stispansiyon Kkiti
ve/veya sadece katl koruk olarak misterilerimize sunulmaktadir. Dagitimi agirlikli
olarak Bonita Springs, Florida — A.B.D. de yer alan dagitim merkezimiz MEKPA
N.A. INC. den gerceklesmektedir. ROCK RIDE markamiz yogdunlukla Kuzey
Amerika kitasinda satiimaktadir.

www.meklas.com



KALITE POLITIKAMIZ

Biz MEKLAS GROUP calisanlari olarak KALITE tanimindan asagida yazdiklarimizi anliyor
ve yaptigimiz her iste bize 1s1k tutan bu tanimlamanin daima takipgisi olacagimizi taahhit
ediyoruz.

Musteri istek ve beklentilerini karsilayarak musteri memnuniyetini saglamak,

Musteri iade oranlarini minimuma indirgemek ve minimum seviyesinde tutmak,

Kalite, Cevre ,is Sagligi ve Giivenligi bilincinin tiim galisanlar tarafindan stirekli
gelisimini saglamak ,sorumluluk bilincini tagimak igin her zaman egitimi vazgegilmez

olarak kabul etmek,

Tedarikgi firmalarimiza; bizim beklentilerimizi yerine getirirken yardimci olup, onlari
destekleyerek, biz buyurken onlarin da buyumelerini saglamak,

Uretimin her agsamasinda “ISO 14001:2004” gerekliliklerini uygulamak ve tim
faaliyetlerimizi bu kapsamda surdurerek,gelecek nesillere yasanilir bir gevre birakmak,

Cevre ile ilgili belirledigimiz hedeflere uyarak ve bunun igin gereken kaynaklari
devreye alarak,"ISO 14001:2004"un surekliligini saglamak,

TUm Ydnetim Sistemleri Standartlarini etkin bir sekilde uygulamak,

Calisan Saghgi ve is Glvenliginin sorumlulugumuzda oldugunun bilincinde olmak
ve is amaclarimiz kadar 6nemli oldugunu bilmek,

Hedefimiz, burada tanimlanan bireysel niteliklere sahip galisanlari ile ; musterilerine,

yardimci firmalarina, topluma ve dinyaya karsi sorumluluklarini eksiksiz yerine getiren ve
bunu tim rakiplerinden daha iyi basaran bir firma olmaktir.

www.meklas.com



SERTIFIKA % U=

meklas korOKLERI KOLLSTL

gl‘uup Bt Berbadl Boige e kevas Limes Vot
v DFAAATO T

' MEKPA HAVA S0SPANSIYON

T T T e ganraa b HKalle Yingtim Sataming
e Aopun o e i gom tept ader

P sty Al
it SRS VRS AR v LT

B e Vidvemke Bl e
—u—n——r--hn—l-wt—-tw-—w-—-

ISOITS 16945 : 2008

1 g

et F i RLE ]

B narifing oy tarvhe hader pecorisly 30581121 §i'" %
Fepmiing fapt ba A

ATF bis. grraag "
Taear e s LT frer e
DOS GmbH

& Blobscsrdf

=y

AT ooy (g DO Semmet degiom Borers-nale 11 b L) Fopmier g e

SERTIFIKA % U=

' mekias X mhmw; sOsPANSIYON
B group . Ao s i
e PSR T Y E

Wi, sgageis Selrmiee pacectis gy o Malite Yonetim Ssateeni
PR Rl v el it ey sl

F oyt Biss
Fipva afnrmraepen hirlies tmane e G

_h’_‘_'“ Eas BN T T e
T R e oru T

P R BT
IS0 9001 : 2008

B et M 00

Engualgs oyt ehd FLE R DAKKS
‘Ceceriide wona ey ek oL RE ] I

r“ g s B8 e B
Bas GmbH

& Blobdarll

st ety 00 e, e Bt B 1 L] Pt e
TR Tie L [y
Lo o Bstat 5o AR TR R AL s

SERTIFIKALAR

SERTIFIKA &% U=

MEKPA HAVA SOSPANSIYON
meklas korOKLERI KOLLSTL

Carrsim
. e e g s 1o by Segieln en Givenligl Yonanm

Bindeml n porwide trphaerss o Cpp-bvraity ookt Byl B

g A
Vi R VLR RAU S

Fuaguiria bekprineatey, be dade WA dirnanda Dy kst pORDT BAIRTes BRAG-ED
Seiriser anE woasliatyorun farien PR geiridl Lrciiemgie

BS OHSAS 18001 : 2007

o T fitea]
et b mang
Cacwriager s wy, brew L RIE <3
Covhmangarays dg e e JOH)-A-TD et Fraam m
DO GmbH
& Elobaandf
[ e—
Jreremy
et = myay—
T Te L e Tom
o B Mg i had el

SERTIFIKA % U=

meklas gkérOKLERI KOLLSTI

' MEKPA HAVA SOSPANSIYON
[

m“ﬁ“"ﬂﬂrﬂ'ﬂ?ﬂﬁm
P U T e LSRR Dok W

¥ e

Higga i N 1 S v eene

gt Iiptipeie e, e L5 I AR [y AT PO LERTOS Bagaln
T T N e s ]

IS0 14001 : 2004 + Cor 1 : 2009

B i B Fib -]
G bl Lty AR [ DALLS
[ ] RLE ]

www.meklas.com



COMPANIES

About Us

MEKLAS started as a humble workshop in Bursa in 1986 founded by Mr.Mecit Celik in order to produce air-suspension bellows. Today,
however, with more than 800 references of air-suspension bellows in its product range, Meklas Group is on its way to becoming a global company.

With 27 years of experience we manufacture a variety of air suspension bellows such as;

-Complete and only roll bellows for buses,

-Complete and service assembly air springs for trucks, tractors and trailers.

‘Lift-axle air springs for heavy duty commercial vehicles and trailers,

-Cabin and Seat air springs for commercial vehicles,

-Air suspension bellows for customized vehicles, caravans, pick-up trucks, SUV’s and passenger cars,
-Air suspension bellows for industrial applications,

-Air suspension bellows for railway systems and trains,

In 2003 Mr.Selcuk Celik took over management of Meklas Group as the second generation. The company gained its corporate identity as we know
it today in 2005, and has set its goal towards steady growth in the progressive automotive commercial vehicles industry by investing in technology and
human resources. With logistics and distribution centers in the United States and Europe put into operation in 2010, Meklas Group collectively carries
out exports to 60 countries on 5 continents.

Becoming fully operational as of June 2012, the new production plant in Bursa Free Zone has allowed Meklas Group to double its production
capacity with a total covered area of 10,000 m? (107,639 ft?), 250 employees and an annual production of 1,500,000 units of air suspension bellows.

Meklas Group continues to grow steadily in the global market with its renowned brands CONNECT, AIR EXPERT and MAXISUS by offering its
customers superior quality combined with Meklas confidence.

Our Goal

Is to be a company that fuffills its responsibilities towards customers, suppliers, society and the world with our employees that have individual
qualities which are defined by the quality policy, and we aim to achieve and manage this better than all our competitors.

Our Vision

Is to be the most preferred company in the domestic and international markets by suppliers and customer portfolio with our product quality
and brand reliability.

Our Mission

Is supplying raw materials and parts from reliable sources, and manufacturing superior quality air springs, using developing technologies in
order to satisfy our customers’ present and future needs the best we can.

Mekpa Hava Siispansiyon Koriikleri Koll. $ti.

Our second factory located in Bursa Free Zone began
operations in 2012 with a closed area of 6000 m? (64583 ft2).
The annual production capacity is 850,000 units of which
95% of it is conducted as exports.

Meklas Otomotiv ith. ihr. San. ve Tic. Ltd. Sti.

Meklas Automotive gained its corporate identity in 2005, the factory
is located in Bursa Organized Industrial Zone with a closed area of
4000 m? (43056 ft?), and with an annual production capacity of
650,000 units it has been producing for the needs of the domestic
market and the Middle East.

Mekpa Cz s.r.o

Thanks to our warehouse located in Ostrava Czech Republic
established in 2011, we are able to execute deliveries to our

customers in the European region between 1-4 working days
and without minimum order quantity.

Mekpa Na Inc.

Our distribution center located in Bonita Springs, FL / USA
was established in 2010 with an objective to meet our North
American customers’ needs quickly and without minimum
order quantity limitations.

www.meklas.com



PRODUCTS

Air Springs For Buses (Bellows)

The connection ends have a constricted opening
(conus throat) which allows the bellow to easily

fit on or disassemble off plates and pistons at
suitable diameters. These types of air suspensions
bellows are preferred on buses and light commercial
vehicles.

Lift Axle Bellows (Convoluted Air Springs)

Made up of one or more convolutions, these air bellows
are used on a very wide range of applications. In
general they are used on multi-axle vehicles as an
axle-lifting bellow when the vehicle is empty in order to
protect the wheels. Convoluted bellows are easy to
assemble and primarily long-lasting.

Service Assembly (Air Springs Without Piston)
Service Assembly type bellows are primarily

used on trailers, semi-trailers and tractors. It is
produced by vulcanizing or crimp assembling

a connection piece (plate) on the top end of a
rolling lobe air spring.

Tractor (Trucks) Air Springs

(Service Assembly & Complete)

Used as the prime assembly or as spare part on
tractors. These types are produced as complete
air springs by attaching a composite or steel piston
to the bottom of a service assembly air spring.

Trailer Air Springs

(Service Assembly & Complete)

They are service assembly or complete air springs
used on trailers.

Cabin Air Springs

In adverse road conditions, cabin air bellows
primarily reduce the level of vibration transmitted
to the driver's cab. In this way, reduces the driver's
fatigue level on long journeys.

www.meklas.com



PRODUCTS

Seat Air Springs

Seat bellows provide less exposure to the
conditions of the road, providing increased ride
comfort, and thus holding the vehicle drivers
performance at the highest level.

Air Springs For Pickup Trucks,Suv's

And Customized

Tapered and predominantly convoluted type air
springs used on light commercial vehicles, pick-up
trucks and SUV’s allow the adjustment of the
desired ride height. ltems in this category are
usually sold as air suspension kits fully-equipped
with necessary parts and components.

Air Springs For Railway Systems

These are large diameter convoluted air springs
which are used in nowadays advancing rail system
technologies. These air springs have special
properties which improve the riding performance
of trains in many ways.

Air Springs For Agricultural Machinery

And Vehicles

Applications for this type of air suspension bellows
range from different machinery and vehicles used
in harvesting to general agricultural tasks.

Bellows Used for Industrial Applications
Used for many industrial applications such
as carpet extraction (squeezing) machines,
industrial washing machines and industrial
dishwashers, all of which need vibration
isolation and shock prevention provided

by the air springs. .

Air Springs for Construction &
Heavy Machinery

www.meklas.com



BRANDS

CONNECT

AIR SPRINGS

Connect Air Springs is our most well-known brand air suspension bellows in
the domestic and international markets which its production accounts for 60% of
total production figures and is currently in a distribution network in over 60 countries
on 5 continents making it a global brand as replacement parts with OEM quality.
Connect Air Springs today has a product range of over 700 references with
continuous dynamic stock levels which are delivered to our customers with short
delivery times.

- A’I'E?XPERT(@

Mainly sold abroad in Northern European countries Air Expert brand has a
competitive price policy as high quality air-suspension bellows offered to our customers.
Our bellows are sold through major distributors of the brand Air Expert.

Taking place among the well known brands in the Middle East market,
MAXISUS is climbing to the top with high quality and competitive prices in a region
which intensely holds the highest level of competition.

e

Suitable for regions where competition reaches very tough conditions
UNISUS is a brand more economically suitable. UNISUS trademark provides the
optimum balance of quality and price.

ROCK RIDE brand is sold as an air suspension kit or only as air springs for
SUV’s, Pickup Trucks, modified custom cars and light commercial vehicles. The
distribution of this brand is mainly from our U.S. establishment MEKPA N.A. INC
located in Bonita Springs, Florida. ROCK RIDE brand is sold in North America for
the most part.

www.meklas.com



QUALITY POLICY

As MEKLAS GROUP employees we understand the following from the definition of
QUALITY, and we are always committed to follow this definition which sheds light on
everything we do.

To ensure customer satisfaction by meeting customer needs and expectations,
Minimize customer return rates and to keep them at a minimum level,

Having awareness of quality, environmental care, health and safety by all
employees to ensure continuous improvement. Also to regard training and education as
an indispensible part of maintaining a sense of responsibility.

To assist our suppliers in fulfilling our expectations and supporting them in the
process, we ensure that with our growth they also grow,

To implement the requirements and all the activities of "ISO 14001:2004" in each
stage of production. We desire to pass on to future generations a livable environment by
maintaining all of our activities in this context,

To ensure the persistence of "ISO 14001:2004" environmental standard by
complying with the goals related to the environment standard and in accordance with
the commissioning of the necessary resources for it.

Effectively implement all Management Systems Standards,

To be aware of employee health and safety responsibilities and know that it’s just
as important as our work tasks,

Our goal is to have the individual qualities described here with our employees,
customers, supporting companies, who fulfill their responsibilities towards society and
the world, and it is to be a company that manages to do that better than all its
competitors.

www.meklas.com



CERTIFICATES

CERTIFICATE & U= CERTIFICATE & U=

Trah 8 0 D8 Wy Pl Then o ey
MEKPA HAVA SOSPANSIYON MEKPA HAVA SOSPANSIYON
meklas . meklas korOKLERI KOLL STL
G 0 SELAT L INE i

A s e s s OQuality Marsgemant Sysiam FAL TR A0 TATRTL B

Ooauganonal Haalih and Batety Mansgeennd Syaiem

Toopa
USRI D EF Rl T i e S i Seogw
i e Sty gl by o 4 g

A el DO B P B ] P

b Themugh s
syt L e recureee of B Slkowg (50 Tactecl Bpachcaine

st it
L e e Lo L]

ISOITS 16949 : 2009 BS OHSAS 18001 : 2007

i BT T
Corcater decmon EARILTE Coriiess egaliton &0 11300008
Toum vl i vald ol D113 T = W e B FiELE.
Cantc s Aageavie 11 : !i ik 111 s
IATF H [-311-] , oy D ot Ft Al ettt
Fravafst on bias, Cemasy 25131122 ol at Gt
DCS GmbH OGS Gemibdd
[— L""‘”"‘_
s Baty TR G i B] Pt i s
Aabnsitn Uin TR T LML b o Sarputi Yk Dt
WY S (g [ ) gt ey el [ BT Fopowion m s U o Basinean 125

CERTIFICATE & U= CERTIFICATE &% U=

From m i Saesly Tra W aaaly P
MEHPA HAVA SOSPANSIYON MEKPA HAVA SOSPANSIYON
meklas kSROKLERI KOLLSTL. . meklas KOROKLERI KOLLSTL
@ OPOUP  Surse St fnige Finar it Livan ke @ OPOUP o Setest Dege tmar e Lioman Vo
Dl B TORIIVE e BT YE
i d # Crantity Manag Systemn i = Ermvl | el Syutam
uuln:niw—_nl.“ .“#'q-"'-"
Trrough o mate, e, #ard ol B :;.-E“-ﬂﬂﬂ:"ﬂ:‘_!?tl-ﬁﬁm“m

By Db Ty o [ SRt KIS

IS0 9001 : 2008 IS0 14001 : 2004 + Cor 1 : 2009

—— i [ DAkis prmsma :::‘;: [ DA
‘el i LI e
Fie o corsbcmon PO T ER R i i)
DS GmbH AN X
& Blwbadairf i
gy L
DI Gt g " —

e Bk S . g Bt O, O3 Dot e b
Adrmmmpiy an TRGR [n LM Bwiapyn Cad B T Mg
U [ine Rmmce S0BH] SART A S7ARS " e

www.meklas.com



IR :
EXPERT

Service Assembly
&
Complete Air Springs



®

IR
EXPERT

$€20-85€-LOM 9WSLLL 9z | ost 9l-9sivl|  0O-€zoLEL| 9F

ze-ezell d9sive 9WSLLL S0dN9sLy| 9z | oSy 9SipL|  00-lzolel| Sy

M 90-bSipe €822-85IN-LOM PWSLLL 9z | s8'9 OIHSLYL|  00-1SzIoL| v

L-4EZMa L A l-d€ZMal 2/182S€ LOM €NGLLL GOd N ¥SL¥| 92 06'9 SOdX-¥SLYL 00-89L1L9L| €Y

ddM ¥Sive 9z | 06'9 DIvsivl|  0o-Leliol| gy

9z St'y LO-¥SLYL 00-z8ZLleEL| LY

dvsive 9z | sty ySivL|  00-0zolel| 0¥

MELLYE LOdN€ELLLf 22 |oz'0L MELLyL 0O-10€L9L | 6E

1482 LA 3 820vE 1-48zal 28L-v1YL 9018-85IN-LOM zi-16LLL 20d N 820%| 2z |so'zh S8207k|  0O-GE0L9L| 8

d 8zove N 820%| 22 'S 82071 00-6L0LEL| LE

(uoysid aysodwioo) €0d N €20%| 22 | 00'6 dM-€20vL|  0O-¥€0L9L | 9€

9/9%02 / 2-361 11 0L-g982al A M €zove olL-g8zal 62/.-7Ldl 8Y€9-8GIN-LOM LL6L1L €0d N €20v| 22 [ S9'LL M-€2ovL 00-€€019L | G
z-36L1L d €zove dNoL-g8zal 90d N €20%| 2z | i¥'s €20vL|  00-8lOLEL| tE

G8G90Z / LE-00€LL 0b-322MA L A ddX 6192¢ Li-322Ma L 182-1 1Yl Z198-8GIN-LOM 9-s8.lLLL G0d N 22ov| 92 0€'L S0dM-zeori 00-Z€01L9L | €€
0v€90Z / LE-00EL} 63223a LA ddM 220vE / dd 8192€ 632zMa L [YRAETE 19€9-8SIN-LOM o-saLlLL €0d N zzor| 9z | 02’2 ddzeorl|  0o-Leolol|ze
92 0z'6 9IM-22ovL 00-L9219L| L€

L1902 / LE-00€L} 63223 LA 3 220ve e obL-LLYL 19€9-85IN-LOM o-saslLL €0d N zz0r| 9z | 9€'6 SMZ20vk|  00-0£0L9L| 0
G0d N 22ov| 92 00's §0-zeovk 00-060LEL| 6Z

dN 6322 3a L A d zeove ENCEEA oyNLLa/e0LkLyL 9520-8SIN-LOM o-saLlLL 20d N zzor| 9z | 00's zzovk|  00-Llolel| 8T

€¥€L6 /€361 11 ZL-08ZalLA M E0EL6E Z1-08zal S08-€Lyl G9/8-8SN-LOM ZLd6LLL L0d N 800%| 92 98'6 M-8007L 00-€0€L9L| L2
9z | zr'e 80071  00-€szlEL| 9T

9 98'6 €0M-200% ) 00-eeel9L| G2

9z | 98'6 20M-200%L|  0D-GSELOL| tT

9z | 98'6 LOM-2007L|  0O-¥SELOL| €T

YOLLYZVIZAALA d L00vE L0d N L00y| 9z | zv'e L0-L00vk|  OO-l6ZIEL| 22

GLLE0Z / L€-00€LL 832Z3a L A ddX $00vE g32zzMa L 0SL-LLdL/ €bL-LLYL 19/ 99€9-85IN-LOM 9-saLLLL €0d N ¥00%| 92 | 02'2 dHp00rL| 00620194 12
€6-00€L1) EEATN M 700VE e 90L-L1YL 99€9-85IN-LOM o-saLlLL S0d N v00Y| 9z | 9v'6 S00vk|  00-82049L| 02
160081} dNGIZZHA LA d ¥00vE dN8-3ZZMa L S0L-LLYL 6160-85IN-LOM 9-saLLLL 20d N ¥00%| 92 | 66'7 v00vL|  0D-9L0LEL| 6L

0z |o09'sh Loy-szlzh|  00-Z0EL9L| 8L

M szze 0z |09t Mszizh|  00-€0049L| 2L

dsezrze 0z | 8¢ szlzh|  00-LooLEL| 9L

3 29.9€¢ L0dN€EL99| 92 | L'z Svplzh|  002shioL| 6b

oe | si'9 S688LL[  0O-SLELOL| ¥l

§25-€-22-995/278-L 1YL 9z | 96t SLp8LL|  00-9gel9L| €l

3 22L0e 9z | 9’6 S2zloL|  00-0zeloL| Tl

3 22L0€ 9z | osv 2201 0066ZLEL| L1

M 12208 9z | 9’6 SbzL0b|  0O-6LEL9L| 0L

M L0€0€€E zaezdal 181~/ S8 LLYL S0v0-560-LOM yI6LLL 0e | 982 M-L0€0L|  00-68ZL9L| 6

3 90£0€€ €v0z4a L Leg-iLyl 1870-560-L0M pyIsLLL oe | ov'e S-90€0L|  00-09z19L|

3 50£0€€ Zvoz4a L 0e8 LIyl 1870-660-L0M pyIsLLL 0e | ss'z MS0€0L|  0O-8ELLOL| L

3 0E0€EE -V 0z 40 L 628-L 1YL $2v0-560-L0M pyIsLLL oe | 82 Sv0E0L|  0O-8OLOL| 9

Mrliiee 1-00z4at €e8 LIyl 22v0-560-LOM yI6LLL oe | 09'® M€0€0L|  OOtbzioL| §

3 20€0€€ 1-Vezd4a L 608-ZLYL £618-85IN-LOM €-HdASLLL o¢ | o9'e SMZ0E0L|  0O-160LoL| ¥

3 L0£0€EE l-aez4a L ovL-eldl 2618-G1S-LOM €UNASLLL 0e | 10'6 SL0E0L|  00-0ZzioL| €

Lv/8-8SIN-LOM L-aziLl 14 9L dX-1800L 00-98LL9L| T

1p18-GZHA LA 3 1800€ 1-6zMa L 8YL/0SL-eldl 6298 / L728-8SN-LOM LiEsLLL sz |ovik 31800k  00-980L9L| L
Lavo (m3xd1d) '9-42 "08A v “XHd AD "ON Hed 'S4 'sd 10 A“n_.hv -:ﬂmm_ﬂv_s “J9y Pauuo) al wayshs. “ON

S9JUBIBBY $SOX) s 1a1npnINUb|) 1dYlQ




A’EXPER T

M 10-G8LYE LOdNS8LY/L2d NS8LY| 22 | L0'0L pct:134% 00-€2zlol| 26

d 10-85L¥E LOdNG8LY /LZd NG8LY| 2¢ 09'¢ a8lyl 00-88LLEL| LB

A ¥Z-€8LYe Yed N €8LY / 9Zd N €SLY| 22 [O0S'LL fA0z2:154% 00261191 | 06

M €2-€8LYE €ZdNEBLY/STINESLY | 22 | 92'6 1343 00-52LLoL| 68

d ¥Z-€8Lve INEBLY/ ¥ZdNEBLY/92d N EBLY| 22 | 09'E 20-€8LyL 00-/9L1EL| 88

d €2-€8LYE INE8LY/ €ZdNEBLY/SZdNESLY | 22 | Ov'e €8lyl 00D-/80L€EL| L8

6-NSLLL 9z | 0§'L 9LdM-65LYL 00-8LLL9L| 98

LGL00Z / Ov-€2ELL LELBTIETHALA ddX 20-6517€ LELBTETHA L 0821/ LeLeidl LELB-8SN-LOM 6-NSLLL 60d N6SLY| 92 | 0OL'Z 60dM-65LYL 00850191 | 68
¥21¥0Z / Ov-€2€LlL v-aLeHain ddX 0L-65L¥E valexdal 1069210/ 09.-CL Yl |€588-85€-LOM / 8YSL-8SN-LOM 6-NSLLL 90d N 6SLY / vLd NBSLY| 92 | 26°L dA-65LYL 00550191 | ¥8
€0dN6SLY| 92 |09Ch EIM6SL7L 00992191 | €8

ALL-6SLYE 8¥EL-8SIN-LOM 6-NSLLL 9z |oL'el LIM-6SLYL 00-62€19L| 28

20€202 / O-€zeLl 6-9€HALA M G0-651v€ SZleTHMa L §Lgeia/eoL eyl 1606-6.€ / 6388-85N-LOM 6-NSLLL L0dN6SLY| 92 |O0L'€L SOM-65L7L 00090191 | I8
M 65LYE 9z |S6Ch EOM-65 171 00650191 | 08

ov-€zeLl 0P-1€THALA M 20-65LYE Lg1eTMa L 08z1a/10LzidlL 8¥S5L-8SN-LOM 6-NSLLL 9z | 00'0L A6SL7L 0O+5019L | 6

H8.lza ovezeLl L27ETHALA NIVMP06SLPE pratralels L0LzLdl 8YSL8GN-LOM 6INGLLL 7LdN 65L¥ / L0dN 6SLY| 92 | v0'L NIVM-6SLYL 0D-L5€19L| 8L
80€L-8SN-LOM 6-NSLLL 92 | vy 91-6SL¥L 00680L€EL| LL

1829-8SIN-LOM 6-MdWGLLL 9z | 08'S Y1-65LYL 0O-160LEL| 9L

9z | 0SS €L-6SLyL Q00o-zvelel| SL

ov-€2eLL S-aLeMain d65LYE dNG-glzyal v0NZLa/ 1921 Yl 9€.0-8SIN-LOM 6-NSLLL SOd N 6SLY| 92 | 06'% 1543 0D-0€0LEL| ¥L
L-80ZMALA dd) 851Lve 1-80ZMa L €0dN8SLy| 92 | ¥Z'8 dA-8SLYL 00-€S01L9L| €L

dN L-80ZMALA d8SLYe dN L-80ZMa L 20dN8SLy| 92 | S8'% 85Iyl 00-620LEL| 2L

9 | 0L'L 99dM-LGLYL 0025019k LL

ddM 80/€V-2006€ 2-00ZMa L €L-L1dL L1€9-8SIN-LOM L-MdWGLLL 9z | 00'6 8LdM-LGLYL 00-evZloL| 0L

9 | 0L 9LdA-LGLYL 00-8¥01L9L| 69

ddX €V 2006€ 20L-8SN-LOM L-MdWSLLL GOd N LGLv| 92 ¥i'9 GldM-LGLyL 0O-¥¥0191 | 89

PVIZHALA ddM 8¥-2006€ vV lgda L Lii-brdl 1629-8SN-LOM L-MdWSLLL LA N /SL¥| 92 | 0Z'9 vLdA-LSLYL 0O-5¥0L9L| L9

G26902 / 88-00€0LL 1S-VOZHALA 16V 02 Ma L cLLmLLdL G1€9-8SN-LOM L-MdWSLLL OlLd N /SL¥| 92 oL’z OldM-LGIvL 00-050191 | 99
8€-00€L} LE-VIZHALA (o08) dd €V Z006€E Le-vigMa L 21821a/90L-L 1yl ¥20L-8SN-LOM L-MdWSLLL 60d N ZGLy| 92 | 099 60dM-LGLYL 006¥01L9L| 9
2-002MaLA ddX 80-LG1¥E 20 0zMa b €LL-11YL L1€9-8SN-LOM L-MdWSLLL 80d N /Sl¥| 92 ferA] 80dM-LGL¥L 00-15019L | ¥9

L-VOZHALA ddX 9818¢ LV 0ZMa L 2£811Q/ ¥9L-L 1YL | 9818-896-LOM / 9€19-896-LOM L-MdWSLLL 90d N /SL¥| 92 | OL°2 90dM-LGLYL 0O-L¥0L9L| €9

865502 / 8€-00€0LL €VIZHaLIA ddX G0-L51L¥E evizMal 20L-8SN-LOM L-MdWSLLL GOd N LSLy| 92 29'9 GOdM-LGL¥L 00-€v0191 | 29
PVIHALA dd) L51Lve vvieMal 8Lgzia/ Lii-bidl 1629-8SN-LOM L-MdWSLLL YOd N LGLy / vLd N LGLY| 92 | OL'Z YOdA-LGLYL Q00-9¥0L9L| L9

9 | LZ's 99-/51vL 00-960L€L| 09

92 | Y 9L-LGLpL 00-820L€EL| 6S

d £V-2006€ 9 | se'v Sl-LSLyL 0O-190LEL| 8S

d 8VY-2006€ 92 | sev PL-LGLpL 00-520LEL| LS

d9818¢ 618-8SN-LOM LMdWSLLL 92 12's 90-LGLvL 00-/20L€L | 95

d G0-L51LvE 9z | 08'v S0-LGLvL 0O-b20leL| G5

d v0-L5L¥E 92 oL'y 0-LSLvL 00-920L€L | ¥S

S62L-8SIN-LOM 9WSLLL 9z | 089 99dM-951L Y1 00-52zloL| €5

9z | 08'9 9LdM-9GLYL 00-2v0l9L| 2§

Lo-ziyl 6268-85€-LOM 9WSLLL O0LdN9SLY| 92 | 06'9 0LdA-95LYL 006L2L9L| LS

980402 / ze-€TeLl ddX 951L¥E LM €gHa L 6LLCLYlL 19€6-8SN-LOM 9-WSLLL GIdNOSLY| 92 05'9 dX-9SLYL 00-2€0191 | 05
9z | 0z'0k 60M-95 171 00862191 | 6%

€896 / €€-€TELL B6C-METHALA M E€0-9SLYE 9l9c1a/90.LcLdl 6806-8GIN-LOM 9-NGLLL 60d N 9SLY| 92 |[ov'eh SOM-9S LY L 0O-Lv0L9L| 8Y
ze-ezeLl 8T-METHALA M 9GLYE 8TMETMA L 61821a/ 612-zLyLlosid aysodwod) L9e6-85E-LOM 9WSLLL L0dN9SLy| 92 |0Z'0L H95L¥L 00920191 | LY

Lavo (Im3aid) '9-40 28A w “XHd A9 ‘ON Med 'S sd 19 A“n_.hv .hw_uu,» “Joy 198UL0D Q) waishs. oN

$9)U3I3J9Y SSOX) S 121NPDJAUDYY 13410




AIEXPER T

dZ88Y¢e LonoLa/ 2os-0LdL 10d LN 2887/ S0d LN 288y 92 | S¥'v 2881 00-650LEL[8EL

0z |zv'eL L0dX-1887L OOvLLLOL|LEL

ddX L0-188YE vravla/ LSl vidl 0z |eeCh dX-18syL 00-0£0191 9}

L£av1a/ veL vyl 0z |zv'eh LOM-188Y1 0D-0LL19L[SEL

60€L0Z / MOP-09€DLL M 10-188YE L-MZeEMa L 2098-8SN-LOM 0°2-a991} 0z |zL'sk M-188rL 00-690191 [¥EL
L€5502 / 0v-09€D1 1L HZEMALA d 188YE MzeXal LeNyLa/ L0Lvidl 1098-8SW-LOM 209911 20d N L88Y| 02 1’9 18871 0O-L€0LEL [EEL
1-8914aLA D 298re 20d LN 2987 92 0e's Al 00-6zel9l feel

CTETESTAM LA M €2-8€8YE €ZdN8esy| 9z | S9'8 £0M-8£8Y7 1 OO-LLeLoL[LEl

M 22-8€8ve 2ZdNgesy| 9z | S9'8 20M-8€8Y L 00-5€z19L|0gh

2ETL-GTDILA M 12-8€8YE L0d N 8€8Y/1Zd N8ESY| 92 | 9L'8 pciacids 00-LL019L|621

N8€8Y/ Lzd N8Esy| 9z | 0€'9 8€8YL [olon R/ IR 4R :74%

9.6 / ¥92-361 11 6-982ALA A-€L8YE 698201 oLgeLa/ el vyl 8GEL-8SN-LOM Li6LLL L0dN€EL8Y| T2 [8Z'LL A€L8rL 00890191 |2}
d€lsre L €18y /LONELBY/ LOANELBY| 2T ¥E's (15141 00-9¢0L€el [92)

95+S02 / L-36LLL 01-v8zZalA M 8leze 0l-vsezal Gegela/oeL vyl 8€E€9-8SIN-LOM L1611 S0dNoOL8Y| 2z |[980L SOM-01L87L 00-€60191 [S2h
G0d NoOL8Y| 22 08's S0-0L8¥1L QO-vLiLEL|Pel

M 12-65L1E Llzd N 65| 92 | 0Z'8 H6SL7L 00502191 €2k

d 12-65.¥E N6S.y/ L2d N 6SLy| 92 oL'e <724} [ele iy ARRNY 447

982902 / 92-00€DSAL CTETTYTDILA M 62-L5.v€ 201€1a/ 0256 2258-8SIN-LOM 9-60€-09v-Zad N 2G2¥ / 60d N LG.¥ / 62d N LG.v| 92 | S6°L 60M-LSL7) 00-6L0L9L |12k
682902 / 92-00€0SAL M 12-LSLvE 101€1A/ 6156 1258-8SN-LOM V-50€-09t-Z2.41 LOd N £G.¥ / L2d N LSL¥| 92 8L's D wiVA4 00-8.0191 [0z}
d 20-L5.v€ €¥NELA/ 8LS6 ZN LGLv| 92 | 00t 60-LG.11 QOO-€v0LEL|6LL

d 10-L5.¥€ cyneLa’s L1s6 IN ZS.v/ L2d N LSLv| 92 8v'e pA7A 4} 00-zvoLel (8L

M Te-LeLve §01€1La/ ¥es6 20d N Z€.¥| 92 | Ov'8 20M-LEL7L 00990191 [ 211

M LT-LeLvE ¥01€1Q /€256 L0d N L€4¥| 92 0z's LOM-LEL¥) 00-29119L (9L

d 10-LELVE N Z€Lv/ LOdN LEL¥| 92 | 08'E pAALY 0O-GE0LEL|GhE

M8LLYE LOd N 8LLY| 92 59’8 A8LLYL 00-G9019L [¥LL

d8Live LOdN8LLY| 92 | 0S'Y 8LLYL 0O-€0LLEL|ELL

811902 / 82-00€S L} 1-0224aln MELLVE 1-02z4at v2acLa/eoLcldl 90.6-8SN-LOM 8-dd.LLL C0dN€ELLY| 92 0e's MHELLYL 00790191 [CLL
811902 / 82-00€SLL deLLve €9/-21dl N€LLY/ 2OdNELLY| 92 | OL'Y (29243 OO-VE0LEL| L
12S°1°20€/920€0 29€8-8GN-LOM SoLdvLiLLL ¥0d IN G0L¥| 92 28'6 YOM-GOLY L 00-8vEL9L[0LL
025°1'20€/820€0 D 50L¥E €0d INSOLY| 92 | 28'6 EOM-G0LY L 0O-L¥EL9L[60L
9z oL’y S0LvL 00-9821€L (801

N ¥¥9¥ / 20d N ¥¥9¥ / 22d N v¥9¥| Ov | 08'C Provl 0O-LL0LEL|L0L

0e 08'6 MH-EVSYL 00681191 901

0e | €9'¢ a3 00-99LLEL|SO0L

M 905¥EE ze8-Lidl 9 | 8.8 H90671 00580191 0L

02b¥0Z /23-6LLL M 5L09¢ ozal L0.6-8SN-LOM 8-ygasLll L0d N 0zZvy| 92 | L0'8 M-0zvrl 00-960191 €0}

M 20-16EVE 20d N L6EY 20M-L6EYL 0O-v9€el9l (201

0£-5820SAL LA M 22-06€vE [£ad A=V N 11121a /9056 €168-8SIN-LOM 062-0v-ZLdL 20d N 06€V / 22d N 06EY| 0 | £9'9 2OM-06€EY L 00-€9019L | L0}

281902 / 0€-G8COSAL LLZIMIA M 12-06€VE lee L 01121a/5056 ¥168-8SN-LOM 062-0v7-Z.d1 10d N 06€¥ / L2d N 06€¥| 0€ | 09'9 LOM-06€Y L 00290191 (00}
d 20-06€vE 8056 ZN06EY / 20d N 06EY / 22d N 06EV| 0O€ | 08'C 20-06€¥L 00-€e0LEL| 66

d 10-06€v€ L0S6 LN 06EY/ LOd N 06EY/ L2d N 06EY| 0OE | 89'C 10-06€YL 00-zeoleL| 86

vZd N /8L¥| 2Z |SE0L 20M-L8L¥L 00-8e€L9L| L6

A 12-L8LYE 1Zd N /8L¥/€2d N L8L¥| 22 |SE0L AL8LvL 002vzlol| 96

L2d N /8L¥/€2d N [8L¥| 2C | 0Z'% pA:154% 00-90ZLEL| G6

2-98LYE ¥2dN98ly| 2z |00k 20M-98L¥L QOO-S¥ELOL| ¥6

zz | 09't 2098171 00-¢6ZleL| €6

Lyvo (M3¥1d) "9-40 ‘08A i “XHd A9 ‘ON Hed 'S4 sd 10 A“_u“v ._.Amm_wws “Joy 198uUU0) a| wayshs. oN

S9)UDIDJIY ssoX) s 1aiInpPnINUDY 13YlQ

A3



A’EXPER T

9z | os't 1¥29L|  00-96LLEL (V8L

3 8ZhTe zz | 006 M8zvzol|  00-08zZL9l (€81

M ovziee ves LIl zz | 08’2 ¥0vZok|  0O-vlelol|eel

X 8ezLee €18-zhul zz | 09’8 M-86Z9L|  0D-€lELIL|L8L

3 0029¢ l-aezd4al SrL-eldlL zz |ev'ol 300294  00-9ZLi9L|08k

3 6619€ 1-oez4al vrL-eLdL vz | €56 66191  00-0ZLLoL (6.1

€g€z4a LyL-ebdL 9z | s0'z 386194 00060491 (8LL

M LLEYE 20dN€099| 9z | 0.8 MOvZs|  00-9Lzok|LLL

9 | oL'v ovzsL 00-L8LLEL|9LL

9z | ov'e OI€96YL|  0D-L€€L9L|SLL

ddM 1967 (uoysid jo1s) Zod N L96Y| 92 | 0L M196vL|  00-LOLLOL[pLL

d L96vE €pNLLa/ 0081 Ll 20d N L96¥| 92 | 96 L96vL|  00-G90LEL [€LL

ddX 096v€ (uoysid aysodwioo) Zod N 096%| 92 | 09'8 dM-0967L|  00-00LL9L|2LL

(uoysid [01s) Zod N 0967 | 92 | OF'LE 3-0967L| 00660491 |LLL

EMLZIALA d 0967€ eMizyal yPNLLA/ 108 LLEL 20d N 096¥| 92 | S9¥ 096vL|  0O-¥90LEL[0LL

(uoysid aysodwiod) Zod N Li6y| 92 | OV'6 Dikyerl|  00-v6LL9L|69L

M Lp6re (uoysid [91s) Z0d N L¥6Y| 92 | G6'LE Sipevl| 00260491 |89k

d Lp6re SPNLLa/ 208 Ll 20d N Lv6y| 92 | v6'Y Lp6rL|  0D-Z90LEL|L9L

dd) 0v67E (uoysid eysodwiod) Zod N Ov6Y| 92 | 29°8 DI0¥6YL|  00-72ZL9L|99L

(uoysid [e81S) i3 OV6YE 9z [soLt M-0v6rL|  00-860491 |S9L

d 0v6Ye ZyNiLia/ e6L-Lldl 20d N Ov6Y| 92 | 0L¥ Ov6yL|  OD-€90LEL (POl

9z |ozol LOY-EE6YL|  OO-CTIELOL|€9L

M EE6YE ££98-85N-LOM 8-HHLLLL 9z |ozol Mee6vL|  00-L2ziol|z9k

dd 0867E £598-8SIN-LOM 6-uNSLLL og | oz'9 dH-0e6yL|  00-9zZL9L|L9L

M 6267 9z | ri'e M626vL|  00-90€L9L 09k

3 SZ6vE L0d N 6099| 92 | 08 Maz6vl|  00-vZhlolk[6Sh

M 6L6YE N6i6y| 92 | vi'8 M6L6vL|  0D-L0€L9l(8Sk

L-6LMALA 3 10-GL6YE 16LYa L 90d N Gl6¥| 0¢ [SL0L MGlevL| 0060219l [LSh

dSL6YE €0d NGI6Y| 08 | SL'S GLYL|  0O-¥BOLEL[9GH

102902 / £6-361 L1 9L-H8ZAIA M ELBYE ol-H8zat 2varLa/ esL-vhylL | 8608-8SIN-LOM / 00S0-G60-LOM yL-164LL 20d Neley| 2z [zeTh MeL6yL|  00-G20L91 [SSh
dEL6YE ‘dN9l-H8zZa L SSLvidL G9€0-G60-LOM pi-d6LLL ¥0d N €167 /Z0d N EL6Y| 22 | 98'S €16yl  0-0VOLEL|¥SE

3 0L-ZL6YE eldNzi6y| 22 [00'vL LOMZI6YL|  0D-0LZLOL|eSh

611902 / -36LLL 7-4823AIA M ZL6rE 7482} LLL-ebdL/ 8eL-ebdL 98/8-85IN-LOM 7L-16LLL L0dNZL6Y| 22 |00'%L MZL6vL|  0D-€L0L9L[ZSH
d0L-ZLeYe 2z | eTL 10-ZL6vL|  00-860LEL[LSH

08902 / -36LLL dZIere ornelaseLs-eldl 80d NZi6v| 22 | 269 zi6vL|  0D-6EO0LEL[0SE
M ¥0-LL6YE ¥0d N Li6y| 2z [08'€l LOM-LL6YL|  OO-vEZLOL|6YL

M LL6YE PLLELEL [ BELELYEL €0d N Li6Y| 22 [89'€l MLyl 007120191 (8vL

vOd N Li6Y| 22 | 259 L0-LL6YL|  00-6BLLEL|LYL

d LL6YE LPNELa/ GLI-eldl N L6y / €0d N LiBY| 22 | 299 LieyL|  0O-8e0LEL|9pL

z0d INg8sy| 9z | oe's M-g88vl|  0O-vzelol[svl

181907 / 82-06ZSL} 1-8614QIA M ¥88YE 0886-8SIN-LOM 8-¥MLLLLL 90d LN ¥887| 9z | SZ'6 M8yl  0O¥OLLOL[prL
9z | oy 20-v887L|  OO-PLZLEL|EVL

d ¥88YE 8yNLLa/0z8-Lidl 10d LN 7887 /90d LN ¥88¢| 92 | 0L ¥88yL|  0D-990LEL vl

3 €88YE 20d LN €887 /90d IN€88| 92 | 0L'9 S€88vL|  00-LTLLok[ivh

d €88YE 2pNLLa/ y08-Lidl 10d LN €887/ 20d LN €887 /90d IN €88¢| 92 | S €88vL|  0D-090LEL [OvL

88/907 / 82-09ZSL1 Z-9L4aIA 3 Z88YE 6.86-8SIN-LOM ZLurLLLL S0d LN zesy| 9z | oe's Mz88vl|  00-20LL9L[6EL
Lyvo (M3y1d) ‘940 ‘08A w “XHd ‘AD ON Med 'S4 'sd ‘10 A“_u“v EAM_HV‘S “§2Y JP3uu0) al wayshs “ON

$9IUaI9JaY SSO1) S JINPDJNUDYY J3YLQ




AIEXPER T

LELVYL8 ) L-36L L1 2°v8ealA Moise cvecal LogeLa/oLL-vidl GV€9-8GIN-LOM L6111 anole| zz |oeol M-0181 00700191 [0€C

zz | 09 50-0181 0O-l0LLEL|62C

dN §-v8ZdIA d0i8e dNGVv8zal LETL-8SN-LOM L1611 o/anol8| zz | 06’7 018l 002001l |822

M 508LE WzosL[ 0e | G€'9 M-G08LL 00652191 |22

WzosLl oe | S9'€ S08LL 0O-vezlel|9ze

1-¥0ZddLA M ¥08LE 1-3024a b 8Y8-L1dl L118-8SIN-LOM € UNTISLLL L0d N9099| 0€ | 0S'9 M-v08LL 00-€80191|522

d 08¢ L0d N 9099| o¢ | 8z'€ 08LL 00-0L0L€L | 2T

1-8024dLA M €08L€ 1-a0z4a L S08-L1 Yl CL18-8SIN-LOM 9-UNIGLLL L0d N S099| 0€ | OL°2 M-€08LL 00-280191|€22

d €08.¢ L0d N S099( 0g | SS'€ €08L1 00-690L€L|2eT

N€8LL/WCZLLYS| 92 | OL'L M-€8LLL 00680191122

MGLELE 828-L1Yl SLEL-8SN-LOM LL-XNISLLL 0 | S¥'L dA-GLELL 0O-gLiLoL|0ze

252991-2¢4ALA M 10-62.€ PI8-vLdl /1 9SLvIdL 0198-8SIN-LOM 8°0L-499LL €0dNGSZL| 0z |00ZL £OM-52LL 00-10019L (612

212991-2e4alA M 6ele €18-vIdlL / L. vidL 6968-85N-LOM 8°0L-499LL 20dNSzL| 0z [z0'8k coM-seLL 00200191 |8LC

S¥-09€SOLL / S¥-09€SOLL 6719v2-2e4aLA d6zle 8ENYLA/ ¥0L-vLdlL LodNGzL| 0z | or's 10-62LL 00-00kLEL|LLE

Mvele 9z | ool Mv2LL 00-/8119L|912

d vele Liz-bidl LodNveL| 92 | 0Tt L0-¥2LL 00-6L0LEL|5LC

M 0L.9¢ 9z | s0'8 M-0L291 0o-lezloL|vie

M 0929¢ L0dNZL99| 92 | S0'6 M-09.91 00-zezioL|ele

0e | 0S'% 0v0L91 oo-lszieL|eie

M 80L9¢ L2140t L0d N #099| 0€ | 29'¢ M-v099L 00-8ZLl9L|LLe

10d N #099| 0¢ | 0S'€ 0991 QO-velieL|oLe

MELLOE L0d N 2099| 0€ | S9'2 M-2099L 00-50€191 {602

M 02v9e 20dN9099| 0¢ | ¥E'S LOM-02¥91L 00-102191|802

0e | og'e 10-02¥91L 00-080L€L|L02

0e | G6'9 H-02v9l 00880191 |902

1-09L4alA M 8Lyoe v ZL4a b L0L-0LdL €.¥8-8SN-LOM 9-dNSLLL 10d N £099| 0€ 00'9 M8Lv9l 00-280191 [S02

d 8L¥9e L0d N £099| 0€ | og'e 819l 00-890L€L|¥0C

1-a9L4ain M 9Ly9e -a./14a b 108014/ ¥0L-0LHL .¥8-8SN-LOM 6-dNSLLL 10d N 8099| 0€ St'9 M9Lv9l 00-180191 (€02

d9L¥9e L0d N 8099| 0¢ | zl'€ 9Lv9L 00-2901€1|202

2z | 00'6 M-€€8€91 00-18Z19L|L0Z

20d N 00/9| 2T |zeeh M-809€91 0D-00€191 |00

9 | 2€9 809€91 00-562LEL (661

Mzlege L0d N €099| 92 | S.'8 M-CLEE9l 00882191 (861

€6€°1°06¢ / ¥8 062 4 €2-0LC S11/58990C 0998 85N LOM STUNTGLL L 9z | ve'9 0dM-06291 0D-€SeL9L (61
26€°1°06¢ / ¥d 062 A €2-0£2 S11/¥89902 1998 8GN LOM SYUNTGLL L 9 | ¥8'S £0dX-06291 00-25€191 961
16€°L°06¢2 / ¥g 062 A €2-0.2 S11/189902 2998 8SW LOM SYUNTSGLL L 92 ¥E'9 20dX-06291 00-1G€191 [S61
06€°1°062 / ¥d 062 A €2-0£2 S11/989902 £998 85N LOM SYUNTGLLL 9 | ¥8's L0dX-06291 00-0S€19L |61
€6€°L°06¢ / ¥g 062 A €2-0.2 S11/589902 0998 85N LOM SYUNTGLL L 9z | vL'ob Y0M-06291 XXX191[€6L
26€°1°062 / ¥d 062 A €2-0/2 S11/¥89902 1998 8GN LOM SYUNTGLL L 9 | vzl £0M-0629} XXX19L (26}
16€°L°06¢2 / ¥g 062 A €2-0L2 S11/189902 2998 85N LOM SYUNTSGLL L 9z | vL'ob 20%-06291 XXX19L[L6L
06€°1°062 / ¥d 062 A €2-0£2 S11/989902 €998 85N LOM SYUNTIGLLL 9 | vZol 10M-06291 XXX19L |06}
9 | 89'v ¥0-0629L 00-062LEL (681

92 |8y £0-06291 00-68Z1€l (881

9z 89'y 20-0629} 00-882lEL (181

92 |8y 10-06291 00-2821€L|981

ddMX Lve9e W .ivez| 92 0z's dX-Lve9l 00-zezloL S8l

Luvo (Im3xid) o049 ‘08A o “XHd ‘A9 ‘ON Hed 'S 4 19 AH.MV .;Amm_wv‘s 4oy 303uU0) Q) waishs. oN

$9)UaI9JaY SSO1) S JINPDJNUDY J3YIQ




A’EXPER T

9896 / 0¥-€2ELL Molziee 9 |seCh M-0LZL6l 000741911922
12896 / O7-€2ELL Y 60216€ €3¢2al 608210/ €0LClYl 6829-85N-LOM 6-NSLLL 9 |ss'TL M-602161 0064191 |522
€€€902 / 1-¢36LLL 0L-aszal A M 9z62¢ oL-aszal 8zLv1dlL 2058-8SIN-LOM L1611 LOdNzZL6| 22 |09'vL 202161 0002191 | VL2
asgzal A MNVLELBE /M TL6E zaszat 8G.-v1Y 1 [G8EL-8SIN-LOM / 9928-85N-LOM L-I6LLL 20dNZI6| 22 |0L'VL MCL6l 00-g0zl9L|€L2

20dNzZL6| 2z | 0T'S 4213 00-0LLLEL|2LE

M 206€ 0166-85N-LOM 21961l anzos| 8L |08yl M-2061 00904191 |22

d 206€ N 206/ 9N 206| 8L 0z'9 2061 00-9LLLEL|0L2

M 688€ €¥8-1 141 (1820 85N LOM / 6298-85N-LOM SETIGLLL 2N 688 0€ | SL'9 M-6881 00-€€l191 1692

W688| 0 | 00'€ 6881 00-Lzl1IEL|89C

€-814AIA M ¥0-288€ 9 9N 288/ ¥0d N 288| 0€ | 00'8 90M-2881 00560191 |92

2-814ALA M £898¢ £898-8SIN-LOM € UNIGLLL LM 288( 0 | 2€L M-L881 00160191 |992

d /88¢ LyNLLa/ 9621l 08L0-8SN-LOM €UNTISLLL W /88| 0¢ | OL'€ 1881 0O-120L€L|592

Lvavia/svLvidl 1998-8SIN-LOM 80149911 0z |o0gzh L0dX-1881 00-€LL19L|v9T

ddM) 10-188¢ Lzexal 0z |zs'ek dX-188L 00-12019L|€92

M 188¢ 0L vidL /2Llvldl 9968-8SN-LOM 8°01-4991} 0z |00ZL L0X-1881 00-694191 (292

M 10-188€ 0z |00°ZL M-188l 00610191 {192

0€SY0Z / S¥-09€D11L ZEMALA d 188¢ zeMdal 9eNyLa/ 80L VL dlL 8168-8SIN-LOM 8'0L-a99LL anies| oz | 9L'9 1881 00-Z10LEL|092
119e8 9z | GL'8 LIM-9e8L 00O-12€L9L|65C

¢l-Gedaln M L0-9€8€ cl-Sgdal eegela/ecLecidl G128-8SN-LOM SyuvLLLL AN 98 92 Ge's L0X-9¢€81 00-0€2191 852

G1-524alA M 90-9€8€ §l-624a L €vge1a/89.ClYl 10£8-8SW-LOM SyuvLLLL oM anges| 9z | 006 90M-9¢81 00810191252

PL-GgdalA M ¥0-9€8¢€ vl-Ggda L G0£8-8SIN-LOM / 50.8-800-LOM SyuvLLLL M 9N 9€8( 92 0E'y POM-9€81 00-210191 (952

€1-624aIA M 20-9€8¢€ €1-624a | Legerars byl 1228-8SW-LOM SyuvLLLL IMen9es| 9z | 0L'Z 20M-9¢81 00910191 {552

L1-GzgdaLn M 9e8¢e li-Gzd4al cegela/elleidl 22/8-8SN-LOM SyuvLLLL IMIN9E8| 92 Si'8 L0X-9¢81 00-610191 [¥5T

0e | og'y L1-9€8L 0O-v821L€L|€5C

-624aIN d 10-9€8¢€ dN¥-S24a L Zeneld/ vol-zidl G110-8SN-LOM SyuvLLLL an 9eg| o€ €'y 0-9€81 0Oo-LloLel[2se

€G24a L A d 20-9€8¢ dNeg-sz4a L LeNELa/oLLzidlL L120-8SN-LOM SyuvLLLL 8M TN 9€8 /2N 9€8| 0E | 08'E 20-9¢81 00-0L0LEL|LST

1-G2daLn d 9e8¢ dN L-Sg4a} 2eNeLa/004-21 L |9220-8SN-LOM / 9220-800-LOM SyuvLLLL Noeg| 0¢ 06'€ 10-9¢81 00-600L€l (052

1-8021ALA dd) §818¢ 1-80ZMa L ceaeLalevLciyl 5818-8GN-LOM 6-MdWGLLL 9z | 089 dX-68181 0021191 |6¥C

dN L-802Y1aIA dG818¢ dN -8 02 X0 L €enelalsrl-zidl 1529-8SIN-LOM 6-MdWSLLL 92 oz'e G818l 0o-zellel(8re

ddX €18¢ [3¥A4%1% 6£€9-8GN-LOM Li6LLl (uojsid aysodwod) g €18| 22 | 00'6 dM-€i8L QOv1L0L9L|L¥e

80¥.8/2¢-36L1L 2-982aLA M ELBE cdg8zal 209€1a/S0LvLdL 9€9-8SN-LOM Li1ebll anels| zz [ssol MelglL 00-€10191 (9P
dN 2-882alA d€18¢ dNGdg82al 8€TL-8SN-LOM Li-6LLl 0/an€L8| zz | Og's €18l 0D-800L€L|S¥C

MEO-118E 2z | 8S'LL 9IM-L18L 00-60019} ¥

M20-118¢ Lsaviarsiesvidl 0L€2-8SN-LOM Li6LLL zz | ov'LL SOM-L18L 0021019l |Eve

8/8€0C /¢-36111 Miige €91 / 81L-v I ¥lflqwesse 8oinIes) 6569-8SIN-LOM L6 an il zz |o9'ch E0M-118L 0O-LioL9l|eve
M 10-L18€ 2z |S9'LL oM-LL8L 002-0L01L9L|L¥e

MG0-118€ zz | s9Th L8l 00-800191L [0¥C

Li-d6LLL 9N LI8| 2ZZ | 06'S 9l-118L 0O-00LEL|6EC

L1611 [44 059 Y0118l 00-L00L€L |8€C

Li6LLL an Ll zz | ob'9 €0-118L 00-9001€L|L€2

d10-118¢ L6 [44 25’9 20-118L 00-G00LEL [9€T

d20-118€ Li6LLL zz | 289 118l 0D-€00LEL|S5ET

VIEV.8 ) L-36L L1 G./8-8GN-LOM L6LLL (uoysid aysodwiod) giN 0L8| 22 00'8 dx-018l 00600191 V€T
2z | 051 9IM-018L 00062191 |€€2

2z |0zl €0M-0181 00802191 |2€T

M 0zZELBE 2z | 00°LL LOM-018L 0o-zizioL|lee

Lavo (M3xid) '9-4 ‘208A o “XHd ‘AD ‘ON Med 'S 84 19 AHMV E_M_Hv_s “Joy 198UL0D. Q) waishs. oN

S9IUDIDJIY ssOX) s 121npPNINUDY 13YLQ




AIEXPER T

L1-8SZUA LA dd) 8098¢ 8098-8SN-LOM -raziil 9z | 00'6 dX-809861 OO-vELLOL|LLE

9z | 08'v 809861 00-62ZLLEL|9LE

pg8zalL A va82al 60L-v1dl 20S.-8SN-LOM LiI6LLL 9z | 0zZ'9L M-205.61 0O-1GLL9L|GLE

ddM-€LeLE €LEL 8SN LOM 9VVVY Sl LL 9 | LL'S dX-€LELEL 00-ZeEL9L|VIE

Tr1E€ZMA LA NIV 1S-65LYE 80€L-T€TMA L 169210/ €LLCLYL [ ¥016-85€-LOM / 80EL-8SN-LOM 6-NSLLL 9 | 2s'L dX-80€.61 0O€6LL9L|ELE

921-082a L A 9€9-8GIN-LOM Li6LLL 2z |oL'eh M-v9€961 0o-gezioL|zLe

9€9-8GN-LOM LiI6LLL 2z | 0SS ¥9€961 OO86LLEL|LLE

M 8LE9E 81€9-8SIN-LOM 6-MdWGLLL 0e | 00'8 dX-81£961 00-20Z19L|0LE

0g | 00 81£961 00-69}1€L|60€

§26902 / 8€-00€0.LL 1SV O0ZMA LA ddX10-€V-2006€ 16V 02 Ma L cLLmLLdL G1€9-8SN-LOM L-MdWSLLL OLd N /GL¥| 0€ 29'9 dX-G1E961 00-Cli19L[80€
M 1629¢ 9z8-L1dl 1G29-8SN-LOM €dISLLL Sy | LL'S dX-1G2961 QOO-LLLL9L|L0E

d 1629¢ sy | GL'e 152961 0D-L60LEL|90€

M 10-Cv6€ 18L-v1dL +858-8GN-LOM G'€L-499L1 0z | 096} M-Tr6l 00-220191|50€

azeMa LA d Z¥6e azexal 00L-¥LYL 1198-8SN-LOM G'€1-49911 anezye| 02 0z'L v6l 00-6loLel [0

evL-L1dl 8998-8GN-LOM €8-aLLLL 9z | 05'6 LOdM-LY6L 00921191 |€0€

9€-00€0L1 dd) L0-L¥6E 9z | 05'6 L6l 00-920191 |20€
29.-L1dl 6198-8GN-LOM €'8-aLLLL 9 |S6°LL LOM-L¥6L 00-2LLL9L|L0E

M L6E 9 |S6'LL MLv6lL 00-520191|00€

99%¥0Z / 9€-00€ L} LZMA LA d Lv6€ lzyMalt 002-L1dlL 0298-8SN-LOM €'8-aLLLL an Lye| 9z | 98'% L¥6L 0OvL0LEL|66C
ddX 10-0v6€ 2s.-11dlL G8G8-8GIN-LOM €y-asill 9z 25’8 L0dX-0v61 00-GZL191 (862

ddX 0v6€ 9 | zs'8 dX-0v6L 00120191 |62

9z | 00°LL 80M-0v61 00-262191 (962

9z |0LLL LOM-0¥61 [oJo WARA:1Y [+[:74

M 0¥6€ €9L-11YL 6098-8GIN-LOM €y-aslll 9z |0LLL M-0v61 00-€20191 [v62

9€5502 / 0€-00€DL L M1ZHA LA d 0v6€ Mizyal €0L-L1dlL €198-8GIN-LOM €v-aLLLL anore| 9z | €5 ovel 0O€L0LEL|E6C
Slg-vidl (44 05'6 dX-¥26261 00-28219l |26C

2z | 002 10M-68261 0O-€veL9L| 162

S48CALA M G820€ G-482M0 L v8L-vldl (44 002 M-G8¢61 00-90Z191 (062

2z | 00'S 58261 0D-5041€L|682

€281l 2z | 00'GL 1L0M-€8261 00-g62191 (882

€48ZMA LA M £820€ 2z | 00'SL M-€8261 00-282191|.82

d £820¢€ 2z | 00's £€8261 0Ov52LEL|982

22.102/ L£-00€ LL ddM 929z¢ 2z | 05'6 dX-929261 00-L2€191|582
M 8LELGE 2z | 8S'vlL E0M-8LELBL 0D-80€1L9L|¥82

z-36LLL £9€9-8SIN-LOM Li-6LLL 2z | 8S'vL 20M-8LELBL 00662191 |€82
29/€6/2-36L11 818€1A /90,71 dL 19€9-8SN-LOM LiI6LLL 2z | 8S'vlL LOM-8LELBL 00-181191|282
236111 2-88ZMA LA -8z Mak 2z | 8S'vh M-8LELBL 00054191182

2z | oz's 8LELBL QOO-l¥LLEL|082

M GOEL6E 0eL-€Ldl 2z | 05'6 M-GOELBL 00-8¥1191 1642

0v8L0Z / €-361LL M 0EL6E zeLerdl 2928-8SN-LOM L-I6LLL 2z | 00'LL M-v0EL6L 0021191 |8L2
£0€2699 / ©907-€2€LL M 10-012L6€ 0Lgz1a/0zLzidl 9z | 05'6 LOM-0LZL6L 00-08419L|LL2
Lyvo (M3¥1d) "9-40 08A i “XHd A9 ‘ON Med 'S3 4 1K) A““_.“v ._.Amm_uus *Joy 198UU0) a) waishs. oN

S9)UDIDIY ssoX) s 1aiInpnINUDY 13YlQ

A7



IR .
EXPERT

Original Equipment Cross Reference List

ACERBI

OEM CONNECTREF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL
128147123 14159-KP09 161058-CO | TRAILER

128140028 / 800449526 14157-KP10 161050-CO | TRAILER

441901 196315-KP 161112-CO

BARTOLETTI

OEM CONNECTREF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL
91619005 1813-K 161013-CO

91619011 191318-K 161150-CO

BATTAGLINO

OEM CONNECTREF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL
22111400 1811K 161008-CO

22111400 1811-K05 161012-CO

211400 1813K 161013-CO

2211401 191318-K 161150-CO

BERTOJA

OEM CONNECTREF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL
45402004 14156-K05 161041-CO

45402002 1810-K 161004-CO

BPW

OEM CONNECTREF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL
05.429.41.01.0 14881 131037-CO  |TRALIERAXLE |36 K
05.429.41.22.1 14881-K 161069-CO |TRALIERAXLE |36 K
05.429.43.41.0 14881-KP 161070-CO |TRALIERAXLE |36 K
05.429.41.56.0 14940 131063-CO |TRALIERAXLE |30 K
05.429.41.25.0 14941 131062-CO |TRALIERAXLE |30 K
05.429.41.77.0 14960 131064-CO |TRALIERAXLE |30 K
05.429.42.04.0 14961 131065-CO |TRALIERAXLE |30 K
05.429.43.62.0 / 05.429.42.54.0 14963-KP 161337-CO |TRALIERAXLE |30
05.429.40.01.0 1881 131012-CO |TRALIERAXLE |36 K
05.429.43.51.0 1881-K 161019-CO | TRALIER AXLE
05.429.43.51.0 1881-K01 161169-CO | TRALIER AXLE
05.429.43.51.0 1881-KP 161021-CO | TRALIER AXLE
05.429.43.51.0 1881-KPO1 161173-CO | TRALIER AXLE
05.429.40.91.0 / 05.429.43.21.0 1940 131013-CO | TRALIER AXLE

(BPW 30 K) 05.429.40.93.1 / 05.429.40.94.1 1940-K 161023-CO | TRALIER AXLE
05.429.43.21.0 1940-KP 161024-CO | TRALIER AXLE
05.429.43.22.0 1940-KPO1 161175-CO | TRALIER AXLE
05.429.40.03.0 1941 131014-CO | TRALIER AXLE
05.429.40.28.1 1941-K 161025-CO | TRALIER AXLE
05.429.40.28.1 1941-K01 161172-CO | TRALIER AXLE
05.429.43.20.0 1941-KP 161026-CO | TRALIER AXLE
05.429.43.20.0 1941-KPO1 161176-CO | TRALIER AXLE
05.429.40.05.0 1942 131015-CO | TRALIER AXLE
05.429.41.69.0 1942-K 161027-CO | TRALIER AXLE

CARDI

OEM CONNECTREF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL
58051210 14159-KP09 161058-CO | TRAILER

58051000 1813-K 161013-CO | TRAILER

58050900 191209-K 161139-CO | TRAILER

58050700 191318-K 161150-CO | TRAILER

DAF

OEM CONNECTREF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL
1384273 1810-K 161004-CO

DAF Bus 0067306-526823 1811-03 131006-CO

1384274 1811-K03 161011-CO | TRUCK FA 3000




IR .
EXPERT

Original Equipment Cross Reference List

1384274 / 388491 1813-K 161013-CO

0067 504 1836-01 131009-CO |BUS

0083656 1836-02 131010-CO  |BUS

0513985 1836-04 131011-CO  |BUS

0388 165/ 1 697 678 1836-K01 161015-CO | TRUCK CF 65/ CF 75-85 / LF 45-55 / XF 95-105
0388 167 1836-K02 161016-CO  [TRUCK

0526 651 1836-K06 161018-CO |BUS

0297721 1836-K07 161230-CO | TRUCK

0513983 1887 131071-CO  |BUS

0392022/ 1697 684 1887-K 161094-CO  [TRUCK CF 65/ CF 75-85 / LF 45-55 / XF 95-105
1276 846 1889 131127-CO | TRUCK

1279141/ 1698 434 1889-K 161133-CO  [TRUCK CF 65/ CF 75-85 / LF 45-55 / XF 95-105
67306 191318-K 161150-CO

EVO-BUS

OEM CONNECTREF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL

A 629 320 00 25 14644 131077-CO ?gii{ié&fﬁ%e/ggifggogc (>2008) / OC 500 IBC (<2008) / TC 400 / Tourismo / Favego (<2008) /
4731029000 1811-03 131006-CO

4731030000 1813-K 161013-CO

FRUEHAUF

OEM CONNECT REF. SYSTEMID |VEHICLE MODEL

UJB 0305 14008-K 161303-CO

UJB 0207-001 / M001472 / UJA 0930 / 152 52 67 14156-K05 161041-CO | TRAILER

M078580 14157-KP08 161051-CO | TRAILER

UJB 0975 / M060924 14157-KP10 161050-CO | TRAILER

M078580 14157-KP18 161243-CO | TRAILER

UJB 0203-001 14159-K05 161060-CO | TRAILER

UJB 0358-001 14159-KP09 161058-CO | TRAILER

431487 14420-K 161096-CO | TRAILER

003615E 1813-K 161013-CO | TRAILER

M060770 1912-K 161203-CO | TRAILER

M001464 / UJB0129001 191304-K 161177-CO | TRAILER

UJB 0975/M060 196315-KP 161112-CO | TRAILER

M001472 14156-K 161036-CO | TRAILER

M001472 14156-KP 161037-CO | TRAILER

UJA 0894-001 14159-KP 161055-CO | TRAILER

1371 D 220 171006-CO | TRAILER

GIGANT

OEM CONNECT REF. SYSTEMID |VEHICLE MODEL

246169 1724-01 131079-CO | TRAILER AXLE

246169 / 3053 1724-K 161187-CO | TRAILER AXLE

246149/ 3653 1725-01 131100-CO | TRAILERAXLE |NLRM/NLRS Series
166217 / 246149 1725-K02 161002-CO | TRAILER AXLE

166252 1725-K03 161001-CO | TRAILER AXLE

166271/247104 14007-01 131291-CO | TRAILERAXLE |724K

1663-53 14007-K03 161333-CO |TRAILERAXLE |724K

3042-166291 14007-K02 161355-CO | TRAILER AXLE

HENDRICKSON

OEM CONNECT REF. SYSTEMID |VEHICLE MODEL

HS 251087 10081-K 161086-CO | TRAILER AXLE

HS 251087 10081-KP 161186-CO | TRAILER AXLE

HS508263 11847-K 161356-CO

HA 100001 14156-KP 161037-CO | TRAILER AXLE

HA 100016 14156-KP10 161219-CO | TRAILER AXLE

506 243 / 785 168 / B 2065 1810-K 161004-CO | TRAILER AXLE  |Tecair

505 859 / 505 859 / 01/ 785 170 1813-K 161013-CO | TRAILERAXLE  |Tecair / Airpoise <'86
B 6195 191209-K 161139-CO




IR .
EXPERT

Original Equipment Cross Reference List

507782 1912-K 161203-CO
NA 1827 D 220 171006-CO

HS507907/P D 220-03 171008-CO

A 06030604 D 220-08 171011-CO

HS505613 D 220-10 171026-CO

IVECO

OEM CONNECTREF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL

500036864 192626-KP 161327-CO

41270462 16290-KP01 161350-CO | TRUCK Front left |IVECO STRALIS 400/440E FP/P4X2 / 1V6686
41270463 16290-KP02 161351-CO | TRUCK Front right [IVECO STRALIS 400/440E FP/P4X2
41270465 16290-KP03 161352-CO | TRUCK Rear left |IVECO STRALIS 400/440E FP/P4X2
41270466 16290-KP04 161353-CO | TRUCK Rear right [IVECO STRALIS 400/440E FP/P4X2
500036878 14963-KP 161337-CO | TRALIER AXLE

9988467 1810K 161004-CO

99458555 / 99458557 197313-KP 161332-CO

KAISER

OEM CONNECTREF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL

F 01004307 191305-K 161148-CO

M.A.N.

OEM CONNECTREF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL

81.436.006.039 14705-K03 161347-CO TGAALV 11.5/7.1

81.436.006.040 14705-K04 161348-CO TGAALV 11.5/7.5. 12/8
81.436.006.049 14862-K 161325-CO | TRUCK TG1 TGL

81.43601.0.151/ 81.43600.6036 14882 131059-CO | TRUCK TGA/TGX

81.436.006.036 14882-K 161102-CO | TRUCK TGA/TGX

81.43601.0.153 / 81.43600.6037 14883 131060-CO | TRUCK TGA ALV 13/6.5

81.436.006.037 14883-K 161127-CO | TRUCK TGAALV 13/6.5

81436010152/ 81.43600.6035 14884 131066-CO | TRUCK TGAALV 11.56.3

81.436.006.035 14884-K 161104-CO | TRUCK TGAALV 11.56.3

81.436.006.044 14885-K 161324-CO | TRUCK 12000

81436010042 1810 131002-CO

MERCEDES BENZ

OEM CONNECTREF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL
A 946 328 04 01 DISCOS 10081-K 161086-CO | TRAILERAXLE  |HT250

A 946 328 04 01 DISCOS 10081-KP 161186-CO

A9423205921 11847K 161356-CO

A 942320 22 21/ A 942 320 68 21 14183 131087-CO | TRUCK Actros MP2

A 942 320 23 21/ A 942 320 69 21 1418302 131167-CO Actros MP2

A 942320 22 21/ A 942 320 68 21 14183-K 161125-CO Actros MP2

A 942320 23 21/ A 942 320 69 21 14183-K02 161192-CO Actros MP2

A 942 320 25 21/A 942 320 71 21/A 942 320 17 21 14186-K02 161345-CO | TRUCK Actros MP2,Actros MP2,Actros
A 942320 27 21/ A 942320 73 21/ A 942 320 19 21 14187-K02 161338-CO | TRUCK Actros MP2,Actros MP2,Actros
A 942 320 28 21/ A 942 320 49 21 14390-01 131032-CO | TRUCK Actros

A 942 320 29 21/ A 942 320 50 21 1439002 131033-CO | TRUCK Actros

A 942 320 28 21/ A 942 320 49 21 14390-K01 161062-CO | TRUCK Actros

A 942 320 29 21/ A 942 320 50 21 14390-K02 161063-CO | TRUCK Actros

A 629320 0025 14644 131077.co|BUS ‘Io'oijign/woo/‘rsrsa?/éggc(fggolg)c (>2008) / OC 500 IBC (<2008) / TC 400 / Tourismo / Tavego (<2008) /
A 946 320 03 21/ A 946 320 37 21 14737 131035-CO | TRUCK Atego

A 946 320 03 21/ A 946 320 37 21 14737-K01 161167-CO | TRUCK Atego

A 946 320 05 21/ A 942 320 39 21 14737-K02 161066-CO | TRUCK Atego

A 942 320 43 21/ A 942 327 00 01 14757 131042-CO | TRUCK Actros

A942320 3221/ A 942320 02 17 / A 974 320 04 17 14757-09 131043-CO | TRUCK Actros / Atego

A 942320 43 21/ A 942320 01 17 / A 942 320 42 21 14757K 161078-CO | TRUCK Actros

A942320 3221/ A 942320 02 17 / A 974 320 04 17 14757-K09 161079-CO | TRUCK Actros / Atego

A 942327 04 01/ A 942 320 44 21 14759 131172-CO | TRUCK Actros Low Liner

A 942320 44 21 14759-K 161205-CO | TRUCK Actros Low Liner




Original Equipment Cross Reference List

IR .
EXPERT

A 946 328 00 01/ A 942320 38 21 14838 131041-CO | TRUCK Actros / Atego

A 946 320 04 21/ A 942 320 38 21 14838-K 161077-CO  [TRUCK Actros / Atego

A 942 320 36 21 14838-K02 161235-CO | TRUCK Actros

A 942 320 3521 14838-K03 161311-CO  [TRUCK Actros

946.328.15.01 19283-K 161287-CO

A 946 328 1501 14028 131019-CO | TRAILER DISCOS

A 946 328 14 01 14157-KP04 161046-CO DCA; DLS <2008 / DCA; DLS. TE5/8
A 946 328 14 01 14157-KP14 161045-CO DCA; DLS <2008 / DCA; DLS. TE5/8
A 942320 30 21/A 974 320 00 21 14185 131188-CO | TRUCK Atego

A 94232030 21/A 974 320 00 21 14185-K 161223-CO | TRUCK Atego

A 94232026 21/A 9423207221 14187 131206-CO | TRUCK Actros MP2

A 94232026 21/A 9423207221 14187-K 161242-CO | TRUCK Actros MP2

NEWAY

OEM CONNECT REF. SYSTEMID |VEHICLE MODEL

905.57.075 14156-K 161036-CO

905 572 33 14157-KP08 161051-CO

90557233 14157-KP18 161243-CO

21215632/ 211 586 1810-K 161004-CO

22282/21215633 1813-K 161013-CO

M0057000 G 1902-K 161106-CO

90557086 191209-K 161139-CO

905.57.001 D 370 171004-CO

MO 557 020/031 - MO 557 019/030 197313-KP 161332-CO

OMAR

OEM CONNECT REF. SYSTEMID |VEHICLE MODEL

11808 191209-K 161139-CO

11804 191318-K 161150-CO

PETERBILT

OEM CONNECT REF. SYSTEMID |VEHICLE MODEL

45.98.000.5419.9 D 220-01 171007-CO

RENAULT V.I

OEM CONNECT REF. SYSTEMID |VEHICLE MODEL

5.010.557.164 10081-K 161086-CO

5.010.557.164 10081-KP 161186-CO

5.010.239.252/5.010.488.071 14154-KP 161131-CO | TRUCK Premium Magnum

5.010.294.252 14154-KP06 161251-CO | TRUCK Premium Magnum
5.011.239.971/5.010.294.308 .C 14911 131038-CO |TRUCK Magnum low truck / Premium low truck
5.010.557.356 14911-01 131199-CO | TRUCK Magnum low truck / Premium low truck
5.010.239.971/5.010.557.356 / 5.010.294.308.C 14911-K 161071-CO | TRUCK Magnum low truck / Premium low truck
5.010.557.356 14911-K01 161234-CO | TRUCK Magnum low truck / Premium low truck
5.001.832.067 14912 131039-CO | TRUCK Magnum / Premium

5.010.557.355 14912-01 131098-CO | TRUCK Magnum / Premium

5.010.294.307 .C 14912-K 161073-CO |TRUCK Magnum / Premium

5.010.557.355 14912-K01 161210-CO | TRUCK Magnum / Premium

5.001.855.856 / 5.010.294.546 14915 131094-CO | TRUCK Magnum

5.010.294.309 14915-K 161209-CO | TRUCK Premium

5.000.452.939 1810-K 161004-CO | TRUCK

5.000.745.918 1811-K03 161011-CO | TRUCK

5.000.790.692 / 5.010.130.925 1813-K 161013-CO

5.010.557.623 14929-K 161306-CO | TRUCK

5.010.557.622 14919-K 161307-CO | TRUCK Premium DXI

5.010.211.724 1902-K 161106-CO Premium. Magnum R380

R.O.R. MERITOR

OEM CONNECT REF. SYSTEMID |VEHICLE MODEL

MLF7061 10081-K 161086-CO | TRAILER AXLE

MLF7061 10081-KP 161186-CO | TRAILER AXLE




Original Equipment Cross Reference List

IR .
EXPERT

MLF7182 10303-K 161244-CO | TRAILER AXLE
MLF7142 10304-K 161084-CO | TRAILER AXLE
MLF7143 10305-K 161138-CO | TRAILER AXLE
MLF7144 10307-K 161289-CO | TRAILER AXLE
MLF7031 14004-KP 161029-CO | TRAILER AXLE
21221349 14008-K 161303-CO
MLF7031 14022-KP 161031-CO | TRAILER AXLE
21215762 14156 131021-CO | TRAILER AXLE
21215761 14156-K 161036-CO | TRAILER AXLE
2121 5761 14156-K05 161041-CO | TRAILER AXLE
21215761 14156-KP 161037-CO  |TRAILERAXLE |WFL 115S/WFL 115 T/WFL 128/ WFL 128 A/ WFL 131
2122 1307 14157-KP04 161046-CO | TRAILER AXLE
2122 2442 14157-KP09 161049-CO | TRAILER AXLE
21221307 14157-KP14 161045-CO | TRAILER AXLE
MLF7037 14158-KP 161053-CO | TRAILER AXLE
2121 5891 14159-KP 161055-CO | TRAILER AXLE
MLF7108 14390-K01 161062-CO | TRAILER AXLE
MLF7109 14390-K02 161063-CO | TRAILER AXLE
MLF7171 14420-K 161096-CO | TRAILER AXLE
MLF7035 14713-K 161064-CO | TRAILER AXLE
MLF7145 14718-K 161065-CO | TRAILER AXLE
MLF7165 14737-K01 161167-CO | TRAILER AXLE
MLF7055 14737-K02 161066-CO | TRAILER AXLE
MLF7164 14757-K 161078-CO | TRAILER AXLE
MLF7163 14813-K 161068-CO | TRAILER AXLE
MLF7099 14911-K 161071-CO | TRAILER AXLE
MLF7063 14912-K 161073-CO | TRAILER AXLE
MLF7081 14913-K 161075-CO | TRAILER AXLE
MLF7057 14915-K 161209-CO | TRAILER AXLE
MLF7174 14940-KP 161224-CO | TRAILER AXLE
MLF7103 1725-K02 161002-CO | TRAILER AXLE
MLF7105 1725-K03 161001-CO | TRAILER AXLE
MLF7033 17315-KP 161113-CO | TRAILER AXLE
MLF7157 17804-K 161083-CO | TRAILER AXLE
2120 8082/ 2121 5632 1810-K 161004-CO |TRAILER AXLE |WFL 041
21222239 1811-K 161008-CO | TRAILER AXLE
21222239 1811-K05 161012-CO | TRAILER AXLE
2121 5633 1813-K 161013-CO | TRAILER AXLE
MLF7059 1836-K02 161016-CO | TRAILER AXLE
MLF7020 1887 131071-CO [ TRAILER AXLE
21222673 1912-K 161203-CO | TRAILER AXLE
21215633 196364 131198-CO | TRAILER AXLE
21229214 198608-KP 161134-CO | TRAILER AXLE
21221395-21222663 D 220 171006-CO | TRAILER AXLE
2122 1356 D 225 171039-CO | TRAILER AXLE
1810 131002-CO | TRAILER AXLE
21215632 / 21208082 1810-KP 161005-CO | TRAILER AXLE
1813 131008-CO | TRAILER AXLE
21226068 D 300-02 171003-CO | TRAILER AXLE
ROLFO
OEM CONNECT REF. SYSTEMID |VEHICLE MODEL
112322 191209-K 161139-CO
S.AE.
OEM CONNECT REF. SYSTEMID |VEHICLE MODEL
1319761-138 D 220-08 171011-CO
1387283 D 220-09 171012-CO




Original Equipment Cross Reference List

IR .
EXPERT

1865755

S.AF.
OEM CONNECT REF. SYSTEMID (VEHICLE MODEL
4.284.3003.01 14004 131016-CO |TRAILERAXLE  |2618 AR 416
ggigggg;gg /3.229.0007.00/3.229.0007.01/ 14004-K 161028-CO  [TRAILER AXLE 2618 (E5)
o /3.229.0007.01/3229.0007.02/ 14004-KP 161029-CO |TRAILERAXLE (2618 V AR 416
3.229.0024.00 14008-K 161303-CO
4.284.3006.00 14022 131017-CO |TRAILERAXLE  |2618 V P02. 2619 V P02
3229.0029.00/3.229.2129.00 32202229, a0k 151030.c0|TRALER AKE 2618
gggggggggg 13.229.2129.00 / 3.229.2229.00 / 14022-KP 161031-CO | TRAILER AXLE 2618V
3.229.0033.00 14022-KP05 161032-CO  [TRAILER AXLE 2918 V PO1
3.220.031.00 14023 131018-CO |TRAILERAXLE  [2923V
3229.0031.003.229.2231.00 3220243100 100K 151039.C0 | TRALER AKE 2923
25582321 gg 13.229.2231.00 / 3.229.2431.00 / 14023-KP 161034-CO | TRAILER AXLE 2923V
3.229.0027.00 / 3.229.2127.00 / 3.229.2227.00 14810-K05 161093-CO  [TRAILER AXLE 2918V /12918 V P0O1/2918 V
3.220.0005.00 14813K 161068-CO | TRAILER AXLE

1810 131002-CO  [TRAILER AXLE 2918
fTopcn ﬁ gl 2:228.2202.001 1810-K 161004-CO |TRAILERAXLE  |WFL 041/2918 AR 112-114. AR 200
2.228.0002.00 / 2.229.0002.00 1810-KP 161005-CO | TRAILER AXLE

1813 131008-CO |TRAILERAXLE  [2923
2229000300 12:229.2103.00/2:229.2403.00 1813.K 161013-CO |TRAILERAXLE  [2923 AR 211-213. AR 413/ 2023 R 112-113. R 142-143
2.220.0005.00 / 3.229.0013.00 / 3.229.0006.01/ 2926 V P02 | 1912:K 161203-CO
3.229.0030.00 / 2926 N P01 1912-K02 161204-CO
32200039 00 192626-KP 161327-CO 2626V
2924V / 3.228.0041.00 / 3.229.0028.00 / 3.229.0031.00 192924-KP 161282-CO
22290003 00 196364 131198-CO
4.229.100.400 / 4.229.100.500 D 220-01 171007-CO
45.98.00.5419.2 D 220-04 171009-CO
4.229.1004.00 D 22013 171025-CO
3.228.0030.00 2026 V P03 Modul 191202 131301-CO
3.229.0030.00 2986 V P01 191202 131301-CO
2026V 191202 131301-CO
SAMRO
OEM CONNECT REF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL
2500015 10081-K 161086-CO | TRAILER
2500015 10081-KP 161186-CO
H2501869 14157-KPO8 161051-CO
2500425 14159K 161054-CO
H2500324 14159-KP09 161058-CO | TRAILER
H2501122 14915K 161209-CO
2500008 1810-K 161004-CO
2500009 1813.K 161013-CO
SCANIA
OEM CONNECT REF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL
1731113 114113K 161301-CO
1440301/ 488265 / 470920 10301K 161220-CO |BUS
1440302/ 470921/ 483266 10302K 161091-CO |BUS
1521114 / 1475106 / 1440303 / 488263 10303K 161244-CO |BUS
1440304 / 470922 10304K 161084-CO |BUS
1440305 / 492680 / 1440859 10305-K 161138-CO |BUS
1440306 / 492678 10306-K 161260-CO |BUS
1440307 / 470919 / 475149 | 1440860 10307K 161289-CO |BUS
1320151 14154-KP06 161251-CO | TRUCK
1123386 14156-KP66 161225-CO
1327144, 1865757 14159-K11 161320-CO | TRUCK
1434506 / 473868 | 488264 14506-K 161085-CO | TRUCK
1107674 1314906 / 255293 / 256295 298568 825748/ | .o o1060.c0_|TruCK coroe s




IR .
EXPERT

Original Equipment Cross Reference List

1379393/ 1379392 / 1440204 14913 131040-CO | TRUCK Series 4
1379393 / 1379392 / 1440294 14913-K 161075-CO | TRUCK Series 4
1434930 14930-KP 161226-CO | TRUCK
1434933 14933-K 161227-CO | TRUCK
1386198 / 1362143 16198-K 161090-CO | TRUCK Series 4
1386199 16199-K 161120-CO | TRUCK Series 4
1386200 / 1362147 16200-K 161126-CO | TRUCK Series 4
1726238 16238-K 161313-CO  |BUS
1726240 16240-K 161314-CO  |BUS
1314904 / 1865753 17315-KP 161113-CO | TRUCK
1314903-1402423 196251-KP 161111-CO
1314905 197308-KP 161193-CO
1731113 14113K 161301-CO | TRUCK R-Series Low Liner
1387283 / 1319761 D 225-01 171040-CO
SCHMITZ
OEM CONNECT REF. SYSTEMID |VEHICLE MODEL
015323 14028-K 161035-CO | TRAILER
751065 14157-KP06 161047-CO | TRAILER
014 892/ 750 999 14158-KP 161053-CO | TRAILER
14158 131029-CO | TRAILER
750 570 14881 131037-CO | TRAILER 36K
015323 1811-K02 161010-CO | TRAILER
014 892/ 750 999 18185-KP 161137-CO | TRAILER
US04031 19285-K 161206-CO
16512 196318-KP 161202-CO
TERBERG
OEM CONNECTREF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL
21071483 1813-K 161013-CO
21071483 196364-K 161233-CO
TITAN
OEM CONNECTREF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL
916 8770 0000 1813-K 161013-CO
TRAILOR
OEM CONNECTREF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL
M001774 14159-KP09 161058-CO | TRAILER
650 4646 G 1810-K 161004-CO | TRAILER
003 6158 E / 650234Y / 6502 3482 1813-K 161013-CO | TRAILER
VDL BUS
OEM CONNECTREF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL
0513985 1836-04 131011-CO  |BUS
0377 498 1836-K04 161017-CO  |BUS
0526 651 1836-K06 161018-CO  |BUS
0513983 1887 131071-CO  |BUS
0067 504 1836-01 131009-CO  |BUS
1141525/ 1154 761 1887-K06 161095-CO  |BUS
VIBERTI
OEM CONNECT REF. SYSTEM ID |VEHICLE MODEL
128147123 14159-KP09 161058-CO | TRAILER
128 147 122/ 644 285 1813-K 161013-CO | TRAILER
128147109 191210-K 161140-CO | TRAILER
128147111 191210-K01 161180-CO
128147102 191318-K 161150-CO
voLvo
OEM CONNECTREF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL
20554762 / 20479802 / 20452138 12144-K 161152-CO | TRUCK
1076 075/ 1076 076 / 20 554 756 14420K 161096-CO | TRUCK




IR .
EXPERT

Original Equipment Cross Reference List

20424543 14543.K 161189-CO FH12
1076 594 / 20 554 755 14713 131034-CO |TRUCK

1076594 /20 554 755 14713K 161064-CO | TRUCK

1079718/ 1 075 363/ 20 452 136 / 20 554 759 14718 131103-CO | TRUCK

1075363 /20 452 136 / 20 554 759 14718K 161065-CO | TRUCK

1075365/ 1629 782 /20 452 138 / 20 554 761 14925-K 161124-CO  |TRUCK

20573 311/3 195 240 15240K 161216-CO |BUS

20712428 162428-K 161280-CO

20 386 228 / 20 386 350 / 20 352 247 16247-KP 161232-CO |EUROPA TRUCK

20573 312/3 171693 /3 178 706 163312-K 161288-CO |BUS

21513833 163833K 161281-CO

1076 416 16416 131067-CO | TRUCK
10756511076 41620 374 510120456 152/ 20 591985 1415 6108100 |TRUCK

1076418 16418 131068-CO | TRUCK

1076 41820 374511 20456 156120 531 867 20 582 14 1415 6108200 |TRUCK 12 om
1076420 16420-K 161088-CO | TRUCK

1076420 20 582 212120 571 988/ 20 456 158 16420.K01 16120100 ltRUcK

20573108 /70 321690 / 70 321 692/ 70 376 919 16604-K 161128-CO |BUS/TRUCK  [B12B/FH 12
21026175 167040 131251-CO

20 554 760 / 20 580 705 16760-K 161222-CO | TRUCK

20554770/ 3173271 16770K 161221-CO | TRUCK

20554772/ 3087782 1 20427783 17783K 161089-CO | TRUCK
1075850120 375 226 20375 221120 427 800 20 456 150 1750 6108700 |TrucK 12
20456 154/ 20 531 986 / 20 582 209 / 3 171 694 / 70 321 694 | 17804-K 161083-CO | TRUCK FH 12 low
20427802 17805 131224-CO

20722 412 14912-K01 161210-CO

20456 190, 20421 805120 427 802/ 20 022121 20831 | 17005 6125900 |TRUCK

1080 707 1810K 161004-CO | TRUCK

WEWELER

OEM CONNECT REF. | SYSTEMID |VEHICLE MODEL
US 07380F 14008-K 161303-CO

US 04028 14028-K 161035-CO | TRAILER

US35864F 14156 131021-CO | TRAILER

21515761 14156K 161036-CO | TRAILER

US 35864 14156.KP 161037-CO | TRAILER AC 128/131/ AC 138
US 06287 / US 07364 14157-KP04 161046-CO | TRAILER

US 07074C / US 07074P 14157-KP05 161043-CO | TRAILER AC 524/514
US 06316 14157-KP06 161047-CO | TRAILER

US 07074F 14157-KP09 161049-CO | TRAILER AC 524/514
US 87/ US 06287 / US 07364 14157-KP14 161045-CO | TRAILER

US 06285 14158-KP 161053-CO | TRAILER

USO6287F 1415914 131001-CO

2120 6062 / US 00622/ US 07357/ US BT413 /US 8TA13 4810, 161004-CO | TRAILER AC 041/115/134 / AC 134 L1138
US 07337F 1810KP 161005-CO | TRAILER

US 04028 1811-K02 161010-CO | TRAILER

US 07345/ US 87408 1813K 161013-CO | TRAILER

US 06285 18185-KP 161137-CO | TRAILER

US 96681 1912.K 161203-CO

US 07380 1912:K02 161204-CO

US 500-10 KD 1941-KPO1 161176-CO

US 06318F 196318-kP 161202-CO

US 07345F 196364 131198-CO

USOB364FS 196364-K 161233-CO

US 06910F D220 171006-CO

US 07394F D225 171039-CO




IR .
EXPERT

Original Equipment Cross Reference List

ZORZI

OEM CONNECT REF. SYSTEMID |VEHICLE MODEL
1006551 191209-K 161139-CO

1006559 191210-K 161140-CO

1006552 191304-K 161177-CO

1006553 191318-K 161150-CO

Meklas Group do not accept any liability for possible errors or omissions in this catalogue. We reserve the right to make any changes to this
catalogue without prior notification. Total or partial reproduction of this catalogue without written authorisation given by Meklas Group is prohibited.



IR

EXPERT
10081-K [OEM
Fs. ITI7B-11  MERCEDES A 946 328 04 01
210047 WO1-M58-8747  HENDRICKSON HS 251087
WO01-M58-8629  RENAULT VI 5010557164
258 [ IRI3-150  ROR./MERITOR  MLF7061
161086 1RI3-148  SAMRO 2500915
N PHX. 1DK 25-1
Mg o0 AL 30081 K
VBC. V1 DK 25-8747

—

— 220039
{ 258

145

4xM12x1.75 6H

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161086 11,10 25

10081-KP o

Fs. ITI78-11  MERCEDES A 946328 0401
210047 WOI-M58-8747  HENDRICKSON HS 251087
058 RENAULTVI 5010557164
ROR./MERITOR  MLE7061
SAMRO 2500915
161186 M1 5 61

—

220547

\%
d W Y
A N |

(Composite Piston)

146

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161186 7,36 25




IR .

EXPERT
Fs. ITI5VR-3  SCANIA 1440301
210069 W01-515-8192 488265
oY, 1R13-746 470920
0258 PHX. 1DF 23 B-1
6.5 AT 330301 K
M14x1.5 6g
161220
8,
—+_T
2x211,9
140
220086
@230
2x@11.9 180
Jr
(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pes) Remarks
161220 9,01 30

m [OEM
FS. ITISVPR-3  SCANIA 1440302
210069 WO1-M58-8193 470921
@258 oY 1R12-809 488266
w5 PHX. 1DF 23 A-1
: AT 330302 K
M14x1.5 6g
161091 8
+
2x211,9
140
220032
@230
2x211.9 140
Jr
(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161091 8,60 30




210042
M14x1.5 6g
161244
56,5
2x@11,9
? 220091
o @217
b= 2x@11.9
s

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161244 8,60 30

210042

@228
56,5

161084 _ M14x156H %/

56,5

/—\ 2x@11,9 140 T
Fmm
A8 d

220022

2186

170

211.9

2x@13

100

127

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161084 7,78 30

IR

EXPERT
oM |
Fs. M54 SCANIA 1521114

W01-095-0422 1475106
6t 1R11-833 1440303
PHX. 1DF20 -1 488263

AT 331114K

Cross References [ OEM |

Fs. ITI5IR-4  R.O.R/MERITOR  MLF7142
W01-095-0424  SCANIA 1440304

GY. 1R11-829 470922

PHX. 1DF 20 A-1

AT 330304 K




210042
2228
56,5
161138 _ M14x1.56H a8
Y
/\ 2x@11,9 140
is7
o 220066
2203
| 2119
“ 2x913
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pes) Remarks
161138 7,55 30
210042
2228
56,5
it
161260 M14x1.5 6H %
o) 45°
}
2x@11,9 140
220094
R @205
211.9
2x@12
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161260 8,40 30

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Fs. 1T15LR-4

W01-095-0481
GY. 1R11-830
PHX. 1 DF 20 A-2
AL 330305 K

R.O.R / MERITOR MLF7143
SCANIA 1440305
492680

1440859

Cross References _J OEM |

Fs. 1T15LR-4

W01-095-0481
GY. 1R11-831
PHX. 1DF 20 A-3
AL 330306 K

SCANIA 1440306
492678




10307-K

210042

2228
56,5

L

M14x1.5 6H

&
161289 \\
1

2x@11,9

56,5

220097
2200

136

211.9
2x@12

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161289 7,86 30

@259

M20x1.5 6g
M12x1.75 6g M12x1.5 6H
161319
220120
2241
M14x2 6g

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161319 9,36 25

IR

EXPERT
oEm |
Fs. ITI5L-4  R.O.R/ MERITOR MLF7144

W01-095-0405  SCANIA 1440307

GY. 1R11-845 470919
1R11-187 475149

PHX. 1 DF 23 B-2 1440860

AT 330307 K

Cross References [ OEM |

AT 30721 K BMC




10722

210080
131299 250
\% 157,5
\7 M20x1.5
_M12x1.75 _Mi2x1.5
LHJ M@
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131299 4,50 26
10722-K
210060
2259
M20x1.5 6g
M12x1.75 6g M12x1.5 6H

161320

220119
@241
h P
L\ I 7jl

121

(Steel Piston)

M14x2 6g

Order No Weight (kg) Remarks

QIP (pcs)
161320 9,36 25

IR .
EXPERT

Cross References __ QOEM

AT 30722  BMC

Cross References __QOEM

AL 30722K  BMC




11847-K

161356

M24x1.5

\H' M16x1.5

/

h:300

145

M12x1.75

(Steel Piston)

210284

2258

220004

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161356 4,96 26
210071
2228
3xM10x1.5 6g
@22
M16x1.5 6g
161315
2 220033
” @197
=
M16x2 6H
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161315 6,75 30

IR

EXPERT
oM |
GY IRI1-847  MERCEDES  A9423205921

566-22-3-525  HENDRICKSON  Hs508263

Cross References M OEM

FORD CARGO




IR .

EXPERT
12144-K OEM |
-
(4% 6613 N P01 VoLvo 20554762
AL 36762 K 20479802
210112 20452138
@228
2xM10x1.5 6g B
160 6
| T
161152 | -
M16x1.5 6H
220049

@227

100

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161152 1,75 26

12725 I
AL 32725 P
131001
@300 210005
H @311
1= T ~ 1

7 i M22x1.5 6H

M12x1.75 6g

L ema ]

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131001 5,57 20



IR
EXPERT

12725-K

Cross References M OEM

AL 32725 K

210005

2311

M22x1.5 6H

2xM12x1.75 6g

161003 8
T B 190019
ﬁ 258
120
= -0 10xM16x2 6H
" )
OO ©)
¢ [ 1 5 (OF¢) oG 2
B
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161003 15,60 20

Cross References [ OEM |

210005

@311

95

161302
25]
[l
ﬁ\ - g —
— 190019
FET 2258
iRl R
g
[ — T 8
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161302 15,60 20




131016 210015
2248 @258
H M22x1.5 6H
f\ — — — %
+
158 M12x1.75 6g
3
M16x2 6H
NV
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131016 4,99 26
14004-K
210015
@258
M22x1.5 6H
161028 2xM12x1.75 6g o
Jr
158
220004
2260

(Steel Piston)

@200

Order No Weight (kg)

QIP (pcs)
161028 9,46 25

Remarks

IR .

EXPERT
oEm |
(43 4004 NPO2  SAF 4.284.3003.01
Fs. 1T17BS-6

W01-M58-0919

GY. 1R11-705
PHX. 1 DK 22 E-8 NP
1 DK 22 E-5 NP

AL 34004 P
VBC. V1DK22 E-5 NP
CF-6. 17300-37
DNL. D12U13
GRT. D278/S
278.0.451

Cross References _J OEM |

(43 4004N P05  SAF 2.229.0007.00

Fs. 1T17BS-6 3.229.0007.00

W01-M58-6366 3.229.0007.01

GY. 1R11-706 3.229.0007.02
PHX. 1DK22E-5
AL 34004 K
VBC. V1DK22E-5
CF-6. 17300-33
DNL. D12B25
GRL. D278/S
278.4.451



161029

B
/ \

J

—

141

2xM12x1.75 6g

210015

@258

M22x1.5 6H

73

220507

@240
@200

4x7.8x35
(Composite Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161029 7,20 26
14007-01
131291
248 210268
| E—
71 ['ﬁ @259
M22x1.5

h:425

2115

M12x1.75

Order No
131291

Weight (kg)

QIP (pcs)
3,42 26

Remarks

IR

EXPERT
oEm |
(43 4004N P03  R.O.R/MERITOR MLF7031
Fs. ITI7BS-6  SAF 3.229.0007.00

W01-M58-6366 3.229.0007.01

WO01-M58-6367 3.229.0007.02

GY. 1R11-713 4.284.3003.01
1R11-750
PHX. 1DK 22 E-8
AT 34004 KPP
VBC. V1 DK 22E-8
CF-G. 17300-37
203715
DNL. D12B13
GRT. D278/S
278.4.452

Cross References __ OEM

a 4007 N P01 GIGANT 166271
AT 34007 P 247104
VBC. VIDF21A-247104




IR .
EXPERT

14007-K01 I

210268
259

M22x1.5

161354

Il [
P
I

M12x1.75

73

h:375

190024

167

(

’—_%L'

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161354 9,86 26

(0Em |
14007-K02
GIGANT 3042-166291
210093
@259
M22x1.5
161355 M12x1.75
N Pe
O ~
%ﬁ:ﬂj }
/ N\
= = b 190026
" @204
- Q U M22x1.5
B m 7=\ o) 7
M16x2
(Steel Piston) 120

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161355 9,86 26



IR .

EXPERT
14007-K03 T
GIGANT 1663-53

210268

@259

M22x1.5

161333

_ Mix175

et

73

h:375
1o

190020

@204

M22x1.5

(-
C

M16x2

120
(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161333 9,86 26

| Cross References M OEM |
I 4008 Cross References

131283 210010

H H H ‘ 2286

M22x1.5

M12x1,75

2265

h:511

2156,5

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131283 3,42 26




14008-K

161303

n 0 0

T

h:420

216

(Steel Piston)

M22x1.5

M12x1,75

M12x1.75

210010

2286

220031

Order No Weight (kg) QIP (pcs)
161303 9,86 26

Remarks

131017

2248

M22x1.5 6H

I 1
%\L[K

445

\

M12x1.75 6g

210006

@259

73

25

M16x2 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs)
131017 5,00 26

Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

(I
Fs.

GY.
PHX.
AL
VBC.

CF-6.

4008 N P01
1T19-F12
W01-M58-8765
1R13-805
1D28C-12
391303 K

V1D 28(-12
1T19E-3 /97343

FRUEHAUF
ROR
SAF

WEWELER

UJB 0305
21221349
3.229.0024.00
US 07380F

Cross References __ OEM

(43
Fs.

GY.

PHX.
AL

VBC.
DNL.
GRL.

4022 N P02
1T17BS-6
W01-M58-0756
1R11-709
D11U40

1DK 22 E-9 NP
34022 P

V1 DK 22E-9 NP
D11U40
D278/$
278.0.452

SAF

4.284.3006.00




2248 o560
M22x1.5 6H
=
k d\ M12x1.75 6g
M16x2 6H
@
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131090 5,00 26
210006
2258
161030 M22x1.5 6H
2xM12x1.75 6g

143
.

(Steel Piston)

4xM12x1.75 6H

220004

2260

@200

Order No Weight (kg)
161030 9,36

QIP (pcs)
25

Remarks

IR .

EXPERT

oM
c 4022 N P05
(Without Piston)

Cross References _J OEM |

(4 4022N P03 SAF 3.229.0029.00

Fs. 1T17BS-6 3.229.2129.00

W01-M58-6367 3.229.2229.00

GY. 1R11-710 3.229.2429.00
PHX. 1DK22E-6
AL 34022 K
VBC. V1 DK 22E-9
CF-G. 17300-37
204677
DNL. D13 B25
GRL. D278/S
278.4.453




161267

210006
@258

M22x1.5 6H

2xM12x1.75 6g

C

—
=)

N

73

220096
2260

(Steel Piston)

60

6xM16x2 6H

Order No Weight (kg)
161267 9,20

QIP (pcs) Remarks
25

161031

210006
@258

M22x1.5 6H

2xM12x1.75 6g

73

220507

@240
@200

(Composite Piston)

4x@7,8x35

Order No Weight (kg)
161031 7,20

QIP (pcs) Remarks
25

IR

®

EXPERT

Cross References __  OEM

Cross References [ OEM |

a
Fs.

GY.
PHX.
AL

VBC.
CF-G.

DNL.
GRL.

4022 N P03
1T17BS-6
W01-M58-6367
1R11-714
1DK22E-9
32618 KPP
34022 KPP
V1 DK 22E-9
17300-37
206340
D12B14
D278/S
278.4.454

R.O.R / MERITOR
SAF

MLF7031
3.229.0029.00
3.229.2129.00
3.229.2229.00
3.229.2429.00



14022-KP05

161032

210006

@258

M22x1.5 6H

2xM12x1.75 6g

73

220530
2240
¢ M16x2 6g
(Composite Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161032 7,30 25
131018
2265 210004
H 2286
@ = el =D M22x1.5 6H
M12x1.75 6g
o\ g7
} N
210
B E—
2156,5
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131018 547 22

17

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

(43
Fs.

GY.
PHX.
AL
VBC.

CF-6.

DNL.
GRT.

4022 N P05
1T17BS-6
W01-M58-8612
1R11-781
1DK 22 E-11
32619 KPP
V1 DK 22E-10
11300-37
206585
D11B41
D278/S
278.1.455

SAF

3.229.0033.00

Cross References _J OEM |

(4
PHX.
AL

CF-G.

4023 N P06
1D 28 B-10 NP
34023 P
1T19E-2

SAF

3.229.031.00




161033

178

(Steel Piston)

210004
2286

95

2xM12x1.75 6g

M22x1.5 6H

220002

2260
@200

4xM12x1.75 6H

Order No Weight (kg)

QIP (pes) Remarks

161033 11,65 22
2286
161034 25
o= L= R 2xM12x1.75 6g

180
C

(Composite Piston)

M22x1.5 6H

220527

2260
@200

4xM12x1.75 6H

Order No Weight (kg)
161034 9,00

QIP (pcs) Remarks
22

IR

EXPERT
oM
(43 4023 N P03  SAF 3.229.0031.00
Fs. 1TI9L-11 3.229.2231.00

WO01-M58-6348 3.229.2431.00

GY. 1R14-729 3.229.2131.00
PHX. 1D 28B-10
AL 34023 K
VBC. V1D 28B-10
CF-G. 1T19E-2
204676
DNL. D13B26
GRT. D277
277.4.505

Cross References [ OEM |

a 4023NP03  SAF 3.229.0031.00
(Composite Piston) 3.229.2231.00
3.229.2431.00

3.229.2131.00




14028
131019
2265 210004
H 2286
= o bl M22x1.5 6H
M12x1.75 6g
A
Jr N
210
-
2156,5
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131019 5,47 22
14028-K
210004

161035

180

(Steel Piston)

2286

2xM12x1.75 6g

M22x1.5 6H

220002

@260
@200

4xM12x1.75 6H

Order No
161035

Weight (kg)
12,05

QIP (pcs)

25

Remarks

IR .

EXPERT
oM |
a 4028 N
AL 34028 P

Cross References _J OEM |

(4 4028 N P02  SCHMITZ 015323

Fs. 1TI9L-12  WEWELER US 04028
W01-M58-8106

GY. 1R14-782

PHX. 1D 28 F-1

AL 34028 K

VBC. V1D 28F-1

DNL. D14B47




161301

210013
2286

M16x1.5 6H

220108
o o1 @227
A N
o ‘1«=“ )
M16x2 6g
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161301 10,70 22
131020 210033
2228
@254

i

391

i

M10x1.25 6g

73,2

M12x1.75 6H

M16x1.5 6H

Order No Weight (kg)

QIP (pcs)
131020 4,45 25

Remarks

IR

EXPERT
OEM |
a 1113NPOI  SCANIA 1731113
AL 34113K

Cross References [ OEM |

AL 34154 P




IR .
EXPERT

14154-01 —

210007

131282 @228

At .

h:391

310006
M12x1.75

@254

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131282 4,45 26

AL 34154 KPP
210033

@228

M16x1.5 6H

160131

73

2xM10x1,25 6g

220533

@241

121

A @200
N ﬂ 4xM12x1.75 6H

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161131 6,90 26




IR .
EXPERT

14154-KP05 I

210033 (45 4154 N P05  RENAULT VI 5.010.239.252

2228 Fs. 1T15M-3 5.010.488.071
V1615 6H Wo1 352 8172
PHX. 1DK23F-1
VBC. V1 DK 23F-1

2xM10x1.25 6g

73

161168

220542

@241
@200

2xM12x1.25 6g

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pes) Remarks
161168 6,90 25

14154-KP06 I

Fs. 1TI5M-4  RENAULT VI 5.010.294.252
210021 W01-M58-7283  SCANIA 1320151
- AL 34154-06 K

M14x1.5 6H

161251 2xM10x1.5 6H

73

220533

@241

& ) ﬂ m { 2200

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161251 6,85 25




131021

@254

428

/ﬂ I,

M12x1.75 6g

210007

@228

M20x1.5 6g
M12x1.5 6H

@ M12x1.75 6H
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131021 4,50 26
131023 210021
@254
2228
— M14x1.5 6H
\ Lo
Jr
1575 M10x1.5 6H
M12x1.75 6H

i

Order No
131023

Weight (kg)
4,50

QIP (pcs)
26

Remarks

IR

EXPERT
oM |
a 4156NPOS  ROR/MERITOR 21215762
Fs. 1MI5M-6  WEWELER US35864F
AL 34156 P
CF-G. 11323-32

Cross References [ OEM |

Fs. 1TI15M-6
W01-358-0734

23



210007
@228
M20x1.5 6g
161036 M12x1.75 6g M12x1.5 6H
220004
@260
@200
o Ly 4xM12x1.75 6H
(Steel Piston)
OrderNo  Weight (kg) QIP (pes) Remarks
161036 10,20 25
210007
@228
M20x1.5 6g

161041

(Steel Piston)

2xM12x1.75 6H

M12x1.75 6g M12x1.5 6H

220044

@260
71

Order No
161041

Weight (kg)
12,40 25

QIP (pcs)

Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

(I 4156 N P07
Fs. 1T15M-6
W01-358-9361

GY. 1R12-719
D12B19

PHX. 1 DK 23 K-28
AL 34156 K
VBC. VI1DK23K-28
CF-6. 17323-32
DNL. 00981A-AP

FRUEHAUF
NEWAY

R.O.R. / MERITOR
WEWELER

M001472
905.57.075
2121 5761

21515761

Cross References _J OEM |

(43 4156 N P09
Fs. 1T15M-6
W01-M58-9089

GY. 1R12-706
D12B16

AL 34156-03 K
VBC. VI1DK23K-29
CF-6. 17323-33
96873

DNL. D12B16

BERTOJA 45402004
FRUEHAUF UJB 0207-001
M001472
UJA 0930
152 52 67
R.O.R./ MERITOR 2121 5761




161298

=

41

(Steel Piston)

210180

@228

2xM20x1.5 6g
2xM12x1.5 6H

220110

@198

2xM12x1.75 6g

Order No
161298

Weight (kg)
10,20

QIP (pcs)
25

Remarks

161037

145

(Composite Piston)

4xM12x1.75 6H

210007

@228

M20x1.5 6g

M12x1.75 6g M12x1.5 6H

220509

@260
@200

Order No Weight (kg)
161037 6,50

QIP (pcs)
25

Remarks

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |

a
FS.

GY.
PHX.
AT

CF-G.

DNL.

4156 N P15
1TI5M-6
W01-M58-9361
1R12-719

1DK 23 K-1
34156 KPP
17323-32
207086
00981B-AP

HENDRICKSON HA100001
FRUEHAUF M001472
R.O.R./ MERITOR 2121 5761
WEWELER US 35864




14156-KP10

161219

|

210053
@228

3/4"-16UNF
1/4"-18NPT

1/2"-13UNC

220554
2260
M12x1.75 6H
(Composite Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pes) Remarks
161219 6,90
14156-KP16
210021

171

161042

(Composite Piston)

2228

M14x1.5 6H

73

2xM10x1.5 6H

220510
@204

2xM12x1.75 6H

Order No Weight (kg)

161042 6,80

QIP (pcs) Remarks
25

IR .

EXPERT
| Cross References M OEM |
a 4156NP10  HENDRICKSON  HA 100016
Fs. 1T15M-6
W01-358-8929
(4 1R12-461

Cross References _J OEM |




14156-KP66

(Composite Piston)

161225

210021

2228

M14x1.5 6H

2xM10x1.5 6H

220509
2260

73

@200

4xM12x1.75 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161225 6,80 26
14157-04
210006
131026 @259
2248
M22x1.5 6H
7@? M12x1.75 6g
M12x1.75 6H
i

Order No Weight (kg) Remarks

131026 4,70

QIP (pcs)
26

2

7

IR

EXPERT
oM |
Fs. 1MI5M-6  SCANIA 1123386

W01-M58-7295

Cross References [ OEM |

AT 34157-04 P




IR .
EXPERT

131024

@248

475

210006

@258

M12x1.75 6g

M22x1.5 6g
M12x1.5 6H

Cross References M OEM

AL 34157-05 P

M12x1.75 6H
H]ﬁ[ /
Order No Weight (kg) QIP (pes) Remarks
131024 4,80 26
14157-06
131027 210014
@248
@258
N — M22x1.5 6H
7 \
M10x1.5 6H
Jr
150
M12x1.75 6H i :
H a
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131027 527 26

Cross References _J OEM |

Fs. ITISMPW7  R.O.R/ MERITOR MLF7081
W01-M58-8194  SCANIA 1379392

AL 38186 P 1440294
1543691




131025
@248

475

210020

@228

M22x1.5 6H

M12x1.75 6g

73

25

M12x1.75 6H

Order No Weight (kg)
131025 4,35

QIP (pcs) Remarks

131061

@248

I
7z

475

M12x1.75 6g

210070

@228

M12x1.75 6H

Order No Weight (kg)
131061 4,35

QIP (pcs) Remarks
26

IR
EXPERT

Cross References M OEM

AT 39002-A8 P

Cross References [ OEM |

AT 39002-A3 P




IR .
EXPERT

131028
@248

495

Cross References M OEM

210021
@228

M14x1.5 6H

Jr
1575 M10x1.5 6H

M12x1.75 6H f :

73

Order No Weight (kg) QIP (pes) Remarks
131028 4,47 26
(OEM |
14157-66
131096 210021
2248
U Ly U 228 M14x1.5 6H
o
+
157,5 M10x1.5 6H
M12x1.75 6H
fl
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131096 527 26




14157-KP04

161046

gtz

171

(Composite Piston)

73

210006

@258

M22x1.5 6H
2xM12x1.75 6g
e
1

150
220510

@204

M12x1.75 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

161046

14157-KP05

7,10 26

161043

gl

171

(Composite Piston)

210008

2258

M12x1.75 6g

220510
2204

2xM12x1.75 6H

M22x1.5 6g
M12x1.5 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
26

161043

6,62

IR
EXPERT

Cross References __ J OEM

R.O.R/MERITOR 2122 1307

(43
FS.
GY.
PHX.
AT
VBC.
DNL.

GRT.

4157 N P14
4157 N P04
ITISMPW-7
WO01-M58-6297
IR11-111
D12B18
1DK 21 A-4
34157 KPP
VIDK21A-4
D12B18
00980A-AP
294
294.2.451

MERCEDES
WEWELER

A 946 328 14 01
US 06287
US 07364

Cross References W OEM

a
FS.

PHX.
AT
VBC.

CF-G.

DNL.

GRL.

4157 N P05
ITISMPW-7
W01-M58-7074
1DK 21 A-3
34157-05 KPP
VIDK21A-3
17T€300-38
205598
00980B-AP
€294
294.2.450

WEWELER

US 07074C
US 07074P




14157-KP06

210014

@258

M22x1.5 6H

161047

s

2xM10x1.5 6H

\Uf_f%

73

220511
2260
g M12x1.75 6H
(Composite Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pes) Remarks
161047 7,10 26
14157-KP08
210060
@258
M20x1.5 6g
M12x1.5 6H
M12x1.75 6g
161051
220553
@240
M12x1.75 6H

121

ARENA}

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) Remarks

QIP (pcs)
161051 6,25 25

IR .

EXPERT
| Cross References M OEM |
a 41STNPO6  SCHMITZ 751065
Fs. ITISMPW-7  WEWELER US 06316

W01-968-6136
W01-968-8186

GY. 1R11-764
D11B37

PHX. 1DK 20 A-1
AL 38186 KPP
VBC. VIDK20A-1
DNL. D11B37
GRT. (294
294.1.451

Cross References _J OEM |

(43 4157NP08  FRUEHAUF M078580

Fs. ITISMPW-7  NEWAY 905 572 33

W01-M58-6317  SAMRO H2501869
GY. 1R11-773
PHX. 1DK 20 C-2
AL 34157-08 KPP
VBC. V1DK20C-2
GRL. (294
294.1.452




IR

EXPERT
14157-KP09 oM |
-
(4 4157NP09  R.OR./MERITOR 21222442
FS. ITISMPW-7  WEWELER US 07074F
210008 WO01-M58-7074
o258 GY. 1R11-106
D12B17
PHX. 1 DK 21 A-31
161049 M22x1.5 6g AL 39002 A3 KPP (90°)
M12x1.75 6g M12x1.5 6H VBC. VIDK21A-31
CF-G. 17T300-38
GRT. (29
294.2.450

220510

@204
2xM12x1.75 6H

171

100

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161049 6,60 26

14157-KP10 I

T 4157 N P10 ACERBI 128140028
FS. 1TI5MPW-7 800449526
W01-M58-6315 FRUEHAUF UJB 0975
210060 GY. 1R11-772 M060924
PHX. 1 DK 20 A-51
0258 VBC.. VIDK204-51
CF-G. 1T€300-38
161050 M20x1.5 6g 206925
M12x1.75 6g M12x1.5 6H GRL. €294
294.1.450

220518
@204

171

M12x1.75 6H

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161050 7,10 26

33




14157-KP14

161045

M22x1.5 6H

2xM12x1.75 6g

171

(Composite Piston)

A1

2xM12x1.75 6H

210020

@228

73

220510
@204

Order No Weight (kg)
161045 6,20

14157-KP15

161044

171

(Composite Piston)

QIP (pes)
26

Remarks

A==k

210070

@228

M12x1.75 6g

2xM12x1.75 6H

220510

M22x1.5 6g
M12x1.5 6H

Order No Weight (kg)
161044 6,14

QIP (pcs) Remarks
26

IR .

Cross References M OEM

(I 4157 N P14
Fs. 1TISMPW-7
W01-M58-6297

GY. 1R11-111
PHX. 1 DK 21 A-4/A-4
AL 39002-A8 KPP
VBC. VIDK21A-4
DNL. D12B18
00980A-AP

GRL. €294
294.2.451

(43 4157 N P05
Fs. ITISMPW-7

W01-M58-7074
AL 39002 A3 KPP

EXPERT

MERCEDES A 946328 1401
ROR./MERITOR 21221307
WEWELER Us 87
US 06287

US 07364

Cross References _J OEM |




14157-KP16

171

IR
EXPERT

161048

Cross References __J OEM

210021

@228

M14x1.5 6H

2xM10x1.5 6H

73

o I A1iQ)

(Composite Piston)

220510

2204

2xM12x1.75 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

161048

14157-KP18

7,10 26

161243

==l

121

i

(Composite Piston)

Cross References W OEM

Fs. ITISMPW-7  FRUEHAUF M078580

W01-M58-6317  NEWAY 90557233
6V 1R11-773
210007 PHX. 1 DK 20¢-2
@228 AT 39002-A3/08 KPP
DNL. D12B30

M20x1.5 6g

M12x1.75 6g M12x1.5 6H

220553

@240

M12x1.75 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
26

161243

9,00




14157-KP66

161052

145
r(
I3
H

(Composite Piston)

O

210021

@228

M14x1.5 6H

2xM10x1.5 6H

220509

@260

73

4xM12x1.75 6H

Order No Weight (kg)

QIP (pcs) Remarks

161052 7,10 26
131029 210014
3248
T 0 @258
7 % M22x1.5 6H -
M10x1.5 6H
Jr

525

NI

150

M12x1.75 6H

Order No Weight (kg)
131029 4,85

QIP (pcs) Remarks

26

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References _J OEM |

a

PHX.

AL

VBC.
DNL.

GRT.

4158 N P02

1 DK 20 B-1 NP
34158 P
V1DK20B-1 NP
D12U23
D278HS
278.0.531




IR

EXPERT
(OEM |
14158-KP
CT 4158 N P03 R.O.R. / MERITOR MLF7037
210014 PHX. 1 DK 20 B-1 SCHMITZ 014 892
AT 34158 KPP 750999
2258 VBC. V1DK20B-1 WEWELER US 06285
M22x1.5 6H DNL. D12B22
D278HS
161053 24M10x1.5 6H GRT. 278.1.530
hd
gU—— R
220511
2260
S
- M12x1.75 6H
Af\ﬂ Hf\h
(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161053 8,24 25

m (oM |
(48 4159 N P05
FS. 1TI5M-9
210007 W01-M58-0736
GY. 1R12-761
131030 D12U04
@254 PHX. 1 DK 21 B-5 NP
Hj] @228 AT 34159 P
i1 VBC. VIDK21B-5
}y M20x1.5 6g CF-G. 11323-40
M12x1.75 6g M12x1.5 6H GRT. D278H
278.0.551
Yo}
o
M12x1.75 6H
0

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131030 4,90 26

37




IR .

EXPERT
1415913 C—
131242 210070
@254
w @228
;ﬁ M22x1.5 6g
_ M12x17569 M12x1.5 6H
f § 5 T

515

M12x1.75 6H

4

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131242 5,50 26

14159-14 T
FS. ITISMPW-9  WEWELER US06287F
W01-M58-6287
131091 210020
@254
@228
T T T M22x1.5 6H
/b K M12x1.75 6g T
e} = R
| N
I
150
&
M12x1.75 6H
0

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131091 5,50 26




210021
131089
@254 o8
N 1 — — M14x1.5 6H
Jr
M10x1.5 6H 1575
M12x1.75 6H
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131089 4,74 26
14159-KALU 210007
@228
157,5
M20x1.5
161357 M12x1.75 M12x1.5

O=

L

h:400

|

il

188

220402

s

(AMluminum Piston)

M12x1.75

Order No Weight (kg)
161357 7,04

QIP (pcs) Remarks
26

IR

EXPERT

oM
FS. 1T15M-9
W01-M58-7308
(service assembly)

Cross References M OEM

AT 3415904KALU
CF-G. 1132340
a 4159 NPO7
4159 NP14

Fs. 1T15M9
W01M587548

GRT. D278H
GY. 1R12701
PHX. 1DK23L27
VBC. V1DK23L27




161054

A

190

(Steel Piston)

M12x1.75 6g

210007

228

M20x1.5 6g
M12x1.5 6H

220005
2260

4xM12x1.75 6H

@200

Order No Weight (kg)
161054 10,00 25

QIP (pcs)

Remarks

161059

AR

192

(Steel Piston)

M12x1.75 6g

6xM12x1.75 6H

210007

2228

M20x1.5 6g
M12x1.5 6H

220015

2258

120

Order No Weight (kg)
161059 12,95 25

QIP (pcs)

Remarks

IR .

EXPERT
oEm |
Fs. 1TI5M-9  SAMRO 2500425

W01-M58-7548

GY. 1R12-701
D12B0

PHX. 1DK 23 L-27
AL 34159-02 K
VBC. V1DK23L-40
CF-6. 11323-40
DNL. PNP311370000
GRL. D1278H
278.4.511

Cross References _J OEM |

AL 34159 K




161060

e

190

(Steel Piston)

M12x1.75 6g

210007
@228

220016

141.4

2xM12x1.75 6H

M20x1.5 6g

M12x1.5 6H

Order No Weight (kg)
161060 13,70

QIP (pcs)
25

Remarks

161329

h:360

S

210021

2228

M14x1.5

M10x1.5

73

E |
A\
M12x1.75
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161329 13,70 26

IR
EXPERT

Cross References M OEM

(43
Fs.

GY.

PHX.

AL
VBC.

CF-G.

DNL.

GRT.

4159 N P07
1T15M-9
W01-M58-8859
W01-379-9091
1R12-702
D12B15

1DK 23 L-25
34159-05 K
VIDK23B-9
11323-40
202302
1D12B01
00982A-AP
D278H
278.2.511

FRUEHAUF

UJB 0203-001

Cross References __ OEM

Fs.

AL

1T15M-9
W01-M58-7348
34159-11K

SCANIA

1327144
1865757




161266

AR

190

(Steel Piston)

210070
@228

M22x1.5 6g

M12x1.75 6g M12x1.5 6H

220095
2260
2200

4xM12x1.75 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161266 12,60 25
210007
@228
M20x1.5 6g
161055 M12x1.75 6g M12x1.5 6H

A

i

189

4xM12x1.75 6H

220512

@260
@200

n_1 I
(Composite Piston)
Order No Weight (kg) Remarks

161055 1,52

QIP (pcs)
25

CT

4159 N P03

IR

®

EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |

a
Fs.

GY.

PHX.
AL
VBC.
CF-G.

DNL.

4159 N P14
4159 N P06
1T15M-9
WO01-M58-7548
W01-358-8853
1R12-760
D12B01
1DK21B-4
34159-10 KPP
V1DK21B-4
17323-40
204124
PNP311370000

FRUEHAUF
R.O.R. / MERITOR

UJA 0894-001
2121 5891




14159-KP09

210007
@228

161058 M12x1.75 6g

M20x1.5 6g
M12x1.5 6H

220511
2260
M12x1.75 6H
(Composite Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161058 7,10 25
14159-KP16
210021
@228

M14x1.5 6H

2xM10x1.5 6H
161178

220510
\\ @204

KC

|_| |_| 2xM12x1.75 6H

(Composite Piston)

73

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161178 7,50 25

IR .

Cross References M OEM

(43
Fs.

GY.
PHX.

AL
VBC.

CF-G.

DNL.

GRT.

4159 N P09
1T15M-9
W01-M58-9131
1R12-721
D12B04

1 DK 23 L-9131
34159-02 KPP
V1DK23L-9131
17323-40
200751
D12B04
D278H
278.1.510

EXPERT
ACERBI 128147123
CARDI 58051210
FRUEHAUF UJB 0358-001
SAMRO H2500324
TRAILOR Mo01774
VIBERTI 128147123

Cross References _J OEM |

Fs.

1T15M-9




131087

@290

-

475

T

@150,8

310504

M24x1.5 6g
M16x1.5 6H

34

Order No Weight (kg)
131087 3,40

Remarks

131167
@290

. B

475

2150,8

310505

M24x1.5 6g
M16x1.5 6H

Order No Weight (kg)
131167 3,60

Remarks

IR
EXPERT

Cross References M OEM

T 4183 N P25
4183 N P23

(without piston)

4183 N2

AL 34183-23 P

MERCEDES A 9423202221
A 942 320 68 21

Cross References [ OEM |

(43 4183 N P26
4183 N P24

(without piston)

4183 N1

AL 34183-24 P

MERCEDES A 94232023 21
A 942 320 69 21




161125

310504
2180

M24x1,5 8H 10 @50

M16x1.5 6H 40
- [ 34
rJ

39

220052
2265
M16x1.5 6H
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161125 9,26 22
14183-K02
310505
180
0 10 |22
M24x1.5 6g &~ M16x1.56H
M16x1.5 6H L—TT // — 34
3 ¢ )
161192
220052
(\ @265
Al M16x1.5 6H
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161192 11,50 22

IR .

EXPERT
oM |
a 4183NP25  MERCEDES A 9423202221

4183N P23 A 9423206821
AL 34183-23K

Cross References _J OEM |

a 4183NP26  MERCEDES A 942 320 23 21
4183 N P24 A 942 320 69 21
AL 34183-24 K




IR .

EXPERT
'I 4'| 8 5 Cross References I:H“_
a 4185NP21  MERCEDES A 9423203021
4185 N P01 A 9743200021
(without piston)
AT 34158-01 P
131188
@290 310504
ﬁiQJT

M24x1.5 6g
M16x1.5 6H

475

©150,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131188 3,60 22

a 4185NP21  MERCEDES A 9423203021
4185 N P01 A974 320 00 21
310504 AT 34185-01 K
2180
40 10
M24x1.5 6g
M16x1.5 6H B 34
161223 3l | J
220088
@250
i
@ M16x1.5 6H
- N1/
(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161223 10,01 22




131293
310505
o
/ 2179
50
| 10 M16x1.5
8 é QJ
<
< 39
= 4]
M24x1.5
M16x1.5
2150,8
2290
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131293 3,60 22

310505
2179
50
10
161345 _ M16x15
=
|
\ M24x1.5 34
M16x1.5 -
c t 220128 M16x1.5
(A7
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161345 10,01 22

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References __ OEM

ca 4186 NP24  MERCEDES A 942 320 25 21
AL 34186-24 A 9423207121
A 94232017 21




131206

@290

B

475

N
2150,8

310504

M24x1.5 6g
M16x1.5 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131206 4,20 22
14187-K
310504
M24x1,5 8H 2180
MI16x1.5 6H 101 @50
161242 2 -
220052
@265
M16x1.5 6H
A R
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161242 10,35 22

IR .

EXPERT
| Cross References I OEM
a 4187NP23  MERCEDES A 942 320 26 21

4187 N P21 A 9423207221
(without piston)

Cross References _J OEM |

a 4187NP23  MERCEDES A 942 320 26 21
4187 N P21 A 9423207221
AL 34187-21 K




14187-K02
310505
161338 %0
M24x1.5 A0, 10
M16x1.5 [
g 220052
@ M16x1.5
A
3265
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161338 10,35 22
14390-01
131032
2240 310501

/H/ M24x1.5 6g
M16x1.5 6H
2130.8
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131032 2,68 30

IR .

EXPERT
OEM |
a 4187NP24  MERCEDES A 94232027721
9423207321
A9423201921

CONNECT

AIR SPRINGS
[OEM
a 4390NP21  MERCEDES A 94232028 21
4390 N PO1 A 942320 49 21
(without piston)
4390 N1
GY. 9507
AT 34390-01 P




IR .

EXPERT
14390-02

(43 4390NP22  MERCEDES A 94232029 21
4390 N P02 A 942 320 50 21

(without piston)

4390 N2

GY. 9508

131033 AL 34390-02 P

@240 310503
s e

M16x1.5 6H

443

@2130.8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131033 2,80 30

14390-K01 I

a 4390NP21  MERCEDES A 9423202821
S, 4390 N PO A 94232049 21
IRTZ-440-290  ROR./MERTOR  MLF7108
310501 W01-M58-8514
. 6 9505
M24x1.5 6 DIZTI0
x1.5 69 PHX. 1KF 21-21
161062 | Medo8H AL 34390-21 K
G VEC. VIK21-1
CF-6. 1V5285-30
206782
DNL. DI2T10
GRI 304
. 220006
2 @200
M16x1.5 6H

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161062 6,60 30




14390-K02
310503
@155
M24x1.5 6g @24
M16x1.5 6H M16x1.5 6H
161063
220006
p @200
W M16x1.5 6H
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161063 6,67 30
14391-K01
310502
2155
161XXX M24x1.5
M16x1.5
|
‘. &:J 220080
M16x1.5
&
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) Remarks

QIP (pcs)
161XXX 6,67 30

IR

EXPERT
LoEm |
(43 4390NP22  MERCEDES A 94232029 21
4390 N P02 A 942320 50 21
Fs. 1R72-440-290  R.O.R./ MERITOR MLF7109
W01-M58-8513
GY. 9506
D12T11
PHX. 1 KF 21-22
AL 34390-22 K
VBC. VIKF21-2
CF-G. 1V5C285-30
DNL. DI2T11
GRT. 304

Cross References __ OEM

a 4391 NPO1  MERCEDES A 94232006 21
4391 N P21 A 942 320 53 21
AL 34391-21 C




210016
@258

2xM10x1.5 6g

161096

e 220036
N>

@227

140

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161096 8,07 25

210042
@228
56,5

161085 M14x1.5 6H d

A
/\ 140
U 220023
@206

160

(Steel Piston)

2x@11,9

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161085 8,78 26

IR

EXPERT
oEm |
(43 4420 NPO1  FRUEHAUF 431487
Fs. IT17BR-8  R.O.R./MERITOR MLF7171

W01-M58-9707  VOLVO 1076 075

PHX. 1B20 1076 076

AL 36075 K 20 554 756
CF-G. 1T19-E2
204420
GRL. D278V1
278.1.355

Cross References [ OEM |

GY. 1R11-832  SCANIA 1434506
AL 334506 K 473868
488264




@15x4
131166
42,5

210041

228

M24x1.5 6g
M16x1.5 6H

100

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References _J OEM |

VoLvo 20424543

M12x1.75 6H
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131166 3,63 30
14543-K
D15x4
o 210041
1 m @228
161189 425
M24x1.5 6g
M16x1.5 6H
220076
~ @225
i
H M14x2 6g
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161189 9,80 30




131077

@207

=]

394

)

@130.8

310502

M24x1.5 6g
M16x1.5 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131077 2,80 30
131286 210027
2265
@259
5 mll = ? @22
E{’ )—‘ M16x1.5 o
-
60
M12x1.5
@150
Remarks

Order No Weight (kg) QIP (pcs)
131286 4,10 26

IR

EXPERT
oM
(438 4644NP22  MERCEDES A 629 320 00 25

4644 N P02
(without piston)
4644 N

Cross References __ OEM




210027
3282
84
@22
161347 weas | N
il " Q
i AL
60
M12x2
2
h 220129
-
)
\
M18x2
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161347 9,82 2
210027
2258
84
161348 ot

[mil

8

h:328

—

(Steel Piston)

M16x1.5

35
A\

60
M12x2

220130

2226

M18x2

Order No
161348

Weight (kg)
9,82

QIP (pcs)
26

Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

MAN

(43 4705 N1 P03
AL 34705 C
GRL. (3028

302.1.520

81.436.006.039

Cross References __J OEM

MAN

a 4705 N1 P04
Fs. 1T17AR-10.5
W01-M58-8367

GRT. (3028
302.1.521

81.436.006.040




131034
@248 210016
[] 2258
#
3 5
3 °
M10x1.5 6g M16x1.5 6H
64,5
21308
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131034 4,10 25
14713-K
210016
@259
84
]

161064

]

atim

2xM10x1.5 6g

w0
<
©

M16x1.5 6H-7H

924
\—y
L 220007
5 Q N
w [
=

(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161064 8,30 26

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

L 4713 N P02
(without piston)

4713N

GY. 1R12-763
AL 34713 P
CF-G. 175300-28
206778

VOLVO 1076 594

20 554 755

Cross References __ OEM

a 4713 N P02
Fs. 1T17BR-8
W01-M58-9706

GY. 1R12-762
D12B24

PHX. 1DF22C-1
AT 34713 K
VBC. VIDF22C-1
CF-G. 17§300-28
206778

DNL. D12B24
GRL. Q93v
293.1.460

R.O.R. / MERITOR MLF7035
VoLvo 1076 594
20 554 755




131103
@248

473

I I
= TETY

N
@130,8

210025

@258

M10x1.5 6g

M16x1.5 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

131103 4,50 26

161065

161

(Steel Piston)

210025

@258
180

2xM10x1.5 6g

1o

92,4

M16x1.5 6H

220008

@227

Order No Weight (kg) QIP (pcs)
26

161065 8,65

Remarks

IR

EXPERT
oM
(4 4718N P01 VOLVO 1079718

(without piston) 1075 363
AL 34718 P 20452 136
20 554 759

Cross References [ OEM |

a 4718N P01 R.O.R./MERITOR MLF7145
AT 34718K  VoLvo 1075 363
GRT. D278V 20452 136

278.1.470 20 554759

57



L 4737 N P01
(without piston)

4737N

AL 34737-01P

131035
260
[ 310502
M24x1.5 6g
M16x1.5 6H
g
 —
2130.8
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131035 3,80 25
14737-K01
310502
M24x1.5 6g 210o
161167 M16x1.5 6H
220065
5 @226
ﬂL M16x1.5 6H

(Steel Piston)

Order No
161167

Weight (kg)
8,20

QIP (pcs)
25

Remarks

IR .
EXPERT

MERCEDES

Cross References M OEM

A 946 320 03 21
A 946 320 37 21

Cross References _J OEM |

a 4737 N PO1
GY. 9523

D137104
AT 34737-21 K
DNL. D13104

MERCEDES A 946 320 03 21
A 946 320 37 21

R.O.R. / MERITOR

MLF7165




(48 4737 N P02
GY. 9524

D13105
AL 34737-22K
DNL. D13105

310502
@155
M24x1,5 6g
161066 M16x1,5 6H
220009
=t 2198
o M16x1.5 6H
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161066 8,40 25
131042
2260
310502
[
M24x1.5 6g
M16x1.5 6H
 E—
@130.8

Order No Weight (kg)
131042 2,48

QIP (pcs) Remarks
25

IR
EXPERT

Cross References M OEM

MERCEDES A 946 320 05 21
A 942320 39 21

R.O.R. / MERITOR MLF7055

Cross References [ OEM |

(43 4757 N P21
(without piston)

4757 N1

GY. 9517
D13U42

AT 34757-01 P

MERCEDES A 942 320 43 21

A 942 327 00 01



131043
@260

Bl

310501

M24x1.5 6g
M16x1.5 6H

2130.8
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131043 3,00 25

14757-K

310502
2155
M24x1.5 6g
M16x1.5 6H
161078
220014
@279
2 M16x1.5 6H
i
(Steel Piston)
Order No Weight (kg)

QIP (pcs) Remarks
161078 5,78 25

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

(43 4757 N2
GY. 9518

D13U43
AL 34757-02 P

MERCEDES A 9423203221
A 94232002 17

A 97432004 17

Cross References __ OEM

a 4757 N P21
Fs. 4757 N PO1
1R72-460-305-A

W01-M58-8521

GY. 9519
D13T101

AT 34757-21 K
CF-G. 1VSC300-26
206785

GRL. (299 /A

MERCEDES A 942 320 43 21
A 94232001 17
A 9423204221

R.O.R. / MERITOR MLF7164



310501
@155

M24x1.5 6g
M16x1.5 6H

161079
220014
@279
& M16x1.5 6H
/_\ Eﬁ
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161079 7,95 25
131172 310502
2260 M24x1.5 6g
M16x1.5 6H
[El
2130.8

Order No Weight (kg) QIP (pcs)
25

131172 3,10

Remarks

IR

EXPERT
oEm |
(43 4757NP29  MERCEDES A 9423203221

4757 N P09 A 94232002 17

4757 N P02 A 97432004 17
Fs. 1R7Z-460-305-B
W01-M58-8522
GY. 9520
D13102
AL 34757-29 K
VBC. V1KF24-2-232
CF-G. 1V5C€300-26
206786
GRT. 299/A

Cross References [ OEM |

(4 4759 N P21 MERCEDES A 942 327 04 01
(without piston) A 942320 44 21

4759 N

AT 34759-21 P



IR .

EXPERT
14759-K I —
| |
a 4759NP21  MERCEDES A 94232044721
310502 AL 3475921 K
3155
M24x1.5 6g
_ M16156H
161205
220078
@279
M16x1.5 6H

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161205 8,20 25

14810-05 I

(43 4810 N P05
(without piston)
131114 210004
@265
2}
f\ﬂ o u/ﬁ M22x1.5 6H ‘ 2%

_ wi2a756g \25
©

210

95

468

A

2156,5

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131114 5,80 22



14810-K05

161093

140

Pt

(Steel Piston)

M22x1.5 6H

2xM12x1.75 6g

4xM12x1.75 6H

210004
2286

220001

@259
@200

Order No
161093

511

Weight (kg)
10,86

QIP (pcs)
22

Remarks

131036

2265

bl

@156,5

158,8

M14x1.5 6H

210011

2286

M10x1.5 6H

Order No
131036

Weight (kg)
5,34

QIP (pcs)
22

Remarks

63

IR
EXPERT

Cross References M OEM

(43 4810 N P05
Fs. 1TI9L-7
W01-M58-6338

GY. 1R14-730
D13B25

PHX. 1D 28 A-10
AL 32918 K
VBC. V1D28A-10
CF-G. 1T19E-1
205456

GRT. D277B
277.4.423

SAF

3.229.0027.00
3.229.2127.00
3.229.2227.00

Cross References [ OEM |

(43 4813 N P07
(without piston)

4813 NO7

43131

AT 34813 P




161068

210011

2286

M14x1.5 6H

4xM10x1.5 6H

178

220002

2260

@200

(Steel Piston)

4xM12x1.75 6H

Order No Weight (kg)
161068 11,28

QIP (pcs) Remarks

590

22
131041
@260
=) k\\\\\ 310502
M24x1.5 6g
M16x1.5 6H
) I {

2130.8

Order No Weight (kg)
131041 6,30

QIP (pcs) Remarks
25

IR .

EXPERT
oEm |
(I 4813N P07  R.O.R./MERITOR MLF7163
Fs. 1TI9L-11  SAF 3.229.0005.00

W01-M58-7358  SCANIA 1107674
GY. 1R14-727 1314906
D13B10 255293
PHX. 1D 28B-9 255295
AL 34813-K 298568
VBC. V1D28B-9 325748
CF-6. IT19E-2BR 1865755
97764
DNL. D13B10
GRT. D287
287.4.520

Cross References _J OEM |

(43 4838 N P21 MERCEDES A 946 328 00 01
(without piston) A 942 320 38 21
4838 N



IR

EXPERT
'I 4838 K Cross References I:I i“_
|
a 4838NP21  MERCEDES A 94632004 21
4838 N P01 94232038 21
A 34838-21 K
310502 VBC. VIKF25-1-232

@155

M24x1.5 6g
M16x1.5 6H

161077
s I —
220012
@220
s M16x1.5 6H
) \_
N4

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161077 8,16 25

14838-K02 I

a 4838NP22  MERCEDES A 942 320 36 21
AT 34838-22 K

310502

2155

M24x1.5 6g
M16x1.5 6H

161235

AT

220090
@220

(n

210

M16x1.5 6H

C
C

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161235 8,65 25




161311

310502

2155

M24x1.5 6g
M16x1.5 6H

IR

EXPERT
oEm |
a 4838NP23  MERCEDES A 9423203521
AL 34838-23K
VEC. V1 KF 25-3-232

@f@@ 220116
~ 2230
E M16x1.5 6H
\ ﬁ \/
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161311 8,65 25
14862-K OEM |
-
(4 4862 N1 P02 MAN 81.436.006.049
AT 34862 C
210021 VB VIDFI68-1
@259
161325 Wz M12x1.5
M a
U
8 S—
@ 220041
@178
M18x2
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161325 8,30 26




IR .

EXPERT
'I 4 8 8 'I Cross References I:HH_
CL 4381 NP02  BPW 05.429.41.01.0
FS. 1T66D-7  SCHMITZ 750 570
W01-M58-8601
GY. 1R14-701
131037 210005 D14U37
@311 PHX. 1DK 32K
@300 AT 34381 P
H M22x1.5 6H VBC. VIDK32K
Oy = T = M12x1.75 6g CF-G. 17C360-40
205537
9 DNL. D14U37
GRT. C292A
25! 292.0.461

433

‘% M16x2 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131037 6,31 20

| CrossReferences W OEM |
] 488] .K 710005 Cross References

FS. 1T66D-7.0  BPW 05.429.41.22.1
2511 WO01-M58-8602
PHX. 1 DK 32 K-1
M22x1.5 6H AT, 34881-01 K
CF-6. 17€360-40K
161069 2xM12x1.75 69 % 207309
I I

U‘ 190001

@256

C

12xM16x2 6H
HD@J

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161069 15,72 20

67




161170

(Steel Piston)

2xM12x1.75 69

210005

2311

M22x1.5 6H

190001

@256

(
(==
—

80

12xM16x2 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

161170 12,42 20

161070
L1

210005

2311

M22x1.5 6H

2xM12x1.75 6g

190501

@252

(Composite Piston)

.
N
—

12xM16x2 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

161070 12,33 20

IR

EXPERT
OEM |
6t 1R14-724
D14B37

Cross References [ OEM |

GY. 1R14-757  BPW 05.429.43.41.0
D14B44
AL 34881-01 KPP




IR .
EXPERT

14881-KPO1 I

210005

2311

M22x1.5 6H

2xM12x1.75 6g

161174

G

190501
@252

150

80

12xM16x2 6H

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161174 12,42 20

14882 I
T 4382 N1 P05 MAN 81.43601.0151

4882 N1 P01 81.43600.6036
(without piston)
GY. 1R10-702
131059 910026 D10UO1
9225 AT 34882 P
DNL. D10 U0l
G mll = 9) @258

M12x1.5 6g

o}
™

70

M16x1.5 6H

498

@130,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131059 4,45 26



161102

210026

2258

M12x1.5 6g

70

2xM16x1.5 6H

/n#w
= 220041
" U @ \_ 178
M18x2 6H
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161102 8,30 26
131060
210027
2235
Ol
M16x1.5 6H 84
60
S M12x1.5 6g
2130,8
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131060 4,75 26

IR
EXPERT

Cross References __  OEM

(43 4882 N1 P05
Fs. 1T17JR-7.2
W01-M58-9879

AL 34882 K
VBC. V1DF16-2
CF-G. 175260-28
206788

GRL. C289M
289.1.510

MAN

81.43600.6036

Cross References [ OEM |

a 4883 N1 P06
4883 N1 P07

4883 N1 PO1

(without piston)

GY. 1R11-304
D11U47

AT 34883 P

MAN

81.43601.0153
81.43600.6037



IR .

EXPERT
14883-K CI—
||
a 4383N1PO6  MAN 81.43600.6037
210027 4383 N1 PO7
9258 ‘ AL 34883 K
_ Mi6x1.56H o
60
161127 " r
f’ il = %
M12x1.5 6g
1 E N
i
— 220055
bt @200
dnl-
p| —= M18x2 6H
(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161127 6,70 25

14884 (0EMm |
a 4884 NI1PO6  MAN 81.43601.0152
4884 N1 P01 81.43600.6035
(without piston)
6Y. 1R11-820
131066 DI1U48
210027 AT 34884 P
2235
mll
[@ W@ D @259
M16x1.5 6H 84
3 7 L
60
= M12x1.5 6g
o)
[

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131066 4,70 26



IR .

EXPERT
14884-02 oEm |
131274
@235

210026
]

g E D

M12x1.5

g |

70

500

M16x1.5

@130

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131274 4,70 26

14884-K I

CT 4384 N1 P06 MAN 81.43600.6035
FS. 1T17TWR-8
W01-M58-9880
210027 AL 34884 K
@258 VBC. VIDF19B-1
CF-G. 1715290-28
206787
M16x1.5 6H GRT C304M4
161104 304.1.510
Ol — a4
f/} M12x1.5 6g
/-ﬂ—"‘ S —
s 220055
ﬂ @200
—~— 4 L —=

M18x2 6H

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161104 9,25 25

72




IR .

EXPERT
14885-K om |
||
210027 (43 4885 N1 P02 MAN 81.436.006.044
@259
- 84
60
161324 022 =]
Mo
[
M12x1.5
N

h:265

132

@ 220041

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161324 8,30 26

m (OEM |
CT 4911 N P03 RENAULT V.I 5.011.239.971
(without piston) 5.010.294.308.C
131038 210012 911N
9265 6Y. 1RI3-715
w @286 D13u4l
AL 34911 P
M24x1.5 6g @24
M16x1.5 6H M16x1.5 6H
3
M16x1.5 6g
U

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131038 6,62 22

73




IR .

EXPERT
[OEM |
14911-01
CL 4911 N P04 RENAULT V.I 5.010.557.356
131199 (without piston)
@265
Ca— @LD 210130
2286
M24x1.5 6g
M16x1.5 6H
@11.9
° 3
3
75 90
\@/

M16x1.5 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131199 6,52 22

210012 a 4911NP03  ROR./MERITOR  MLF7099
6V 1RI3-739  RENAULTVI  5.010.239.971
G286 1R13-714 5.010.557.356

60

M24x1.5 6g M16x1.5 6H D13B41 5.010.294.308.C
161071 M16x1.5 6H —| M 34911 K
DNL. D13A09
GRL D287E
-0 287.1.540
S imig—ab=dz

7 N

220010

2226

211

M16x1.5 6g

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161071 13,68 22

74




210130
161234 osee
M24x1.5 6g
M16x1.5 6H
- 3
.
220010
- 2226
A M16x1.5 6g
~
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161234 13,80 22
131039 210012
2265
a %v 2286
M24x1.5 6g @24
M16x1.5 6H M16x1.5 6H
M16x1.5 6g
i
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131039 6,92 22

7

5

IR

EXPERT
oM |
a 4911NPO4  RENAULTVI  5.010.557.356

AL 34911-04 K

Cross References [ OEM |

(43 4912N P08  RENAULTVI 5.001.832.067
GY. 1R13-713
D13U40
AT 34912 P
CF-G. 1T19E-4
206780
GRL. D287¢C
287.0.601




IR .

EXPERT
[OEM
14912-01
AL 34912-10 P RENAULT VI 5.010.557.355
131098
@265
0 @H 5 210130
@286
M24x1.5 6g
M16x1.5 6H
11,9
S
o
2
75 90
L/
M16x1.5 6g
U

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131098 7,23 22

m (OEM |
CT 4912 N P07 R.O.R. / MERITOR MLF7063
Fs. ITI9-14  RENAULTVI  5.010.294.307.C

210012 WO1-M58-8786

2286 o2 GY. 1R13-738

161073 o M16x1.5 6H ":;133;1;

. _ M16x1.56H

MT6x1.5 o1 PHX. 1 DK 28 F-4

: M - AT 34912 K

ﬁ K VBC. VI1DK28F-4

CF-G. 1T19E-4

206779

DNL. D13A08

GRT. D287C

287.1.600

A
220010
S @226
M16x1.5 6g
=
(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161073 14,00 22

76




IR

EXPERT
m (OEM |
L 4912NP10  RENAULTVI 5.010.557.355
AT 34912-10K  voLvo 20722 /12
210130
2286
161210
M24x1.5 6g
M16x1.5 6H
;,\ [ 30
}
A
220010
b 2226
M M16x1.5 6g
'\ A |
(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161210 14,00 22

(43 4913NP02  SCANIA 1379393
4913 N P04 1379392
131040 (without piston) 1440294
210013 FS. 1TI9F-14
2265 W01-095-0365
A A 286 GY. 1R14-755
o= = PHX. 1D 28 H-16 NP
AT 34913 P
M16x1.5 6H
o
o
M16x2 6g

——

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131040 5,86 22

77




210013
2286
161075
8 -
Pﬁu K M16x1.5 6H
(]
R— 77
o 220011
&Y N 2226 @15
M16x2 6g
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161075 12,32 22
131094
@240
.
G 210129
2228
M24x1.5 6g

538

M16x1.5 6H

M16x1.5 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs)
131094 515 30

Remarks

78

(43
Fs.

GY.

PHX.

AL
VBC.

CF-G.

DNL.
GRT.

4913 N P02
1TI9L-14
W01-095-0500
W01-M58-8098
1R14-753
D14B42

1D 28 H-16
34913 K
V1D28H-16
1T19E-93
206201
00937A-AP
C282H
282.1.600

IR

®

EXPERT
oEm |

R.O.R. / MERITOR
SCANIA

MLF7081
1379393
1379392
1440294

Cross References _J OEM |

a
AL

4915 N P03
34915P

RENAULT VI

5.001.855.856
5.010.294.546




161209

210129
@228

M24x1.5 6g
M16x1.5 6H

IR

EXPERT
oEm |
(43 4915NP06  R.O.R./MERITOR MLF7057
PHX. 1DK19-1  RENAULTVI 5.010.294.309
AT 34915-01K  SAMRO H2501122

VBC. VIDK19-1

220081
o187

= M16x1.5 6g

A i E e
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161209 10,15 30

m [OEM |
(4 4919 N RENAULT V.I 5.010.557.622
210191 AT, 34919 K
2259
M24x1.5 6h
M16x1.5 6H
161307
o L 220115
2 2200
— PN @
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161307 8,74 25

79




14925-K

210025
@258
2xM10x1.5 6g
161124 180 6
| /1"
= H VA=) g
M16x1.5 6H
— —
2 220049
@227

T

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161124 8,07 26

210191
@259

M24x1.5 6h
M16x1.5 6H

161306

220114
@200

. 215,9

140

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161306 8,14 26

IR .

EXPERT
oM |
a 6609NPOI  VOLVO 1075365
AL 34925 K 1629782
20452138
20554 761

Cross References _J OEM |

AL 34929 K RENAULT VI 5.010.557.623




IR

EXPERT
(OEM |
14930-KP
FS. ITI5UR-9  SCANIA 1434930
W01-M58-8653
AT 34930 KPP
161226 210141
2228
& 21,9
K 775 _ 50
f M16x1.5 6H 7
‘A/‘f @11,9
60,5
| U 220544
2175
ot H M16x2 6h
(Composite Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161226 6,20 30
m [OEM |
210142
@258
135 139
161227 M16x1.5 6H e
60,5 | 212
o) >< ’ 135 415
= © ]
= é
105 .
105] X5
M16x1.5 6H 211.9
61,5
10
0 L 220082
2 2226
M16x2 6g
—\ 5 I 016
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161227 10,20 26




210142
@258
135 139
M16x1.5 6H T
@12
161312 >< 60,5 E s
B B J -
1051 s
M16x1.5 6H 211.9
61,5
10

8 220117

@226

M16x2 6g
—\ I
By
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161312 10,20 26
131063 210059
@248
"ﬁ“ @259
— N
M18x1.5 6g M12x1.75 6g
QD @
§
M16x2 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131063 4,70 26

IR

EXPERT
OEM |
Fs. ITI7HR-8  SCANIA 1434933
WO1-M58-8633
AL 34933K

Cross References [ OEM |

a 4940N P02  BPW 05.429.41.56.0
GY. 1R11-799

D11U42
AL 34940 P




161098

210059
@258

M18x1.5 6g
M12x1.75 6g s
190004
o @205
6xM16x2 6H -
20]
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161098 11,05 26
14940-KP
210059
@258
161224
M18x1.5 6g
M12x1.75 6g @8
A
© J 190504
< 2205
6xM16x2 6H R

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

161224 8,52 26

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

AL 34940 KPP
(steel piston)

Cross References _J OEM |

(4 4940 N P02 R.O.R. / MERITOR MLF7174
(composite piston)
AT 34940 KPP




131062 210059
@248
W 2259
— 3
M18x1.5 6g M12x1.75 6g
M16x2 6g
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131062 4,94 26

210059
@258
161097
ﬁﬂ.:zﬂ % M12x1.75 6g M18x1.5 69
S 190002
2205
= 20
@ 6xM16x2 6H
i [1 o
R +
00
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161097 11,95 26

IR

EXPERT
OEM |

a 4941NPO2  BPW 05.429.41.25.0
6t 1R11-802
D11U45
AL 34941P
GRT 293
293.0.513

Cross References [ OEM |

(438 4941 N P02
(steel piston)
AL 34941 K




161194

(
(

(Composite Piston)

210059
2258

M12x1.75 6g

190502
@201

6xM16x2 6H

70

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

161194 9,40 26

131064

@248

210060

@259

423

L

M16x2 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
26

131064 4,65

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

a 4941 N P02
(composite piston)

Cross References _J OEM |

a 4960N P02  BPW 05.429.41.77.0
GY. 1R11-801
D11U44
PHX. 1DK 21 K-3
AT 34960 P
VBC. VIDK21K-3
GRT. (292A
293.0.411




IR
EXPERT

14960-K I

(L. 4960 N P02
210060 (steel piston)

@258

M20x1.5 6g

M12x1.75 6g M12x1.5 6H

161099

190004
@205

146,5

6xM16x2 6H

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161099 11,40 26

14960-KP I

(43 4960 N P02
210060 (composite piston)
@258 AL 34960 KPP
M20x1.5 6g
161100 M12x1.5 6H

M12x1.75 6g

190504

@205

146

_ _ 6xM16x2 6H
[Tre=n [ 1]

60

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161100 8,60 26



IR .

EXPERT
m (OEM |
CT 4961 N P02 BPW 05.429.42.04.0

GY. 1R11-800

D11U43

AL 34961 P

131065 210061 GRT Q2924

292.0.414

@248
@258
[ I M22x1.5 6H
—— N

M12x1.75 6g

73

423

M16x2 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131065 4,96 26

(48 4961 N P02
(steel piston)
210061 AL 34961 KPP

@258

M22x1.5 6H

2xM12x1.75 6g

73

\ﬂﬁg 190004
@205
74 70

6xM16x2 6H

146,5

(e]0)
00 ©
60

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161101 11,40 26

87



161337

h:310

191

(Composite Piston)

M12x1,75

210060
@258

@157,5

190502
205

70

M20x1,5
M12x1,5

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161337 9,40 26
131181
@248
210016
- 7 I § @258
2 1
@ - }
Q
w M10x1.5 64,5 M16x1.5
2130
Remarks

Order No Weight (kg) QIP (pcs)
131181 4,70 26

IR .

EXPERT

oEm |
BPW 05.429.43.62.0

05.429.42.54.0

IVECO 500036878

Cross References __ OEM




210016

2258

161216

@

Jd

2xM10x1.5 6g

M16x1.5 6H

j w 220084
UJ
O~

147
110

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161216 8,70 25

16198-K

210064
@228

M12x1.5 6H

2x@211.9

73

161090

220030

@235

(Steel Piston)

Order No Weight (kg)

QIP (pcs) Remarks
161090 7,05 26

IR .

EXPERT
oM |
a 6603NPO2  VOLVO 20573311
AL 36311K 3195240

Cross References _J OEM |

GY. 1R13-747  SCANIA 1386198
PHX. 1DF 23 B-3 1362143



M12x1.5 6H

161120 2x@11,9

Iy

145

2x@11,9

(Steel Piston)

210064

@228

73

0,0

157,56

220047
@247

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161120 9,53 25
M12x1.5 6H

161126

2x@11,9

210064
@228

73

220048
2250
Q E 2x@12 =
- g
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161126 10,43 22

IR .

EXPERT
oM |
6t IRI3-T44  SCANIA 1386199
PHX. 1DF23C-1
AL 36199 K

Cross References _J OEM |

GY. 1R13-745  SCANIA 1386200
PHX. 1DF 23 D-1 1362147
AL 36200 K




210195
@258
56,5

@22
161313 M16x1.5 6H |

2x@11,9

0
©
0

220032
2230

2x@11.9

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161313 8,60 22

210196
@228
56,5
022
M16x1.5 6H
161314 o
Qoz Qoz N
220022
3 2186
o119
2x@13

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161314 7,80 22

IR

EXPERT
oM |
6t IRI2-813  SCANIA 1726238

AT 331238 K

Cross References [ OEM |

GY. 1R11-834  SCANIA 1726240
AT 331240 K




162428-K

210169
@228
M24x1.5 6g
M16x1.5 6H 132
161280 1
26
220104
f 2198
tJ
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

161280 9,00 22

Order No Weight (kg) QIP (pcs)
131196 4,50 26

210145
@228
79
131196 M12x1.75
HH M20x1.5
%%{ M12x1.5
@254
310006
M12x1.75
Tl
Remarks

IR .

EXPERT
oM |
AL 3428K  VOWVO 20712428

Cross References __ OEM




210145
@228

2xM12x1.75 6g

M20x1.5 6g
M12x1.5 6H

161232

Ah

220509
@258

@200

146

— 4xM12x1.75 6H

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161232 8,20 25

16290-01

45 210262
]
M16x1.5

h:380

@130

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131287 4,18 26

IR

EXPERT
oM |
a 247M  VOIVO 20386 228
AL 36247 KPP 20386 350

20352 247

Cross References __ OEM




131288

Jool

s

I

h:380

210265
@228

]

M16x1.5

.78

2130
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131288 4,68 26
45
0 0
131289
03&0 i
00 3
- ~
Oﬁo L T T 1
i
= 210264
2228
- Wj:l
M16x15
50
. W
2130
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131289 4,18 26

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References __ OEM




IR .
EXPERT

45

Cross References M OEM

O O
131290 © Q © &
S by
O O
ollo 210261
2228
=
=L_Ir = T X
/ < 7 2\
4 \
/ \
\ ! Il 1 LT F
-l
o N\
3 ~__|
- M16x1.5
2130
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131290 4,68 26
45 210262

161350

ELKIN

max.h:375
min.h:175

ﬁ

(Steel Piston)

2228

M16x1.5

220XXX

.78

Order No
161350

Weight (kg)
10,24

QIP (pcs)
26

Remarks

Cross References __J OEM

Fs. 1T15LNR 4.5
W01 M58 8663

CF-G. 206686
17§ 270-23

GRT D 290 BR
290.1.390




161XXX

38

max.h:375
min.h:175

125

(Steel Piston)

M16x1.5

210265
@228

78

&)
Sl

130

220XXX

84
129

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
10,74 26
16290-K03
i 210264
161XXX 55 o228

g
- N
M16x1.5
eE J ) ‘ 220XXX
=\
M14x2
2190
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
10,24 26

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Fs. 1TI5LNRAS
W01 M58 8662

CF-G. 206687
1TS 270-23

GRL. D 290 BR
290.1.391

Cross References __ OEM

Fs. 1T15LNR 4.5
W01 M58 8661

CF-G. 206684
175 270-23

GRT. D 290 BR
290.1.392




45 210261
161XXX 0 0O @228
o 0 Q s
0 | 0 e
=1\
) el
M16x1.5
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
10,74 26
45 210262
]
@228

I |
G s R i E
00 M16x1.5
- J 220578
(Composite Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

161350 5,84

26

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Fs. 1T15LNR 4.5
W01 M58 8660

CF-G. 206685
17§ 270-23

GRL. D 290 BR
290.1.393

Cross References __ OEM

Fs. 1T15LNR 4.5
W01 M58 8663

CF-G. 206686
175 270-23

GRT. D 290 BR
290.1.390

IVECO

41270462

97



16290-KP02

45

]
a0 Ol
161351
0 0
A : N

max.h:375
min.h:175

120

(Composite Piston)

210265
@228

78

130

@

M16x1.5

220578

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161351 6,34 26

16290-KP03

161352 5 0

0 0 ofot—,

ojjo s
A = ‘M

max.h:375
min.h:175

120

(Composite Piston)

M16x1.5

210264

2228

220578
2195

L 60

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161352 5,84 26

IR .

EXPERT
| Cross References W OEM |
Fs. ITISINRAS  IVECO 41270463

WOl M58 8662

CF-6. 206687
178 27023

GRT D 290 BR
290.1.391

Cross References __ OEM

Fs. ITISINRAS  IVECO 41270465
W01 M58 8661
CF-G. 206684
175 270-23
GRT. D 290 BR
290.1.392




16290-KP04

161353

0 0
030

45 210261
O O @228

O
P
O
84
129

\?ﬁ

max.h:375
min.h:175

a
—l
=

(Composite Piston)

M16x1.5

@195

Order No Weight (kg)
161353 6,34 26

QIP (pcs)

Remarks

161288

nay
(—

(Steel Piston)

210016
@258

2xM10x1.5 6g M16x1.5 6H

220102

@226

Order No Weight (kg)
161288 8,75

QIP (pcs)
26

Remarks

IR .

EXPERT
oEm |
Fs. 1TISINRAS  IVECO 41270466

W01 M58 8660

CF-6. 206685
175 270-23

GRT D 290 BR
290.1.393

Cross References __ OEM

(4 6603N P01 VOLVO 20573 312
AL 36312 K 3171693
3178706




210182
131295
8 T» 2286
M16x1.5
2265
310005
M16x2
0
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131295 6,32 26
163608-K
210182
2286
161300
k@\—u_., A Nﬂ M16x1.5 6H 95
N+ 3
155
(2] 2x@11,9
=
8 220011
@226
1 M16x2 6g
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161300 12,32 22

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References __ OEM

a 6700 N P02  SCANIA 1903608
Fs. W01-M58-8535 1944314
GY. 1R14-869
AL 34608C




161281
=

A
1

1 )

125

(Steel Piston)

2xM10x1.5 6g

2x@10

210171
@258
176,5
76
\ M16x1.5 6H
) { &“’L
. QZ 2l
92,5
220099

@230

IR .

EXPERT
oEm |
voIvo 21513833

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161281 9,00 22
m [OEM |
(4 6608 N P01 VOLVO 1076 416
@154 (without piston)
O AT 36416 P
131067
2200 = m
425

@ @@

100

210041

228

M24x1.5 6g
M16x1.5 6H

—
Order No Weight (kg) Remarks

131067 3,72

QIP (pcs)
30



161081

4xD14,8

210041
@228

M24x1.5 6g
M16x1.5 6H

98

162

(Steel Piston)

220021
2168
M14x2 6g

Order No Weight (kg)
161081 6,45

QIP (pcs)
30

Remarks

131068

@200

395

N
2130,8

@J@

210041

228

M24x1.5 6g
M16x1.5 6H

100

Order No Weight (kg)
131068 3,30

QIP (pcs) Remarks
30

IR

EXPERT
oM
(48 6608 NPO1  VOLVO 1075 891
Fs. 1TI5UR-9 1076 416

W01-M58-8474 20 374 510

GY. 1R10-704 20 456 152

D10B01 20 531 985

PHX. 1DF 17 B-1 20 582 215

AL 36416 K 70 321 693
VBC. VIDF16D-1
GRL. 95v
295.1.465

Cross References [ OEM |

(438 6607 N P01 VOLVO 1076 418
(without piston)
AL 36418 P



IR .

EXPERT
16418-K (OEM
||
a 6607NPO1  VOLVO 1076418
210041 Fs. 1TI5UR-6 20374511
WO01-M58-8473 20 456 156
@228 6 1R10-707 20 531987
PHX. 1DF 17 A-1 20582214
161082 A 36418 K 3171 695
VBC. VIDFI6C-1 70 321 695
50 - GRT. C294VA
17 ,@‘ Axc48 N 294.1.400
> 25
N O 70O 2
N IH]
M24x1.5 6g

M16x1.5 6H

220018
2168

151

7

M14x2 6g

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161082 6,00 30

VOLVO 1076420
50
15,5
e
éﬂt T4 210063
161088 ‘Z’f%
/H M16x1.5 6H
g
yd |
M 220028
had 2168
' 26 '

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161088 6,95 30

103



7 D15x4
69
131080 ¥ <f
43) 50,
210041
% 228
\7 M24x1.5
M16x1.5
g @205
2130
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131080 3,30 30
16420-K01
4x@14,8
1 ﬁt_( 210041
161201 228
25 M24x1.5 6g

(Steel Piston)

M16x1.5 6H

220077
2168

M14x2 6g

21

Order No Weight (kg)

QIP (pcs)
161201 5,34 30

Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References ___ OEM

a 6606 N P02  VOLVO 1076420
AL 36420 K 20 582 212
20 571988
20 456 158
20 427 802




210170
@258 M16x1.5 6H
65 2xM10x1.5 6g
161305 g,@;),
|
T
£ 220112
@190
127 2xM10x1.5 6g
+
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161305 7,65 30
131124
210094
@205
qmj] @LT@ @228
150
@218 63
M16x1.5 6H
3 / 314
g 9
21]
130,8
Remarks

Order No Weight (kg) QIP (pcs)
131124 3,50 30

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

(43
AL

6602 N P01
36113 K

VOLVO

20 480 202
20 531 988
20573113
20573 313
20 582 212
21 041 697
21097 453
70313734
70 397 453

Cross References I OEM |

a

6604 N P01
(without piston)




161128

(Steel Piston)

221,8
M16x1.5 6H

210094
@228

150

220053

@2197,5

Order No Weight (kg)
161128 5,62

QIP (pcs)
30

Remarks

131251 210170
@248
2258
I
= 7
7 i 2xM10x1.5 6g

§ M16x1.5 6H
130,8

Order No Weight (kg) Remarks

131251 4,50

QIP (pcs)
30

IR

EXPERT

OEM |
a 6604 NPOI  VOLVO 20573108
PHX. 1DF17-1 70321 690
AL 36108 K 70321 692
70376 919

Cross References [ OEM |

voLvo 21026175



210112
2228
2xM10x1.5 6g
161222
220008
@227
hal
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161222 9,05 25

16770-K

2xM10x1.5 6g

210016

@258

161221
M16x1.5 6H
—w‘ﬂ' T
S
\—y
220085
3 U N i
' 26 '
yy - z
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161221 8,05 25

107

IR .

EXPERT
oM |
a 6612N PO VOLVO 20554 760
AL 36760 K 20580 705

Cross References M OEM

AL 36770K  VOLVO 20554770
3173271



1724-01
131079 210093
2248 .
1 ﬂ — HT M22x1.5 6H
i % M12x1.75 6g
20
?115,5
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131079 4,20 26

161187

M22x1.5 6H
2xM12x1.75 6g
/@ e e 1 %
o 8xM16x2 6H
3

| e

(Steel Piston)

210093
2258

73

190008
@205

Order No Weight (kg) QIP (pcs)
161187 10,40 26

Remarks

IR

EXPERT
OEM |
a TANPOL  SCANIA 1440302
6t IRI1711 470921
AL 3724 P 488266

Cross References [ OEM |

AL 3724K  GIGANT 246169 / 3053




IR .

EXPERT
[OEM
1725-01
(L. 725 N P01 GIGANT 246149
oY 1R14-704 3653
D14U38
131100 A 3725 P
300 VBC. VIDF32-246149
CF-G. 17€5360-45
il I 210028 TTCS360-45
7 ) — ( i GRL 2925
2311 292.0.533
M22x1.5 6H
M12x1.75 6g
e |
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131100 5,40 20

161002

1= i — T

191

[1—»

2xM12x1.75 6g

210028
@311

M22x1.5 6H

(4
Fs.

GY.

e AL

190006
2256

120

GRL.

4xM16x2 6H
| o [ b
. g
M20x2.5 6g
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161002 18,02 16

VBC.
DNL.

725 N P02
1T66F-10.8
W01-M58-8969
1R14-747
1R14-813
D14B40

3725K
V1DF32-166217
D14A38

(2925
292.1.533

GIGANT

R.O.R. / MERITOR

166217
246149
MLF7103

Cross References _J OEM |



_ 210028
2311
M22x1.5 6H
161001 2xM12x1.75 6g 0
—\ﬂ — ﬂ/— 20
( -1
7
190007
< @256
= 120
ﬂ 4xM16x2 6H
¢ IT g [T 5
. g
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161001 17,00 16

161113

191
G
F—J

(Composite Piston)

210021
@228

M14x1.5 6H

2xM10x1.5 6H

73

220524
@240

2xM12x1.75 6H

Order No Weight (kg)
161113 7,45

QIP (pcs)
30

Remarks

IR

EXPERT
oM
(43 J725NP03  GIGANT 166252
Fs. 1T66F-10.8  R.O.R./ MERITOR MLF7105

WO01-M58-8610

GY. 1R14-756
1R14-814

D14B43

AL 3725-01 K
VBC. V1DF32-166252
DNL. D14A38
GRL. (2925
292.1.534

Cross References [ OEM |

Fs. ITISLUX-11  R.O.R./MERITOR MLF7033

W01-M58-7315  SCANIA 1314904
GY. 1R11-828 1865753
AL 37315 K




17783-K

161089

—\ﬂ’ T
(7
9

—

(Steel Piston)

—

2xM10x1.5 6g

M16x1.5 6H

210016
@258

220029

2197

| AEE‘AQQ l

Order No Weight (kg) QIP (pcs)
161089 7,10 26

Remarks

131069
@248
f’\ H J
210041
228
M24x1.5 6g
M16x1.5 6H
§ o
2130,8
Order No Weight (kg) Remarks

QIP (pcs)
131069 3,55 30

IR .

EXPERT
oEM
(43 54772M  VOLVO 20554772
7783 N 3987782

20427783

Cross References _J OEM |

(48 6605 N P01
(without piston)
AL 37803 P



17803-K

161087

210041
@228

47

80

M24x1.5 6g
M16x1.5 6H

220027
@200
. M14x2 6g
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

161087 7,10 30

131070

@238

.

©130,8

373

100

M24x1.5 6g
M16x1.5 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs)
131070 3,28 30

Remarks

IR

EXPERT
[OEM
(4 6605 N P01 VOLVO 1075 890
Fs. 1TI5LNR-6 20 375 226
W01-M58-8472 20 375 227
o o 20 417 800
. ; 20 456 150
AT 37803 K
VBC. VIDF20B-1 20 531984
GRT C294VA 20 582 206
294.0.431

Cross References [ OEM |

(43 6606 N P01
(without piston)
AL 37804 P




@15x4
8 210041
@)
17 @228
M24x1.5 6g
M16x1.5 6H
220019
M14x2 6
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161083 6,50 30
131224
2238
k\ @ 210041
2228
M24x1.5 6g
M16x1.5 6H

@130,8

Order No Weight (kg)
131224 3,65

QIP (pcs)
30

Remarks

(43
Fs.

GY.

PHX.

AL

VBC.

GRL.

6606 N PO1
ITI5LNR-3
W01-M58-8477
1R11-848

1DF 20 E-1
37804 K
VIDF20A-1
C294VA
294.1.370

IR

®

EXPERT

Cross References M OEM

R.O.R. / MERITOR
VOLVO

MLF7157
20 456 154
20 531 986
20 582 209

3171 6%
70 321 694

Cross References _J OEM |

(4

7802 M
(without piston)

VoLvo

20427802




17805-K

161259

=

@15x4
O 210041
&3228
7] 100
425 o

A7,

80

M24x1.5 6g
M16x1.5 6H

220093
S M14x2 6g
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161259 6,35 30
131002 210010
2265

I [

435

2156,5

@Ei{gsz

2286

M22x1.5 6H

M12x1.75 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
22

131002 4,90

(48
AL

7802 M
37805 K

IR

®

EXPERT

Cross References __  OEM

VoLvo

20 456 158
20 427 805
20 427 802
20 582 212
20 531988

Cross References [ OEM |

a
Fs.

PHX.

AL

VBC.
DNL.

810 MB/O
1T9L-7
W01-Mm58-7237
1D 28 A-5 NP
3810P
V1D28A-5 NP
PNP307520000

MAN
R.O.R. / MERITOR
SAF

81436010042



131101 210004
@265
@ \ﬂy Ny ‘—V[ D @286
M22x1.5 6H
M12x1.75 6g
-

2156,5

Order No Weight (kg)
131101 4,60

QIP (pcs) Remarks
22

210010

2286

(4
Fs.

M22x1.5 6H

140

220001

@260
@200

(Steel Piston)

4xM12x1.75 6H

Order No Weight (kg)
161004 10,30

QIP (pcs) Remarks
22

810 MB
1T9L-7
W01-M58-6345
1R14-716
D13B01
1D 28A-2
3810K
V1D28A-2
1TI9E-1
874131
00984A-AP
D2778B
277.4.420

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References _J OEM |

BERTOJA 45402002
DAF 1384273
HENDRICKSON 506 243
785168

B 2065

IVECO 9988467
NEWAY 21215632
211 586

R.O.R./ MERITOR 2120 8082
2121 5632

RENAULT V.I 5.000.452.939
SAF 2.228.0002.00
2.228.2102.00

2.228.2202.00

2.228.2402.00

2.228.2602.00

SAMRO 2500008
TRAILOR 650 4646 G
VoLvo 1080707
WEWELER 2120 8082
US 00622

Us 07337

87413

Us 87413

US 874131




@286

_ M22x156H

4xM12x1.75 6

161212

I

H 1N
FLETY

y L

140

4xM12x1.75 69

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161212 11,00 22

2286

178

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161208 11,20 22

IR
EXPERT

Cross References __  OEM

AL 391320 K

Cross References [ OEM |




IR .
EXPERT

1810-K16 I —

@286

2xM12x1.75 6g

161290

95
I

i | |
G /%

m 220103

\@ﬁﬂb @260
JT
D IN\S
=+ R

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161290 11,50 22

1810-KP I

o a 81I0MB  ROR./MERITOR 21215632

(composite piston) 21208082

Fs. M7 SAF 2.228.0002.00

WO1-M58-8775 2.229.0002.00

161005 CF-6. ITI9E-1  WEWELER US 07337F
87413/1

I

i I,
ATETA

J L 220526
@260
0 0

4xM12x1.75 6H

142

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161005 8,00 22

117



131003
@265

511

\Lnl/

210035
@286

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131003 6,52 22
131005
2265 210004
H @286
= — [V m22x1.56H

511

M12x1.75 6g

M12x1.5 6H

25

95

Order No Weight (kg)

QIP (pcs)
131005 6,52 22

Remarks

IR

EXPERT

OEM |
Fs. M9L-11
AL 3811-02p

Cross References [ OEM |

Fs. 1TI9L-11
AL 3811-01P




131006
2265
”—I HL 210024
%_u/ 0286
50 100
M10x1.25 6g /\
M22x1.5 6H
G
90
B
2156,5
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131006 6,10 22
1811-04
131007 210092
@265 @286
I M22x1,5 6H
Oy = = =T
o M10x1,25 6g
‘ N~
‘ 10}
180
M12x1.5 6H
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131007 6,50 22

IR .

EXPERT
oM
(43 811 MB  DAFBUS 0067306-526823

(without piston)  EVO-BUS 4731029000
Fs. 1TI9L-11

Cross References _J OEM |

Fs. 1TI9L-11




IR

131004
0265 210023
T H 2286
Dy — ]
M10x1.25 6g
221,8
M16x1.5 6H
N
3156,5

EXPERT
OEM |
a 811 M16
Fs. 1MI9F11

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131004 5,90 22

@286

161008

A
/“’

]t

(Steel Piston)

178

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161008 12,65 22

Cross References [ OEM |

AL 3811-05K  BATTAGLINO 22111400
R.O.R./MERITOR 212222 39




IR .

EXPERT

m (OEM |
210004 AL 3811-01K  SCHMITZ 015 323

0286 WEWELER US 04028

M22x1.5 6H

2xM12x1.75 69

95

161010

220002
@260

U

2n &) E = &

178

4xM12x1.75 6H

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161010 11,65 22

(4 811 MB  DAF 1384274
Fs. 1TI9L-11  RENAULT VI 5.000.745.918
W01-M58-6359
(service assembly)

2286

3xM10x1.25 6g

6. 1R14-718

161011 _ M22x1.56H PHX. DI13B34

o A 3811 K

I g VBC. 1T19E-2

% 5 ~ w\ CF-G. 203878
DNL. PNP311670000

GRT D277B

277.4.506

178

(AR 220002
‘ @260
@200

4xM12x1.75 6H

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161011 12,60 22




161012

I
» %

(Steel Piston)

178

210035

2286

M22x1.5 6H

4xM12x1.75 6g

220002

2260
@200

4xM12x1.75 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs)
161012 11,40 22

Remarks

161009

178

(Steel Piston)

210023

2286

3xM10x1.25 6g

@21,8
M16x1.5 6H

220002

@260
@200

4xM12x1.75 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs)
161009 11,58 22

Remarks

IR

EXPERT
oM
Fs. ITI9L-11  BATTAGLINO 22111400

WO01-M58-7370  R.O.R./MERITOR 212 222 39
GY. 1R14-721
D14B51
AL 3811-02K
DNL. D14B51

Cross References [ OEM |

AL 3811-03K




131008
. 210010

2286

511

2156,5

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

131008 5,30 22

210010

2286

161013

I

1 0
PTETR

N 7 220002
2260
@200

M12x1.75 6H

M22x1.5 6H

4xM12x1.75 6g

178

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

161013 10,55 22

123

IR .

EXPERT
oM |

a 813MB/0  R.OR./MERITOR
Fs. ML SAF

WO1-M58-7238
PHX. 1D 28 B-5 NP
AL 3813P
VBC. VID28B-2 NP

Cross References _J OEM |

(4 813MB  BARTOLETTI 91619005
Fs. ITI9L-11  BATTAGLINO 211400
W01-M58-6364  CARDI 58051000

GY. 1R14-705  DAF 1384274
D13B02 388491

PHX. 1D28B-2  EVO-BUS 4731030000
AL 3813K  FRUEHAUF 003615E
VBC. ViD28B-2  HENDRICKSON 505 859
CF-G. 1T19E-2 505859 /01
87408 785170

DNL. 00985A-AP  NEWAY 22282
GRL. D277B  R.O.R./MERITOR 21215633
277.4.500 2121 5633

RENAULT VI 5.000.790.692

5.010.130.925

SAF 2.229.0003.00

2.229.2103.00

2.229.2403.00

2.229.2603.00

SAMRO 2500009

TERBERG 21071483

TITAN 916 8770 0000

TRAILOR 003 6158 E

650234Y

6502 3482

VIBERTI 128 147 122

644 285

WEWELER US 07345

US 87408



IR

EXPERT
2286 (48 813 MB
(composite piston)
FS. 1TI9L-11
161014 M22x1.5 6H WO01-M58-6339
GY. 1R14-711
ﬂ H M 4xM12x1.75 6g AT 3813 KPP

220527

@260
@200

ﬂ ﬂj 4xM12x1.75 6H

180

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161014 9,00 22

| CrossReferences W OEM |
] 8] 85 Cross References

Fs. 1TISMPW-9

W01-M58-6257

6V 1R12-748

D12U23

131132 210036 PHX. 1DK 20 B-1 NP
o254 A 38185 P
0228 VBC. VIDK20B-1 NP

@ 7 T ) UQ M22x1.5 6H

73

150 M10x1.5 6H

503

M12x1.75 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131132 3,20 26




IR .

EXPERT
[OEM
18185-KP
Fs. ITISMPW-9  SCHMITZ 014 892
210036 WO1-M58-8185 750999
oY 1R12-749  WEWELER US 06285

2228

M22x1,5 6H plivaz

X
: PHX. 1 DK 20 B-1
161137 AL 38185 KPP
2xM10x1,5 6H o VBC. VIDK20B-1

N

220511

2260

192

M12x1.75 6H

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161137 6,80 25

1836-01 I

(4 836M  DAF 0067 504
Fs. ITI7AR-4.5  VDLBUS 0067 504
W01-D08-0776
W01-M58-0776

GY. 1R12-700

D13U32

131009 210017 PHX. 1 DF 25-1 NP
265 AL 3836 P
9258 VBC. VIDF25-1

M16x1.5 6H

@
@

110

|

375

85

M10x1.5 6g

@150,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131009 3,90 30




131010 210018
2265
2258
[
—L L
7 % M10x1.5 6g
M16x1.5 6H 8 __70
P
af o |/ ! .
M16x1.5 6H N | i
75
& j 85
2150,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

131010 3,80 30

1836-04

131011 210019
2265
2258
M16x1.5 6H 80 70 _ M10x1.569
P
5 =
5 85
2150,8
Order No Weight (kg) Remarks

131011 4,30

QIP (pcs)
30

IR

EXPERT
oM
(48 836 M2  DAF 0083656
Fs. 836 M2 K8

1T17AR-4.5

WO01-M58-0777

GY. 1R12-710
D13U3I1

PHX. 1DF 25-3 NP
AL 3836-02 P
VBC. V1DF 25-3

Cross References [ OEM |

a 836 MB  DAF 0513985
Fs. ITI7AR-4.5  VDLBUS 0513985
W01-M58-0775
GY. 1R12-764
D12U27
PHX. 1 DF 25-4 NP
AL 3836-01 P
VBC. VIDF25-4




131284 210199
2265
@259
%ﬂ 1 @22 178,2
M16x1.5
M10x1.5
5 | i
<
S
2150
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131284 4,30 30
1836-K01
210017
@258
3xM10x1.5 6g
M16x1.5 6H
161015
0 1
s
° LL 220003
N 2226
JﬁL 7
M16x2 6H
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161015 8,15 25

127

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References __ OEM

(4
Fs.

GY.

PHX.

AL

VBC.
DNL.

836 M K1
ITI7AR-4.5
W01-M58-8722
1R12-712
D13B32

1DF 25-11
3836 K
VIDF25-11
D13B32

DAF 0388 165
1697 678



210018

2258

2xM16x1.5 6H

3xM10x1.5 6g

161016

155

220003

110

h o226

130

(Steel Piston)

M16x2 6H

Order No Weight (kg) QIP (pes) Remarks

161016 7,10 25

210019

2258

M16x1.5 6H

161017
3xM10x1.5 6g

%
{

(o

(

220024

@226

115

M16x2 6H

(Steel Piston)

Order No Weight (kg)
161017 4,30

QIP (pcs) Remarks
25

IR .

EXPERT
LoEm |
(45 836 M2K1  DAF 0388 167
Fs. ITI7AR-4.5  R.O.R./MERITOR MLF7059
W01-M58-8721
GY. 1R12-711
D13B31
PHX. 1DF 25-13
AL 3836-02 K
VBC. VIDF25-13
DNL. D13B31
GRL. @302

Cross References _J OEM |

(4 836 MBK4  VDLBUS 0377 498
Fs. 1T17AR-4.5

W01-D08-8705

W01-M58-8705

PHX. 1DF 25-14
AL 3836-04 K
VBC. VIDF25-14




IR

EXPERT
1836-K06

a 836MBK6  DAF 0526 651
210017 fs. IT17AR-45  VDLBUS 0526 651

oass WO1-M58-8701

oY 1R12-768

M16x1.5 6H D13B43

PHX. 1 DF 25-15

3xM10x1.5 6g AT, 3836-06 K

161018 VBC. VIDF25-15

= 220064
U ) @226
1 @ - M16x2 6H

139

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161018 9,00 25

1836-K07 C—

210017 a 836MK7  DAF 0297721
S. 1TI7AR-4.5
o238 W01-M58-8715
M16x1.5 6H 6Y. 1R12-723
D13833
3xM10x1.5 6g PHX. 1 DF 25-12
A 3836-07 K
161230 VBC. VIDF25-12

[ ]
220060
@225
LU? M16x2 6H

(Steel Piston)

138,5

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161230 8,35 25




161321

222
M16x1.5 6H

3xM10x1.5 6g

210199

@259

@200

90

@ 220121
2218
- M24x3 6h
]
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pes) Remarks
161321 8,15 26
210005
131012
@311
2300
M22x1.5 6H
ﬂ L
7 J  M12x1.75 69
25
M16x2 6g
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131012 6,76 20

130

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

a 83611

(4 881 MB
Fs. 1T66D-10.8
W01-M58-8978

GY. 1R14-708
D14U36

PHX. 1DK 32
AL 3881 P
VBC. VIDK32
CF-G. 1TC360-45
204530

DNL. D14 U36
GRL (292
292.0.531

BPW

Cross References _J OEM |

05.429.40.01.0



161019
|
/ \

-0

I
NH/L

‘E_> N
i

(Steel Piston)

M22x1,5 6H

B it bt |

2xM12x1.75 6g

12xM16x2 6H

210005

@311

95

210

190003

2256

IR

Order No
161019

Weight (kg)
17,00

QIP (pcs)

20

Remarks

210005
@311

M22x1,5 6H

161169

2xM12x1.75 6g
= L ’
/ \ .
190003
- 2256
SFL
§ ] 45
Imin| ﬁ Imin| 5
12xM16x2 6H

(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161169 17,00 20

IR
EXPERT

Cross References M OEM

AT

3881-01K

BPW 05.429.43.51.0

Cross References [ OEM |

Fs. 1T66F-10.8
W01-M58-8966
1R14-712
1R14-702
1R14-703
D14B36

3881 K

GY.

AT

BPW 05.429.43.51.0



195

(Composite Piston)

M22x1,5 6H

2xM12x1.75 6g

12xM16x2 6H

210005

@311

95

2256

80

Order No
161021

Weight (kg)

13,52 20

QIP (pes)

Remarks

161173

195

(Composite Piston)

M22x1,5 6H

2xM12x1.75 6g

12xM16x2 6H

210005

@311

95

190503
2256

Order No
161173

Weight (kg)
12,30 20

QIP (pcs)

Remarks

132

IR .

EXPERT
oM |
PHX. 1DK321  BPW 05.429.43.51.0
AL 3881-01 KPP
DNL. D14B41

Cross References _J OEM |

Fs. 1T66F-10.8  BPW 05.429.43.51.0
W01-M58-8667
GY. 1R14-748
D14B41



IR

131071

100

I~

395

22
M16x1.5 6g

@130,8

210071
@200 @228
o—I 76__58
T M10x1.5 6g

EXPERT
oEm |
(43 887M  DAF 0513983
Fs. ITISLNR-3  R.O.R./ MERITOR MLF7020

W01-M58-0780 VDL BUS 0513983
GY. 1R11-796
D11U41
AT 3887 P

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131071 3,10 30

1887-K

210071

2228
76 58

3xM10x1.5 6g
161094

@22
M16x1.5 6H

U 220033
2190

L - M16x2 6H

138

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161094 732 30

Cross References [ OEM |

a 887 MK1  DAF 0392022

Fs. ITI5LNR-3 1697 684
W01-M58-8683

AT 38683 K

VBC. VIDF18-2




1887-K06
210071
2228
3xM10x1.5 6g 76 58
@22 )
M16x1.5 6H
161095 7] 2 ]
B L 220040
- 2190
R ﬂ z M16x2 6H
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pes) Remarks
161095 8,00 30
131127 210100
2200
0 0 @228

g hand hand o)

M10x1.5 6g

75
30

465

2130,8

M16x1.5 6H

Order No Weight (kg)
131127 3,00

QIP (pcs) Remarks
30

134

IR .

EXPERT
oM |
a 887NPO4  VDLBUS 1141525

887 MB K6 1154761
AL 3887-04 K
VEC. VIDFI8-3

Cross References _J OEM |

(4 889M  DAF 1276 846



210100

@228

30

161133

3xM10x1.5 6g

75

220058

2188.5

145

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161133 6,75 30

131116

210095
2300 @311
7) =1y M16x1.5 6H M12x1.25 6g
40
o
+

440

M24x1.5 6g
M16x1.5 6H
) 177

\ /

@171,1

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131116 6,20 18

IR
EXPERT

Cross References M OEM

(43 889 MK2
Fs. ITI5LLR-5
W01-M58-8679
W01 M58 0781
GY. 1R11-843
AT 3889 K

DAF

1279141
1698 434

Cross References [ OEM |

a 902 MB
(without piston)

902 N

AL 3902 P



IR .

EXPERT
m [OEM
210095 a 902MB  NEWAY M0057000 G
@311 Fs. 1T196-12  RENAULTVI  5.010.211.724
oo WO01-M58-9910
M16x1.5 6H o AL 3902 K
o =T M12x1.25 6g
161106 - 4
M24x1.5 6g 70
M16x1.5 6H
177
220051
@305

4xM12x1.25 6H

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pes) Remarks
161106 14,80 18

m [OEM |
a 912N P02
(without piston)
131170
i 0265 i 210010
C \:{E/)j D o2
M22x1.5 6H " M12x1.75 6g
| I
o5 |

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131170 5,20 22

136



161203

1 il
Gl

216

(Steel Piston)

210010
2286

158,8

220031

Order No
161203

Weight (kg) QIP (pcs)
14,70 22

Remarks

161204

216

)] T

(Steel Piston)

2xM12x1.75 6g

210004

@286

95

220031

Order No
161204

Weight (kg) QIP (pcs)
14,60 22

Remarks

137

IR .

Cross References M OEM

(43 912 N P02
Fs. 1TI9L-14
W01-M58-8766
W01-M58-7385

GY. 1R14-758
PHX. 1D 28 D-2
AL 3912K

391314 K
VBC. V1D 28D-4
DNL. D13B03
GRL. D287¢

287.4.600

EXPERT

FRUEHAUF M060770
HENDRICKSON 507782
R.O.R./MERITOR 21222673
SAF 2.229.0005.00
3.229.0013.00

3.229.0006.01

2926 V P02

WEWELER US 96681

Cross References _J OEM |

(4 912 N P01
Fs. 1TI9L-14
W01-M58-8502

GY. 1R14-728
PHX. 1D 28 D-10
AL 32926 K
VBC. V1D28D-10
CF-G. 1T19E2-L
206333

GRL. D287¢C
287.4.601

SAF 3.229.0030.00
2926 N P01
WEWELER US 07380



161139

210098

@228

70

161140

189

(Steel Piston)

220056
2260
J L
M
+ [=)
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161139 12,55 26
210098

220005

Order No
161140

Weight (kg)
12,35

QIP (pcs)
26

Remarks

138

IR

Cross References __  OEM

Fs. 1T15M-9
WO01-M58-6289

GY. 1R12-703
D12B09

PHX. 1D 23E-3
AL 391209 K
CF-G. 11323-40
96871

DNL. D12B16

EXPERT
CARDI 58050900
HENDRICKSON B 6195
NEWAY 90557086
OMAR 11808
ROLFO 12322
10RZ! 1006551

Cross References [ OEM |

AL 391210 K
CF-G. 11323-40
96864

DNL. D12B06
D12B10

GRT. D278H
278.4.514

VIBERTI
LORZI

128147109
1006559



161180

189

(Steel Piston)

210098

@228

220005

Order No Weight (kg)
161130 9,50

QIP (pcs)

161177

(_
5

208

h\ET e

(Steel Piston)

M12x1.75 69

210118
2286

220054

M20x1.5 6g
M12x1.5 6H

4xM12x1.75 6H

Order No Weight (kg)
161177 17,00

QIP (pcs)

IR
EXPERT

Cross References M OEM

GY. 1R12-720
D12B10

AL 391210-01 K
CF-G. 17323-40BG
BG97307

VIBERTI 128147111

Cross References [ OEM |

Fs. 1T19L-14
W01-M58-8762

GY. 1R13-732
AT 391304 K
CF-G. 1T19E-3
201840

DNL. D13B04
GRT. D287/B
287.4.581

FRUEHAUF M001464
UJB0129001
IORIZI 1006552




210111

2286

M20x1.5 6g

N
@2 q
<

L
o T
<
M14x2 6

161148

—k

M12x1.5 6H

220068
@259
J (Al
i)
g
1
1 1 7 8
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161148 9,50 22
210092
131141
2265 2286

h:511

310004

@ -

H H M22x1,5
M10x1,25
10 ) ———
2
1
\f/

Order No Weight (kg) Remarks

QIP (pcs)
131141 5,20 22

IR .

EXPERT
oM |
6Y 1RI3-730  KAISER F 01004307
AL 391305 K
DNL. D13 BOS

Cross References __ OEM




161150

210092

@286

79,5

220067

@260

(Steel Piston)

70

Order No
161150

191318-K01

Weight (kg)
14,58

QIP (pcs)
22

Remarks

210092

@286

161181
\—HV T
//@
220067
2260

8 A

- +

2xM16x1.5 6H
120

(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161181 14,58 22

IR

Cross References M OEM

PHX. 1DK 28 B-7
VBC. V'1DK 28 B-7
CF-G. 1T19E-2
DNL. D13BI18

D13B12

EXPERT
BARTOLETTI 91619011
BATTAGLINO 2211401
CARDI 58050700
DAF 67306
OMAR 11804
VIBERTI 128147102
IORZI 1006553

Cross References [ OEM |

Fs. 1T9L-11
W01-M58-6361

GY. 1R14-706
D13B18

CF-G. 1T19E-2
93762

GRL. D277/2F
271.2.500




191318-K02

161299

(Steel Piston)

2xM10x1.25 61

210181

@286

79,4

220067

@260

70

Order No Weight (kg)
161299 14,58

QIP (pes)

22

Remarks

191318-K03

161308

180

(Steel Piston)

2xM16x1.5 6H

210092

@286

220067

@260

Order No Weight (kg)
161308 14,58

QIP (pcs)
22

Remarks

IR

EXPERT
| Cross References M OEM |
Fs. M9L-11

WO1-M58-6363

CF-G. 1T19E-2
GRL D277
277.2.504

Cross References _J OEM |

AL 391318 K




161327

h:340

220

(Composite Piston)

M12x1.75

210006

@259

M22x1.5

73

Order No
161327

Weight (kg)
9,50

QIP (pcs)
22

Remarks

131254

210004

2286

M22x1.5

@265

h:503

M12x1.75

210

95

310004

M16x1.5 6H

Order No
131254

Weight (kg)
5,00

QIP (pcs)
22

Remarks

IR .

EXPERT
oM |
AL 32626 KPP IVECO 500036864
CF-6. 11300-37  SAF 3229 0039 00

207722

Cross References __J OEM

AL 30283 P




210004

@286

95

161287
| =
ﬁ\ ~— i T g
220087

ﬁ @259

=i 1415
g A _BXM121.756H
- O

O g ot E
A T T y | 9
‘ 30]

(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161287 15,00 22

210004

@286

IR

EXPERT
OEM |
AL 30283K  MERCEDES  946.328.15.01
VEC. V1DK28F-3

Cross References [ OEM |

GY. 1R14-823

161293 2xM12x1.75 6 9
e b
) 220087
J [ 2259
s}

(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161293 15,00 22




131105

2265

h:506

2156

210133

2286

M22x1.5

150

95

30

M12x1.75

Order No
131105

Weight (kg)
5,00

161206

QIP (pcs)
22

Remarks

177.8

(Steel Piston)

210133

@286

220002

Order No
161206

Weight (kg)
7,00

QIP (pcs)
22

Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References __ OEM

GY. 1R14-784  SCHMITZ US 04031
PHX. 1DK 28 F-5
AL 30285 K
VBC. VID28F-5




161343

h:385

178

(Steel Piston)

210133
@286

M22x1.5

M12x1.75

95

Order No Weight (kg)
161343 7,00

192924-KP

QIP (pes)
22

Remarks

210004

161282
@ﬂ” =q
M22x1.5 6H
220567
2260
o (—) M16x2 6H
A0 |
(Composite Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161282 9,50 22

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References ___ OEM

GY. 1R14-815  SAF 2924V
3.228.0041.00
3.229.0028.00
3.229.0031.00




131013 210006
@248
@259
M12x1.75 6g M22x1.5 6H
A
|
‘ 251
150
M16x2 6g
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131013 4,53 26
1940-K
210006
@259
161171 M22x1.5 6H
| — ?
7 N -
[a]
‘<€£:Eﬂ 190004
@205
5 Y
= 6xM16x2 6H
il
20
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161023 11,10 26

147

IR
EXPERT

Cross References M OEM

(43 940 MB
Fs. 1T17D-4.3
W01-M58-8613

GY. 1R11-703
PHX. 1DK21 K
AT 3940 P
VBC. VIDK21K
CF-G. 1T€300-30
205536

GRT. C293A
293.0.411

BPW 05.429.40.91.0

05.429.43.21.0

Cross References [ OEM |

Fs. 1T17D-4.3

W01-M58-8609
GY. 1R11-763
AT 3940 K

BPW 05.429.40.93.1
05.429.40.94.1

(BPW 30 K)



161171

C

\EH

(Steel Piston)

210006

@259

—M22x156H

2xM12x1.75 6

73

190004

Order No
161171

Weight (kg)
11,10

QIP (pcs)
26

Remarks

210006

@259

M22x1.5

161292
M12x1.75
}4\ ﬂ = ‘% R
25
[l
s \A

L1

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

161292 11,00 26

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References __ OEM




210006

@259

73

161024
S | E—
N
190504
205
o o© g
O + O
(Composite Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161024 8,52 26
1940-KP01
210006

@259

M22x1.5 6H

161175

146

(Composite Piston)

6xM16x2 6H

73

190504
@205

Order No Weight (kg) Remarks

QIP (pcs)
161175 8,52 26

IR

EXPERT
oM |
AL 3940KPP  BPW 05.429.43.21.0

DNL. DI1B36

Cross References [ OEM |

Fs. 1T17D-43  BPW 05.429.43.22.0
W01-M58-8585

GY. 1R11-752

AT 3940-01 KPP




IR .

EXPERT
m (OEM
(48 941 MB BPW 05.429.40.03.0
FS. 1T17D-8.3
W01-M58-8620
131014 (4 1R11-700
@248 PHX. 1DK 21
ﬂ H 210006 AL 3941P
VBC. VI1DK21

73

523

——\ CF-6. 11300-36
2259 204466
M22x1.5 6H GRI. €293
M12x1.75 6g 293.0.511
M16x2 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131014 4,86 26

AL 391K BPW 05.429.40.28.1

210006 DNL. D11B38

@259

M22x1.5 6H
2xM12x1.75 61

73

161025

m 190002

190

C

60

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161025 11,95 26



210006

@259

161172

73

190002

190

L

(Steel Piston)

Order No
161172

Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

11,95 26

210006

@259

M22x1.5 6H
2xM12x1.75 69

73

Bl [

I || Y 190502

[T Tre=znl 1] 8
(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

161026 9,50 26

IR

EXPERT
oM |
Fs. Mm-83  BPW 05.429.40.28.1

WO1-M58-8619
6t 1R11-762
DNL DI1B38

Cross References [ OEM |

AT 3941-01 KPP BPW 05.429.43.20.0
CF-G. 1TC300-36
DNL. D11B33



161176

I !llr I
1 U [ [==nlTl

191

2xM12x1.75 6g

210006

@259

73

190502

@205

6xM16x2 6H
(Composite Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161176 9,50 26

131015
@300 210005
I T 2311
M22x1.5 6H
M12x1.75 6g
25
M16x2 6g
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131015 7,20 20

IR .

EXPERT
oM |
Fs. M7D-83  BPW 05.429.43.20.0

WO1-M58-8668  WEWELER US 500-10 KD
(% 1R11-743

Cross References _J OEM |

(4 942MB  BPW 05.429.40.05.0
Fs. 1T66F-13.5
W01-M58-8611
GY. 1R14-700
PHX. 1DK 321
AL 3942 P
VBC. V1DK32L




1942-K
210005
2311
M22x1.5 6H
161027 2xM12x1.75 6g \
| ;°
K@‘ f@\g 25
210
190017
2250
8 < 12xM16x2 6H
MM e=a T §
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161027 19,60 20

210086
131097
2228
@235
M16x1.5 6H
U = 0 M10x1.5 6H -
M12x1.75 6H
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131097 3,75 45

153

IR

EXPERT
oM |
Fs. 1T66F-135  BPW 05.429.41.69.0

WO1-M58-8584
6t 1R14-781
AL 394201 K

Cross References [ OEM |

AT, 36251 P



IR .

EXPERT
m [OEM
Fs. ITISLP-3  SCANIA 1314903
WO1-M58-6251 1402423
210086 6Y 1R11-826
0228 A 36251 K
M16x1.5 6H GRT. D306
306.2.320

73

161111

220523

2xM12x1.75 6H

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pes) Remarks
161111 517 45

(4 4157NP10  ACERBI 441901

Fs. ITISMPW-7  FRUEHAUF UlB 0975

210007 W01-M58-6315 M060
9228 GY. 1R11-772
PHX. 1DK 20 A-51
'\'\Aﬂfg:: g ga AL 39002-A3-01KPP
161112 M12x1.75 6g : VBC. V1DK 20 A-51
CF-6. 1TC300-38
206925
GRL. (294
294.1.450

220518

J @201
M12x1.75 6H

170

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161112 6,62 30




IR
EXPERT

196318 I

131169 210131
@248

i
] M22x1.5

M12x1.5

@228

M8x1.25

73

h:495

310006

M12x1.75

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131169 4,00 30

196318-KP I

FS. ITISMPW-9  SCHMITZ 16512
W01-M58-6318  WEWELER US 06318F
210131 AL 36318 K
M22x1.5 @228 GRT. (294/HS
161202 M12x1.5 294.1.500

M8x1.25

73

h:400

220518
J @201

M12x1.75

170

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161202 8,00 30




131198
@265

I I

210010

T e

548

D 2286

M22x1.5 6H
M12x1.75 6g

B —
2156,5
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
131198 5,50 22

161233

[ —
ol

| i

L
=

178

(Steel Piston)

210010
2286

4xM12x1.75 6g

Order No
161233

Weight (kg)
12,70 22

QIP (pcs)

Remarks

IR

EXPERT

(OEM |
FS. ITI9L-11  R.OR./MERITOR 21215633
WO01-M58-6364  SAF 2229 0003 00
(service assembly) ~ WEWELER US 07345F

Cross References [ OEM |

Fs. ITI9L-11  TERBERG 21071483
W01-M58-6364  WEWELER US06364FS
VBC. V1D 28C-126




IR .

EXPERT
(OEM
197308-KP
Fs. ITI5M-9  SCANIA 1314905
WO1-M58-7308
210021 W01-358-9104
s oY 1RI2-713
M14x1.5 6H D12B31
161193 : PHX. 1 DK 23 1-7308
o= m A 34159-S1 K-ALU
—r ,E% R VBC. V1DK231-42
+
2xM10x1.5 6H 157,5
220512
@260

189

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161193 7,52 26

197313-KP I

S. IT15AAA-6  NEWAY MO 557 020/031
210232 W01 M58 7313 MO 557 019/030
0228 AL 37313-kpp  IVECO 99458555

M10x1.5

99458557

161332

222
M14x1.5

h:340

M20x2.5

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161332 517 26

157



161151

|

210110
@286

antd

177.8

(Steel Piston)

220002

4xM12x1.75 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161151 16,20 26
210104
131129 0258
Wﬂu ‘E’%JJ MA2x1 5 M12x1.75
2248
310006
M12x1.75
il

Order No Weight (kg)
131129 4,80

QIP (pcs)
26

Remarks

IR

EXPERT
oEm |
Fs. IM9L11 LECITRAILER SN 21502

WO1-M58-7502
(4 1R14-709
PHX. 1D28B-4
VEC. V1D 28B4

Cross References __ OEM




IR .

EXPERT
198608-KP (OEm |
FS. ITI7DJ-7  R.O.R./ MERITOR 21229214
210104 W01-M58-8608
o958 AT 38608 KPP
VBC. V1DK 25B-1
161134
}«9 K 2xM12x1.75 6g g\}

220510

J % 204
2xM12x1.75 6H

0

171

100

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
161134 9,00 26



IR :
EXPERT

Roll Air Springs
(Bellow)



A’EXPER T

2¥0.6 / 82-0520S | 9LdIA 288¢ EIER zisz1al/ 8voe GEY0-560-LOM 09Z-Govdvd L INZ88| 05 | €¥')L 2881 00-92010L | 9%
L1126/ €€8€0C / 9€-€TES L 98¢ v1€8 N9/g| 0¢ | 0Z'C 981 00-6¥01L0L | St
agzdLA 8€8€ aoggdl S0S€La/ 206 Ngeg| o | 68°L 8€8L 00-G20L0L | ¥t
60906 / 22-5L2S | 618€ E¥50-0G€SL YL N6L8[ O | 00'k 6181 002010l | €V
€196/ 0£-0920S | 118¢ NZi8| ov | 09'L 181 00250101 | 2V
€G6.68 / dS0ZELL 1608¢ 1-0ecal 60-2Ldl 9IN 608 /91N 606 0€ | 0S'€ 6081 00-220L0L| LY
vLAIA 98.€ vLdL 9€10-560-LOM S¥e-gsesedl No8L| oy | SZ'L 98L1 00-120L0L| O
€6Y¥0T / LZv¥0T | N€T-06ZS | aieain 28.€ aie3al 20stial/eLoe 1610-560-LOM §8Z-GLYVidL NZ8L[ OF | 0S'L [4:7A% 00020101 | 6€
92€.16 / 0£-0¥2OS | 8LILA 69.€ 8Ll 20S01a/ €508 +020-560-LOM 09Z-08eVIdL N69L| Oy | 98'L 69L1 00290101 | 8¢
89.€ LZ3l 80S€10/8L06 €120-560-L0M 0€g-08evedlL N89L[ OF | S6'L 89L1 00-8L0L0L| L€
6526 / 0£-09€0S L 2EAIA 9. zedl 20S€1La /0106 0610-560-L0M 09€-06€AzH | NzoL| 2z | oeT 9.1 0010101 | 9€
09zdLA 18.¢ o9z4dlL 0zszia/ LL06 2120-560-L0M §0€-08evedlL NZG.[ o¥ | 08'L JA7AY 00910101 | G€
96168 / €2-€2E€S | 9Z4IA P2 94l 90S€1a /5206 1120-660-L0M 0€€-08YvedlL N2€L| 0e | 00T pAIA% 0O-vL0L0L| ¥E
51526 / ¥€-09€0S | 82LE veedl L18 610-560-LOM 09€-0.¥SedlL N8zL| 2z | 05T 8Ll 00-€L0L0L| €€
51526 / ¥£-0980S | VZedLA Lzl veedl 0SELA/ LLL8 1610-660-L0M 09€-09vazy L NzeL| 2z | ssT praA% 00-ZL0L0L| 2€
20888 / 0£-0620S 1 L2dIA 0zLe g4 ¥0S21a /8006 G610-560-LOM G62-09vvedl NoOzL| oy | 25 ozl 0O-L1L0L0L| LE
£6526 / £7-0980S | gzediA (192 azedl 8Li8 2610-560-LOM 09€-0£5azH L N6LL| 22 | 06 6LLL 00-0L0L0L| 0E
8¥5¢6 / ¥€-00€0S | 1-8924LA 9LLe 1-a9z41 61s210/€L06 G¥10-560-LOM G0€-05YvedlL NoLL| o | €l'T 9LLL 002600101 | 62
815€6/91-0LE0S| SZAIA SLLE Szdl 5108 1800-560-L0M 0Le-Gee0L YL NGLL| oy | 0L Sk 00800101 | 82
aiedin €LLe aiedl 9906 NeELL|l ov | 0L eLLL 00220010} L2
90L& 1906 IN90Z| OF | S8'b 90L1 00-900101 | 92
923N 10.€ 93l 9006 5020-560-LOM 0vE-0VENEH L N10Z| oy | 09 101 00500101 | G2
98/88/22-G820S | YiZdIA €19¢ viedl 1506 8610-560-L0M G8Z-0LEVINL N€9| 0S | 8€'L €191 0000101 | ¥Z
26.0€ 2806/2L16 05 | 08t S20L91 00650101 | €2
0 | 8s'v d-¥50L91 00290101 | 22
or | v6'L 50291 0090101 L2
6526 / 0€-09€0S L [AE17 299¢ cedl 1006 0€00/ L020-560-LOM §se-gsealdl NZ99| 0¢ | 06'C 2991 0D-€00L0L| 02
91016 /82-0LESE (Z)szan 199¢ Sc3al 8108 1200-660-L0M 01€-06€01 YL N199| ov | 00 1991 00200101 | 61
¥.G26 / ¥2-582S ) Le3LA 79e le3al 1108 8110-660-L0M G6c-06EV1IHL Nv¥9| 0S 9€'L bl 00-100104| 8
160€9¢ 0e | 2s'8 d-602291 00190101 | L}
S0€9¢ 0e | 88l 60,291 00-99010L | 91
L12re 1016 €60-560-LOM 09zgeENyH L oy | 05t 112191 00690101 | S}
68.0€ ga1z3L 1806 ov | 2v'L 68091 00-090L0L | ¥}
98€€0T / L2-00€S| €2IIA S2-05¥€ €3l 0506 Sz-0Sv zd| ov | 09'L S205¥L 00-€50L0L| €1
100€02 / 82-082S | V0ZOCA 8T-GLYe vo0zcoc G006 28€0-G60-10M 06201 vdSH L 826l Zd| OF sz 41342 00-e¥0L0L| 2}
000€02 / 52-082S L STGLYE 0zoz 006 18€0-G60-L0M dV-v98600 / 0625YEdSH L SzGlvzd| or | S8 era=134% 00Z¥0L0L| Lb
09 SLL oyl 0O-L¥0L0L | O
£€8€0T / 9€-€2ES| £2€9€€E 0e | 0gC £2€9¢EL 00-150L0L| 6
20502 / A 0£-062 S} (U4 9L'L 0062} 0o-LL0l0L| 8
26-0920S 1 05 | o¥'L 2€0921 00150101 | L
121102 / 61-0620S} 05261€ 09 18'0 610521 00-g50L0L| 9
888LE N8sgL| o€ | 0z 88811 00-6£0L0L| S
§9220z / 0€-0£20S} g024dIA G88Le g0c4dl €006 62v0-560-1L0M 08esyyvedl ING88L| OF 0Ll S88LL 00-8€01L0L| ¥
levie 2.06 2.10-560-LOM S0€06YvedlL Nlzyl| oe | o0Z'z %4413 00-L£010L| €
NZIvL| 08 | 9€'L LivLL 00-690L0L| T
YO0Z3LA SLvle vezal €L NGIvL| oF | 2e') 3413 00-€20L0L| L
(m3xid) '9-40 “o8A i XHd A9 ‘ON Med 'S 'S4 19 _“_u“v «:ﬁﬂf ‘Joy PaUU0) a1 washs. oN

S9)UBIBJOY SSOX) S JaInpPDINUDY I9YiQ




A’EXPER T

Nov6| oy | S8’k 96l 0D-L5010L | 6S

G6G/6 / G2-98CSL SY6e Jlz3lL ciszial vloe £€900-660-L0M 062-09¢V Iyl NSv6| OF | S9'L Sv6lL 00920101 | 85
61916 / 0€2-022S} 9-L2aLA r6e 9lz3 L +¥0S11Aa /6006 /2108 1210-560-L0M 0/z-06€dldL Nv¥6| 0S5 | Ov'L Ll 00-6€0L0L| LS
60888/ 81-G82S| £Y6e §0sL1a/ Loo6 6810-660-L0M §82-092v iyl NEve| 09 | 0Z'L £v6L 0O-€0L0L | 95
Ve€ZIZA 826¢ vez3ae €0Sz1La/2r08 8220-560-L0M 02e-08eM LML N8z6| OF | 09'} 8261 0O-€€0L0L| 85

a8L3CA Lzee da8L3¢ €08 ¥20-G60-L0M G8T-GLYriYL N 26| OF 62'L Lz6l 00-2€0L0L | ¥S

82,202 / N€T-G8ZSH LL3LA 126¢ 13 #0S01a/ €¥08 9220-560-L0M 09Z-GLyVidL Niz6| or | S8'L 126l 00890101 | €5
SOLZdIA 916¢ §oledl §0szLa/sL06 GG50-660-LOM §62-09vvede IN9L6| Ov | 06} 96l 0O-L€e0LoL| 25

1¥50-660-L0M 00€-08€-M1 41 or | s¥'l L¥5061 0D-2L0L0L| LS

88,88/ 0€-0z€SL €232N 168¢ €3¢ 2612dS/ €1€8/8208|6220-560-LOM / #210-G60-LOM 0Ze-0rvMLdL N268| OF | S 1681 0D-0€0L0L | 0S
81-68ZSL 968¢ veL3az 1612dS / 0¥08|S5¥20-560-LOM / €£10-G60-LOM G8Z-0Z5riyl N968| o | 08'L 9681 00620101 | 6%

80926 / 062-0.ZS) VOZd4IA 88¢ vozdl 90S21A /2006 §620-560-10M 0/z-S1vaLdl N 88| OF 00'C 881 00-82010L | 8%
052¥02 / 62-0520S L 20ledIA £88¢ ZolzdlL 2ysLia/cioe S€10-660-L0M 09Z-G9vuvd L LN€ES8| O | G6'L €881 0022010} | LY
(m3xid) "9-42 o8A LIV o "XHd A9 ‘ON Med 'S4 sd 19 A“n_.“v .hw_ﬂu,: “Joy 398UL0D Q) wayshs. oN

S9JUBIBJSY ssoI) s JaInPDJNUDYY 1BYLQ




IR .
EXPERT

Original Equipment Cross Reference List

BOVA BUS

OEM gg:‘NECT SYSTEM ID[VEHICLE ~ |MODEL

B 510040 1701 101005-CO |BUS Futura FLD

BERTOJA

OEM gg:‘NECT SYSTEM ID[VEHICLE ~ |MODEL

45402001 1673 101004-CO | TRAILER

BPW

OEM gg:‘NECT SYSTEM ID [VEHICLE ~ |MODEL

02.200.24.40.0 1644 101001-CO |BUS

02.200.24.60.0 1662 101003-CO [ {RALIER

627584 1673 101004-CO [ {RALIER

02.200.24.00.0 1719 101010-cO [ {RALIER

02.200.24.10.0 1720 101011-CO [ {RALIER

02.200.24.20.0/ 09.429.38.02.0 / 02.200.24.00.0 1762 101017-Co [ {RALIER

BUSSING

OEM gg;‘NECT SYSTEM ID [VEHICLE ~ |MODEL

536 905 265/ 536 905 266 1644 101001-CO |BUS F76

546 905 134 /831120 144/ 1661 101002-CO |BUS F 22152 AL/ F 223 LNL / BS 110 GT/BS 120 N/ BS 16/22/ BS 16 /22 L / BS 16 §/22 S

100 110 200/ 100 112 251 1662 101003-CO |BUS L16/22

CARDI

OEM gg;‘NECT SYSTEM ID [VEHICLE ~ |MODEL

58050315 1897 101030-CO | TRAILER

CHEREAU

OEM gg;‘NECT SYSTEM ID [VEHICLE ~ |MODEL

VSR U5 00211F 1737 101014-CO

DAF

OEM gg;‘NECT SYSTEM ID [VEHICLE  |MODEL

0689 677/ 0696 229 1644 101001-CO |BUS

578361 1662 101003-CO |BUS

0627 584 1673 101004-CO |BUS

0659 561/0 683 392 1715 101008-CO |BUS SB 2000 - SB 201 , SB/R 2300

0818225 710 101010.C0 FA 13001 FA 2125 EA 2305 DHS | FA 2305 DHT FA 2500 DHS / FA 2500 DHT /FA 2505 DHS / FA 3300, FA 3605 FA G2505 DHS / FT 21001

0638 1480 166 226 /0 196 043 1727 101012-CO | TRUCK FA 2135/ FA 2200/ FA 2800 / FA 2805 / FT 2300 / FT 2800

0644 425/ 0 578 361 1762 101017-CO

627584 1944 101035-CO

DENNIS

OEM gg;‘NECT SYSTEM ID [VEHICLE ~ |MODEL

650292 /8 - 650 883 / 7 - 650 883/ 4 1720 101011-CO |BUS

655 606/1 / 656 30012 1896 101029-CO |BUS Dart SLF / Javelin / Trident

656 289/2 1897 101030-CO |BUS Trident

650 292/8 / 650 883/4 / 650 88317 1928 101033-CO |BUS Dart/ Dominator / Falcon / Integral / Duple 425

611896/12 1927 101032-CO |BUS Dart / Domino / Dragon / Javelin / Lancet

EVO-BUS

OEM ﬁ‘E’;‘NECT SYSTEM ID [VEHICLE ~ |MODEL

A 356 327 00 01/ A 356 327 02 01 145025 101053-CO |BUS 0404

7000 327 01 01/ A 000 327 02 01 / A 000 328 00 01 1644 101001.co |BUs 0302/0303/0305/0307/0309/0317/0404/0 405/ 0 405G/ O 405 G 2/ 0 405 N/ O 407 / O 417 / O 580 / OC 500 CBC / OC 500
IBC/TC 400 /0 322/0 321

A 410327 00 01 1661 101002-CO |BUS Tourismo / Travego

A383.327.0001 / A 621 328 00 01 1673 101004-CO |BUS




Original Equipment Cross Reference List

IR .
EXPERT

4731013000 1762 101017-CO
A 000 328 00 01 1921 101068-CO
A 628 323 00 92 1946 101057-CO |BUS Citaro
GIGANT
OEM gg:‘NECT SYSTEM ID [VEHICLE ~ |MODEL
196036 / 166205 1719 101010-co [}RALER  NLRM/ NLRS Series
196043 /166226 1727 101012.Co [ {RALER
196035 /161210 / 161209 1762 101017-co [ {RALER
HANOMAG - HENSCHEL
OEM gg:‘NECT SYSTEM ID [VEHICLE ~ |MODEL
546 905 134 1644 101001-CO |BUS F76
536 905 265 1661 101002-CO | TRUCK F161LL. SL/F 163 LL/F 163 LL. SL/F 221 LEL /F 221 LEL. LNL/F 223 LNL/F 76 LL/ F 77 LL
IKARUS
OEM gg;mec‘r SYSTEM ID [VEHICLE ~ |MODEL
B 510040 1701 101005-CO |BUS 260. 280. 256
INBUS
OEM gg;msc‘r SYSTEM ID [VEHICLE ~ |MODEL
5001098 1673 101004-CO |BUS
500 1051 1943 101034-CO |BUS 150-210-240-2001
484 0005 / 489 0001 / 484 0001 / 5001051 1944 101035-CO |BUS
IRISBUS
OEM gg;msc‘r SYSTEM ID [VEHICLE ~ |MODEL
5.001.021.414 11415 101023-CO |BUS AgoralCrystallis 2004
5.001.829.866 1661 101002-CO |BUS Tracer Export / Tracer R 333
5000819517 1715 101008-CO |BUS R310/R 340/ R 420
5.000.786.640 / 5.000.786.641 / 5.000.805.284 1769 101067-CO |BUS ER/PR 180 /100 V8 / PR 100/ PR 100-GX 107 Heuliez/ PR 14 / PR 180-GX 187 Heuliez
5.000.954.176 / 500.324.098 1782 101020-CO |BUS FR1 Tracer / Cityclass
5.000.805.998 / 5.810.805.998 1817 101052-CO PR 100 Algérie / A 320
5.000.296.816 / 5.000.296.827 1876 101049-CO R 312/ Tracer / Tracer R 333
5.000.301.452/5.010.294.385 1884 101028-CO
5.000.288.982/5.010.151.378 / 5.010.151.379 1921 101068-CO PR 100 / PR 180-GX 187 Heuliez
5.000.954.175 1768 101018-CO |BUS FR1
IVECO
OEM gg;msc‘r SYSTEM ID [VEHICLE ~ |MODEL
98478799 11885 101038-CO | TRUCK
41006926 125019 101055-CO
98411807 126032 101054-CO
500364663 129030 101071-CO
41022620 136323 101051-CO
93197594 145025 101053-CO |BUS
4746733 ] 41822247 1661 101002-C0 | RO & |FIAT - 116.121 / FIAT - 79,121/ IVECO - 190.30 IECO - 240,30 / IVECO - 240,36 / IVECO - 240,38 Bus 470 / Bus 471/ Bus 670 / Bus 670
4714025 1673 101004-CO |BUS
4456111/ 4763473 1715 101008-CO |BUS Carro 30-240 / Carro 38
4456111 1737 101014-CO
5003 24098 1782 101020-CO |BUS Bus 491 (Cityclass)
99459166 / 174932 1809 101022-CO
Sospensione anteriore: / Front suspension:
8137291 1817 101052-CO IVECO Eurotech MP/LD - Eurostar

R.V.I. PR 100




IR .
EXPERT

Original Equipment Cross Reference List

8139068 / 41022620 1876 101049-CO

8188539 / 5003 01452 / 97108363 1884 101028-CO |BUS / TRUCK | Eurotech MP/LP 180 E / MP/LP 190 E / MP/LP 240 E / MPILP 260 E / MP/LP 400 E / MP/LP 440 E / Bus 5522

99459166 1921 101068-CO |BUS

6453741 1928 101033-CO |BUS

6144040 / 8160165 1943 101034-CO |BUS MP 400 E

;‘géggfgé 4738008 /8188526 / 4714025/ 4722525/ 5254025 1944 101035-CO |BUS Eurotech / Bus 220 / Bus 320 / Carrozeria

4716989 1945 101036-CO Bus 370/ Bus 421 A

KASSBOHRER

OEM gg:‘NECT SYSTEM ID[VEHICLE ~ |MODEL
SG180/S110/S 12/S 120 GV/HV /S 125/ S 1305 /S 14 /S 140 E/ESM /S 15 L/ S 150 E/H /S 180 /S 200/ $ 209/ S 210 H /HD /S 211/S

4.771.143.000/4.771.170.000/ 4.771.441.000 1644 101001-CO |BUS 212/$213/5 214/ S 215/ S 216 HSD/ S 228 DT/ SG 052/ SG 175/ SG 180/ SG 98 / SG 180

4.731.012.000 / 4.731.031.000 / 4.731.042.000 / 1661 101002.c0 |BUS SG 052 /S 228 DT/ 120 GV/HV /S 125 /S 1305/ S 140 E/ES/H /S 150/ S 150 E/H /S 180 /S 200/ 209/ S 210 H/HD /S 211/ 212/ 8 213

4.771.427.000 / 4.771.440.000 /$214/8215/ 5216 HSD /S 228 DT/ SG 150 / SG 175/ SG 180 / SG 200 / SG 98/ S 212 HD / S 215 V.

4731.032.000 1719 101010-CO |BUS SETRA

4731013000 1727 101012-CO

4731013000 1762 101017-CO

LEYLAND

OEM gg;‘NECT SYSTEM ID [VEHICLE ~ |MODEL

3116 354 / AAU 2542 1927 101032-CO |BUS Lynx / Olympian / Royal Tiger / Super Volvo / Tiger / Titan

10904 403/ 3 116 983 / AAU 2544 1928 101033-CO |BUS Lion / National MK 1 /11 / Olympian / Tiger

M.A.N.

OEM gg;‘NECT SYSTEM ID [VEHICLE ~ |MODEL

81436010104/ 81436010109/ 81436010111/

e B 11685 1010380 | TRUCK 18310/ 18 313/ F2000 (24 232) / FL (24 232) / FLAS (24 232) | FLL (24 232) / FLLS (24 232) / FLS (24 232) / F2000 (24 272) / FNL (24 272) /
FNLL (24 272) / 24 372

81.43601.0150

81.43601.0163 11888 101039-CO | TRUCK

81.43601.0017 1644 101001-CO |BUS

90.83112.0144/ 1661 101002-CO |BUS 10U 210 R12/11 U 210/R13/ 11 U 219 R13/ 12 U 210 R12/ BS 100 GT SKD /BS 120 N

81.43601.0018 / 81.43601.0051 1662 101003-CO

81436010127 / 81.43601.0139 / 81.43601.0096 /

1 e 1706 101006-CO | TRUCK FNL/FNLL -2000

81.43601.0059 / 60 / 61 / 75 / 78 / 81 / 83 / 90 / 113 202 [F, 292/362 H, 362 F, SD 242, SG 242/282, SG 242/202-F, SL 200 F, SL 202, SL 202 F, SL 242 M 11 FLPG, SL 252, SR 292/362, SUE 242,

1715 101008-CO |BUS

/15 1 117 SUE 290 F

81.43601.0039 / 81.43601.0040 1716 101009-CO | TRUCK
73 168 FL/S/BL/ BG 120 N/ 13 192 F-OC / 13 192 FL/ 13 192 F-OC / 14 168 FL/S/BL / 14 192 FL/S/BL / 14 192 UL/BL / 15 168 FL/S/BL / 15 192
FLIS/BL / 15 240 FLS/BL / 16 168 FL/S/BL / 16 192 FL/S/BL / 16 240 FL/S/BL / 16 256 FL / 16 256 FLS / 16 320 FL/UL / 16 320 FLS / 16290
FLIFLS /19 240 FLS/BL / 19 240 FLW/LL / 19 281 FLS/BL /19 281 FLW/LL / 19 321 FLS/BL / 19 321 FLW/LL / 19 321 UU/LL / 20 281 FVLS/BL /

81.43601.0033 / 36 / 37 1720 101011-CO | TRUCK 20 320 FVLS / 20 321 FVLS/BL / 22 192 FNFNL/BL / 22 192 FNLAWILL / 22 192 FVL-KO / 22 240 FNL/BLILL / 22 240 FNLW/LL / 22 240 FVL-KO /
22 281 FNL/BL/LL / 22 281 FNLS/BL / 22 281 FNLWILL / 22 281 FVLS/BL / 22 320 FNL/LG. / 22 320 UNL/LG. / 22 321 FNL/BL/LL / 22 321
FNLS/BL / 22 321 FNLWILL / 22 321 FVLS/BL / 22 321 UNL/BLILL / 26 320 DFLS / 26 321 DFLS/BL / BG 120 N

81.43601.0056 / 57 / 58 / 76 / 79 / 82 / 84 / 91 / 114 Bus 362 H /202 /F / 292/362 H / 362 F / SD 242/ SG 242/282 / SG 242/292 / SG 242/292 F / SG 292 F / SL 200/ SL 200 F /SL 202 /F / SL 242

/ 116 trer 101012-CO |BUS I TRUCK |1 44 Fi pG / SR 2921362 / SUE 242 / SUE 290 F

81.43601.0049 / 52 1762 101017-CO

81.43601.0053 1786 101021-CO 11.190

81.43601.6023 1809 101022-CO |BUS

81.43601.0085/ 67 /70/92/99 /100 / 103/ 121/ 132 1882 101026-CO | TRUCK F 90. F2000

81.43601.0071/72/110/128/ 137 1883 101027-CO | TRUCK F 90

81.43601.0066 /68 / 69/ 106 / 108 1884 101028-CO | TRUCK 14 232 /15 168 FL/BL / 15 200/40 FL / 15 240 FL/BL / 18 272 / 19 322/422 / EL 202/ F 90/M 90/ ND 202/ NG 272 / NL 202 F / NL 202/ NL CNG

81.43601.095/ 097 / 102/ 105/ 100 / 126/ 138 1916 101031-CO |BUS EL 202 / MAN 322/422 / NL 202 /NG 272 /NL 202 F /NL 202 /NL CNG /NM 152 / SL 250 / UEL 242

MAGIRUS-DEUTZ

OEM ggE‘NECT SYSTEM ID|VEHICLE ~ |MODEL

536 905 265 1644 101001-CO |BUS R 105

0249 8667 / 0418 22247 1661 101002-CO |BUS M 170 SH 110/M 200 L 120 / M 200 SH 110/ M 200 SH110-U /M 230 L 117 /M 230 SH 117 / R 121/ SH 110/ SH 120/ SH 170 (GLB.) / U 80

0249 1566 1673 101004-CO |BUS

0445 6111 1715 101008-CO |BUS 310D 22 FSL




IR .
EXPERT

Original Equipment Cross Reference List

MERCEDES BENZ
OEM g::‘NECT SYSTEM ID [VEHICLE ~ |MODEL
A 383327 0001 1673 101004-CO |BUS 20281
A 363328 0001 1715 101008-CO | TRUCK 1632 LPSL, 1924 LS, 1928 LS, 1933 LS, 1936 LS, 1938 LS, 2232 L, 2232 LPL
A000.327.0101 / A 613 327 0001 1644 101001-CO
7071 LS /1217 L/ 1419 L/ 1420 L/ 1422 L/LS ] 1425 LS / 1504 LS / 1613 L/ 1617 L/ 1620 L / 1622 L / 1624 LILS / 1625 L/LS / 1626 LILS / 1628 L
A 3873280101 1720 101011-CO /1632 LILS /1633 L / 1635 L / 1928 L / 1932 LS / 2219 LILPL /2220 L / 2222 L / 2224 LS / 2226 L/ 2228 L / 2232 L / 2232 LPL /2233 L / 2235 L /
22381 /22441 /2252 L /2624 LS /709 LPL /808 LPL /809 LPL /813 LPL / 813 LPS/LPLS

A 3073280101 1727 101012-CO
A 3933280101 1737 101014-CO
A 3633280201 1757 101016-CO
A 3823277101 1762 101017-CO
A 382327 7201 1782 101020-CO
A 000 328 0101 1819 101024-CO |BUS Vario / T0
A 674328 0001 1838 101025-CO | TRUCK
A 699 328 0101/A 658 328 0101 1882 101026-CO F 90. F2000
A 658 328 00 01 1884 101028-CO
A 628 323 00 92 1946 101057-CO |BUS
A 356 327 00 01/A 613 327 0101 145025 101053-CO |BUS 0404
BREDA MENARINI
OEM gg;msc‘r SYSTEM ID [VEHICLE  |MODEL
199 196 1644 101001-CO
178 623 /325 993 1673 101004-CO |BUS 201-201/1LU
178739 1737 101014-CO
252933 1769 101067-CO
178 741 1782 101020-CO
192 709 1819 101024-CO |BUS
D031115 1882 101026-CO | TRUCK
5001051 1943 101034-CO
178739 1809 101022-CO |BUS
178 741 1945 101036-CO 110L/120-101
NEOPLAN
OEM g;‘NECT SYSTEM ID [VEHICLE ~ |MODEL
100110 300 / 1001 12 254 / AA 10-01-300 1644 101001-CO |BUS Eurostar / Jetliner / N 907 /N 208 /N 210 /N 407 /ND 6 /NH 8 L - NH 10 L
1001 12250 / AA 10-01001 1661 10100200 |BUS Gitylner / Jotine / Skine  Euroear /N 407 NB 26 L/ TR40/1 208 /N 209/ N 210/ N 212041 N 213 / N Z14H IN 216H N 221 /N 314.N
oo e oz o e |omonlaue |G L A e e L o e TR TRz
100110 100 /1021 00 200 1719 101010-CO |BUS
100112 300 1720 101011-CO |BUS
102100 300 1762 101017-CO |BUS
PEGASO
OEM ﬁg;‘NECT SYSTEM ID [VEHICLE  |MODEL
4746740 1737 101014-CO 5316/5317
197145 / 4716989 / 4716989 / 769388 1945 101036-CO 5036 S /6100
174932 1809 101022-CO

1883 101027-CO 5522/ 6522
794686 / 795097 1897 101030-CO 5231
8188539 1884 101028-CO 5035 N/ 6031/ 6035 / 6038 / 6046
199563 1943 101034-CO 53175316




Original Equipment Cross Reference List

IR

®

EXPERT

SCANIA
OEM gg:‘NECT SYSTEM ID[VEHICLE ~ |MODEL
1715 101008-CO |BUS BF 86/110/111 /BR CR 110/ BRICR 111/111 DH/ BRICR 112/ 116 / 145/ CR 76
411627 1896 1010290-CO |BUS K 112DR/K 112 OR /K 112 TR/ K112 HDR / K113 DR
116221 411625 1807 101030.c0 |BUS ?21/134%?(7)6VA/K112DR/K1120R/K112TR/K113T/K113TLA/K82—112/K93/K113/L113/L1130LD/L92/K112/L92/K
434932 1928 101033-CO |BUS K92/K 93
523229 1944 101035-CO |BUS
523229 1945 101036-CO |BUS Bus 110/ Bus 111/ Bus 116
1769 101067-CO |BUS BR CR 110/ BRICR 112/ BRICR 116/145 / BRICR 85/86 / CR 76
SCHMITZ
OEM gg:‘NECT SYSTEM ID[VEHICLE ~ |MODEL
750 208 1661 101002-CO | TRAILER
750 209 1662 101003-CO | TRAILER
750 215 1719 101010-CO | TRAILER
750212 1727 101012-CO | TRAILER
750 212 1728 101013-CO | TRAILER
VAN HOOL
OEM gg;‘NECT SYSTEM ID [VEHICLE ~ |MODEL
624319-860 1673 101004-CO |BUS
624319-460 / 624319-680 1762 101017-CO T9
624319-640 1727 101012-CO TD 824 Astromega / VHAU 115/1 / VHCAU 124 / VHD 119 / VHDAI 114 / VHDAI 119. 119/2 / VHF 332 / VHF 440 B
624319-860 1769 101067-CO
VDL BUS
OEM gg;‘NECT SYSTEM ID [VEHICLE ~ |MODEL
0627 584 1673 101004-CO |BUS
0644 425 1762 101017-CO |BUS SB 201
0627 584 1944 101035-CO |BUS
0638 148 1727 101012-CO |BUS MB 200 / MB 230 / SB 1602/ SB 1603 / SB 1604 / SB 1605
VOLVO
OEM gg;‘NECT SYSTEM ID [VEHICLE  |MODEL
1075 290 1421 101037-CO |BUS
3027 271 141525 101042-CO |BUS B10M/B10MMK4/B10MMKIIl G
3027272 141528 101043-CO |BUS B10B/B10M4/B10MMKIIG/B10MMKIV/B 12
20540 789 160789 101060-CO |BUS B6R
3111277 161277 101065-CO
9522709 / 20 573 305 162709 | 101061-CO |BUS B12
1134 445/1 199 893 /1 622 111 1644 101001-CO |BUS B10MMK Il /B10MMK Il G/B 10 M MK IV/B10M.B10M4/B10R /B 12/C 10 M/F 4.6.10.12. FL6
1137 888/3 159 253/ 1 137 882 1661 101002-CO |BUS B 10 MMK Il /B 10 M. C10 M/ C 10 M/ City Bus / F 7
70377 054 167054 101064-CO |BUS
70377 054 /70 377 052 167054-P | 101062-CO |BUS
21347 075/ 20 540 792 167075 101059-CO |BUS
1611776 / 6135049 1673 101004-CO |BUS
6797169 / 1622116 1713 101007-CO | TRUCK FH10/FH 12
6885 533 1715 101008-CO
1593 842 1716 101009-CO | TRUCK FL7/FL10
1590 136 /1622 115 /1 629 193 / 6797169 1720 101011-CO |BUS / TRUCK |B 58 / F 10112/ F10. F12/ FL6. FL 7/ FL 6. FL 7/ FL 611. FL 614. FL 617 / FL 611. FL 614. FL 617 / Nati onal Mk 1/ 11
1134 446 1727 101012-CO |BUS B10R




Original Equipment Cross Reference List

IR .
EXPERT

1612455 1768 101018-CO

21102 227 1782 101020-CO |BUS

1082085/1082 130 1883 101027-CO

3116 354 1927 101032-CO |BUS Lynx / Olympian / Royal Tiger / Super Volvo / Tiger / Titan
10 904 403/ 3 116 983 / AAU 2544 1928 101033-CO |BUS Lion / National MK I / 11 / Olympian / Tiger

1611776 / 1999893 1944 101035-CO

Meklas Group do not accept any liability for possible errors or omissions in this catalogue. We reserve the right to make any changes to this
catalogue without prior notification. Total or partial reproduction of this catalogue without written authorisation given by Meklas Group is prohibited.



101023

2226

2150,8

320

I
) I

@130,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101023 1,32 40

101069

@225

@150,8

345

N/

@130,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101069 1,36 50

IR .

EXPERT
oM |
a 1415N  IRISBUS 5001021414
6t 9113
PHX. 1E23A
AL 31415
VEC. VIE20A

Cross References _J OEM |

(4 1417N



IR .

EXPERT
m (OEM
101037 a 1421N  VOLVO 1075 290
S. 1R2A490305
2265 W01-095-0472
21308 GY. 9072
AL 31421
GRT. C299E
299.0.490

490

@130,8

Order No Weight (kg) QIP (pes) Remarks
101037 2,20 30

| CrossReferences M OEM |
] I 885 Cross References

a 1885N1  IVECO 98478799
101038 Fs. 1R2A445280  MAN 81.43601.0104
W01-095-0429 81.43601.0109
2230 6Y. 9003 81.43601.0111
31308 PHX. 1F20B 81.43601.0123
AL 31885 81.43601.0140
VBC. VIF208 81.43601.0150

CF-G. 15€270-30

202265

GRL €289C

289.0.450

450

@130,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101038 1,70 40



101039

@240

@150,8

I |

470

—

@150,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101039 2,20 30

101055

@200

@130,8

235

©100,8

IR

EXPERT
oM |
a 188N MAN 81.43601.0163

AL 31888

Cross References [ OEM |

AT 319250  IVECO 41006926
CF-G. 15€250-19 / 201727

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101055 0,87 60




IR .

EXPERT
m oM |
6. 15C260-92  IVECO 98411807
GRL 289
101054
@220
@130,8

344

2100,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101054 1,40 50

CF-G. 15290-30V  IVECO 500364663

2218

2131

]
2

h:556

NS

@100

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101071 1,76 40



101051

@240

@150,8

507

a—
N

N/

©150,8

Order No Weight (kg)
101051 2,30

QIP (pcs) Remarks

101041

@175

2125,2

380

Order No Weight (kg)
101041 1,15

QIP (pcs) Remarks
60

IR
EXPERT

Cross References M OEM

AL 336323
CF-G. 15323-36
203833

GRL. D298/B
298.0.515

IVECO 41022620

Cross References [ OEM |



345

101042

@225

@150,8

) I |

2130,8

Order No

101042

Weight (kg)

1,85

QIP (pcs) Remarks
40

101043

@225

@150,8

I

410

@130,8

N\

Order No
101043

Weight (kg)
2,25

QIP (pcs) Remarks
40

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

(48 RZ 415-25
Fs. 1R5P345290
00986A-AP

W01-095-0381

GY. 9004
PHX. 2620
AL 3415-25
CF-6. 15280-25
203000

DNL. D12508

vovo

3027 271

Cross References _J OEM |

(4 RZ 415-28
Fs. 1R5P410290
W01-095-0382

GY. 9005
PHX. 2620A
AL 3415-28
VBC. V2G20A
CF-G. 15280-28
203001

DNL. D12509

VoLvo

3027272



101053

@225

@150,8

I
) I

394

—

@150,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101053 1,60 40

101060

2216

@130,8

365

2130,8

==

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101060 1,42 40

IR .

EXPERT
LoEm |
(43 RZ 450-25  EVO-BUS A 356 327 00 01
GY. 9050 A 356 327 02 01
PHX. 1E23  IVECO 93197594
AL 3450-25  MERCEDES A 356 327 00 01
VBC. VIEZ3 A 6133270101
CF-6. 15300-27
203386
DNL. D12513

Cross References _J OEM |

GY. 9081 Voo 20 540 789
PHX. 1E21B
AL 30789



IR .

EXPERT
161277 I
Fs. 1R4U395260  VOLVO 3111277
W01-095-0453
GY. 9101
101065 S 31277
@190 DNL. A1 1558 00 06
A3 10950013
130,8
7
S
1
@120,6

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101065 1,50 40

| CrossReferences W OEM |
] 62 709 101066 Cross References

AL 36305  voLvo 9522709
0226 20 573 305
150,8 (only bellow)
) I

495

\, 7

2130,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101066 1,88 30



IR

EXPERT
162709-P o |
A 36305T  VOLVO 9522709
20 573 305
(with piston)
101061
2220
@150,8

2226

M10x1.5 6g

e

pau | T

149

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101061 8,52 30

1644 [OEM |
a 644N BPW 02.200.24.40.0

fs. 1RIA390-295  BREDAMENARINI 19919

101001 WO01-095-0118  BUSSING 536 905 265

6\ 8017 536 905 266

@207 PHX. 1E21  DAF 0689 677

308 AL 3644 0696 229

VBC. VIEZI  EVO-BUS  A0003270101

CF-6. 15285-24 1000 327 0201

— 92574 A000 328 00 01

DNL. PNP 301470102  HANOMAG- 546 905 134

DITSOI  HENSCHEL

GRT D276/B  KASSBOHRER  4.771.143.000

276.0.390 4771.170.000

4771.441.000

MAN 81.43601.0017

3 MAGIRUS-DEUTZ 536 905 265
3 MERCEDES A 000.327.0101
A 613 327 0001

NEOPLAN 1001 10 300

1001 12 254

AA 10-01-300

VOLVO 1134 445

1199893

1622111

| owms

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101001 1,36 50



101002

@240

2150.8

391

@150.8

Order No Weight (kg)
101002 2,00

QIP (pcs) Remarks

101003

@300

2198.1

360

[

L owm |

Order No Weight (kg)
101003 2,90

QIP (pcs) Remarks
30

IR .

Cross References M OEM

(48
Fs.

GY.
PHX.
AL
VBC.

CF-6.

DNL.

GRT

661N
1R1€390-310
WO01-095-0021
8018

1E25

3661
VIE25(-2)
15310-28
91016
PNP304980101
1€3309
D12502

D297
297.0.390

EXPERT

BUSSING 546 905 134
831120 144

EVO-BUS A 410327 00 01
HANOMAG - 536 905 265

HENSCHEL

IRISBUS 5001829866
IVECO 4746733
41822247

KASSBOHRER  4.731.012.000
4.731.031.000

4.731.042.000

4.771.427.000

4.771.440.000

MAN 90.83112.0144
MAGIRUS-DEUTZ 0249 8667
0418 22247

NEOPLAN 1001 12 250
AA 10-01-001

RENAULT VI 5.001.829.866
SCHMITZ 750 208
voLvo 1137 888
3159253

1137 882

Cross References _J OEM |

(4
Fs.

GY.
PHX.
AL
VBC.

CF-6.

DNL.

662 N
1R1D355-355
W01-095-0207
0030

9007

1E32

3662

VIE32
15€360-30
92594
PNP302730101

BPW 02.200.24.60.0
BUSSING 100 110 200
100 112 251

DAF 578361
MAN 81.43601.0018
81.43601.0051

NEOPLAN 1001 10 200
1001 12 251

AA 10-01-002

AA 10-21-300

SCHMITZ 750 209



IR .

EXPERT
167054 I —
VOLVO 70 377 054

101064

3226

@150,8

]
@130,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101064 1,94 40

167054-P om |
VOoLvoO 70 377 054
70 377 052
101062
2226
2150,8
——
T T
UJ
@197

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101062 4,58 30




IR .

EXPERT
167075 o
GY. 9112 VOLVO 21 347 075
9082 20 540 792
AL 30792
101059
@190
2130,8
I
g
_owo |

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101059 1,80 50

| Cross References W OEM
] 673 Cross References

(4 673N BERTOJA 45402001

Fs. 1R1A370-285  BPW 627584

W01-095-0198  BREDA MENARINI 178 623

101004 GY. 9051 325993
PHX. 1F21A  DAF 0627 584

@230 AL 3673  EVO-BUS A 383.327.0001
2130.8 VBC. VIF21A A 621 328 00 01
: CF-6. 15€285-22  INBUS 5001098
88786  IVECO 4714025

DNL. D11S06  MAGIRUS-DEUTZ 0249 1566

MERCEDES A 383 327 00 01

VAN HOOL 624319-860

VDL BUS 0627 584

vovo 1611776

6135049

370

J

2130,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101004 1,38 50



IR

EXPERT
'I 70 'I Cross References I:I i“_
a 701N BOVABUS B 510040
s. 1R3M340-340  IKARUS B 510040
W01-095-0205
PHX. 1E26
260 AT, 3701
VBC. VIE26

@179

345

@179

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101005 2,60 40

1706 [OEM |
101006 a 706N1  MAN 81.43601.0127
040 GY. 9067 81.43601.0139
AT 3706 81.43601.0096
21308 DNL. D12516 81.43601.0098
81.43601.0101
2
2130,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101006 1,85 40



101007

@240

2130.8

492

N

@130.8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101007 1,70 40

101008

2265

@150,8

350

\: J

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101008 1,70 40

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

(48 713N
GY. 9066
PHX. 1F21D
AL 3713
VBC. VIF21D
DNL. D12§15

vovo 6797169
1622116

Cross References _J OEM |

(4 715N
Fs. 1R1€335-310
W01-095-0087

GY. 8015
PHX. 1F25
AL 3715
VBC. VIF25
CF-G. 15C310-16
93518

DNL. PNP304890101

DAF 0659 561
0683 392

IRISBUS 5000819517
IVECO 4456111
4763473

MAN 81.43601.0059
81.43601.0060

81.43601.0061

81.43601.0075

81.43601.0078

81.43601.0081

81.43601.0083

81.43601.0090

81.43601.0113

81.43601.0115

81.43601.0117
MAGIRUS-DEUTZ 0445 6111
MERCEDES A 363 328 00 01
RENAULT VI 5.000.819.517
VoLvo 6885533



101009

2260

130,8

460

©130,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101009 2,13 30

1719 101010

@300

21981

|
{ [

7

530

2198,1

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101010 2,90 22

IR

®

Cross References M OEM

(43
Fs.

GY.
PHX.

AT
VBC.

CF-G.

716N
1R2A450-305
W01-095-0145
9073

D12519
1F26B-1
3716
VIF26B-1
15€300-34
92548

EXPERT

MAN 81.43601.0039
81.43601.0040

voIvo 1593842

Cross References [ OEM |

a
Fs.

GY.
PHX.
AT
VBC.

CF-G.

DNL.

TI9N
1R2D530-360
W01-095-0192
8118

1F32B

3719

VIF32B
15€360-43
92593
PNP304620101

BPW
DAF
GIGANT

KASSBOHRER
NEOPLAN

SCHMITZ

02.200.24.00.0

0818 225
196036
166205

4731032000
1001 10 100
1021 00 200

750 215



101011

@240

@130,8

460

N/

2130,8

Order No Weight (kg)
101011 1,57

QIP (pcs) Remarks
40

101012

@300

21981

450

N

21981

Order No Weight (kg)
101012 2,55

QIP (pcs) Remarks
22

(48
Fs.

GY.
PHX.

AL
VBC.

CF-G.

DNL.

720N
1R2A460-295
W01-095-0195
9008

D12504

1F21

3720

VIF21
15€290-30
88802
PNP301000100

IR
EXPERT

Cross References M OEM

BPW
DENNIS

MAN

MERCEDES
NEOPLAN
VoLvo

02.200.24.10.0
650292

8 - 650 883
7-650883/4
81.43601.0033
81.43601.0036
81.43601.0037
A 387 328 01 01
1001 12 300
1590 136
1622115
1629193
6797169

®

Cross References _J OEM |

(4
Fs.

GY.
PHX.

AL
VBC.

CF-6.

DNL.

727N
1R2D460-360
W01-095-0191
8117

D13504
1F32A

3727

VIF32A
15€360-34
92575
PNP306420100

DAF

GIGANT

KASSBOHRER
MAN

MERCEDES
SCHMITZ
VAN HOOL
VDL BUS
VoLvo

0638 148
0166 226
0196 043
196043
166226
4731013000
81.43601.0056
81.43601.0057
81.43601.0058
81.43601.0079
81.43601.0082
81.43601.0084
81.43601.0091
81.43601.0114
81.43601.0116
A 307 328 01 01
750212
624319-640
0638 148
1134 446



101013
@300
2198,1
a ~
2198,1
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101013 25 22
I 73 7 101014
2265
2130,8

485

=\

2130,8

Order No
101014

Weight (kg)
2,00

QIP (pcs)
30

Remarks

7

IR
EXPERT

Cross References M OEM

(43 728N
Fs. 1R25470-360
W01-095-0419

GY. 8117
PHX. 1F32A
AT 3728
CF-G. 15C360-34
92575

DNL. PNP306420100

SCHMITZ 750 212

Cross References [ OEM |

a 137N
Fs. 1R2A480-330
W01-095-0211

GY. 9075
D13506

PHX. 1F26
AT 3737
VBC. VIF26
CF-G. 15323-23
89756

BREDA MENARINI 178739
CHEREAU VSR U5 00211F

IVECO 4456111
MERCEDES A 393 328 0101
PEGASO 4746740




101016

2265

@130,8

385

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101016 1,80 40
101017
2300
?198,1
- |

2198,1

Order No Weight (kg) Remarks

101017 2,30

QIP (pcs)
22

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

(48
Fs.

GY.
PHX.

AL
VBC.

757N
1R2A380-305
W01-095-0212
9077

D12520
1F26C

3757

VIF26C

MERCEDES A 363 328 02 01

Cross References _J OEM |

(4
Fs.

GY.
PHX.

AL
VBC.

CF-6.

DNL.

762N
1R2D390-360
W01-095-0190
9010

D13502

1F32

3762

VIF32
15€360-30
92594
PNP307800100

BPW 02.200.24.20.0
09.429.38.02.0
02.200.24.00.0

DAF 0644 425

0578 361

EVO-BUS 4731013000

GIGANT 196035

161210
161209

KASSBOHRER 4731013000

MAN 81.43601.0049
81.43601.0052

MERCEDES A 3823277101

NEOPLAN 1021 00 300

VAN HOOL 624319-460

624319-680

VDL BUS 0644 425



IR

EXPERT
'I 768 Cross References I:H“_
a 768N IRISBUS 5000954175
s. 1RZA380-330  RENAULTVI  5.000.954.175
101018 W01-095-0213  VOLVO 1612455
GY. 9078
D13508
9265 PHX. 1£27
2130,8 AT 3768

VAR

385

@130,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101018 1,95 40

1769 om |

a 769N BREDA MENARINI 252 933
s. 1RIA380-260  IRISBUS 5.000.786.640
101067 W01-095-0204 5.000.786.641
6Y. 8053 5.000.805.284
2190 D10S02  RENAULTVI  5.000.805.284
21308 PHX. 1E18  SCANIA
- AT, 3769 VAN HOOL 624319-860
/—R VBC. VIEIS
CF-G. 15€240-30
97326
DNL. PNP037690200

380

N
2130,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101067 1,86 40



IR .

EXPERT
1782 oM |
a 4782N  BREDAMENARINI 178741
101020 Fs. 1RIA415-285  IRISBUS 5.000.954.176
W01-095-0197 500.324.098
o210 61 9013 IVECO 500.324.098
DI1S02  MERCEDES A 3823277201
21308 PHX. 1E2ID  RENAULTVI  5.000.954.176
AL 3782 5.000.869.179
S— VBC. VIE2ID 5.000.787.632
CF-6. 15290-23V  VOLVO 21102227
204427
204493
DNL. D11502
GRT D290
286.0.420
g
—
2130,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101020 1,50 40

| CrossReferences W OEM |
] 786 Cross References

a 786N MAN 81.43601.0053
101021 Fs. 1R25355-245
W01-095-0436
PHX. 1F14
2200 AL 3786
©100,8 VBC. VIF14
-

355

©100,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101021 1,25 40



101022

@254

415

M10x1.5 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101022 3,50 30

101052

@220

@130,8

315

@100,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101052 1,60 40

IR

EXPERT

Cross References M OEM

BREDA MENARINI 178739

(43 909 NTB
809 NTB

GY. 1R12-709
PHX. 1D23C-1
AT 3809 T
CF-G. 1T320SP
89753

IVECO

MAN
PEGASO

99459166
174932
81.43601.6023
174932

Cross References [ OEM |

a 817N
AT 3817
CF-G. 15€260-30
97613

GRT. (2898BS
289.0.301

IRISBUS

RENAULT VI

5.000.805.998
5.810.805.998
5.810.111.355
5.000.805.998




IR .

EXPERT
m [OEM
101024 a 819N  BREDA MENARINI 192709
FS. 1R1$350-0543  MERCEDES A 0003280101
2165 AT 3819
CF-G. 15215-22
@100,8 90609

GRL. (296

/X—\ 296.0.360

350

@100,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101024 1,00 40

1838 C—

101025 (4 838N MERCEDES A 674 328 00 01
@265 GY. 9074
21308 D13505

PHX. 1F26 D

I—
AL 3838
VBC. V1F26D

594

@130,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101025 1,89 30



IR

EXPERT
1876 [OEM
101049
a 876N IVECO 8139068
GY. 8314 41022620
0240 AL 3876  RENAULTVI  5.000.296.816
&150,8 CF-6. 15323-36
203833
{ 92477
GRT. D298C
298.0.460
298.0.515
g
@150,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101049 2,20 30

1882 I —

a 882N1  BREDA MENARINI DO31115
101026 Fs. 1R4R465-260  MAN 81.43601.0065
2210 W01-095-0435 81.43601.0067
GY. 9048 81.43601.0070
©130,8 D12512 81.43601.0092
PHX. 1F16 81.43601.0099
T AT 3882 81.43601.0100
VBC. VIF16 81.43601.0103
CF-G. 15€250-28 81.43601.0121
97042 81.43601.0132
GRL. (289D  MERCEDES A 699 328 01 01
289.0.400 A 658 328 01 01
g

\J

©100,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101026 1,43 50

23




IR .

EXPERT
1883 101027 [OEM |
(4 883N1  MAN 81.43601.0071
2230 FS. 1R4R465-260 81.43601.0072
W01-095-0435 81.43601.0110
01308 oY, 9012 81.43601.0128
D115B2 81.43601.0137
PHX. 1F21C2  PEGASO
AT 3883  VOLVO 1082085
VBC. VIF21¢-2 1082130
CF-6. 15€250-29
204250

495

N

©130,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101027 1,95 40

1884 C—

a 4884N  IRISBUS 5.000.301.452
101028 Fs. 1R1B415-270 5.010.294.385
W01-095-0295  IVECO 8188539

2230 6Y 9002 5003 01452
D12506 97108363

01308 PHX. 1F20A  MAN 81.43601.0066
AL 3884 81.43601.0068

VBC. VIF20A 81.43601.0069

CF-6. 15270-25¢ 81.43601.0106

97608 81.43601.0108

DNL. DI2506  MERCEDES A 658 328 0001

PEGASO 8188539

RENAULTVI  5.010.294.385

420

2130,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101028 2,00 40



101029

2186

2120,6

510

I
A——

TR

2120,6

Order No Weight (kg)
101029 1,80

QIP (pcs) Remarks

40

101030

@220

2164,8

430

@164,8

Order No Weight (kg)
101030 1,75

QIP (pcs) Remarks
40

IR

Cross References M OEM

(43

Fs.

GY.

PHX.
AT

CF-G.

DNL.

896 N
1R1J520-285
W01-095-0173
W01-095-0245
8040

SP2191
2E18A

3896

15285-18
PNP305140100

EXPERT

DENNIS 655 606/1
656 300/2

SCANIA 41627

Cross References [ OEM |

a
Fs.

GY.

PHX.
AT
VBC.

CF-G.

DNL.
GRL.

897N
1R1K440-320
W01-095-0174
W01-095-0229
8028

8313

SP2192

2E23

3897

V2E23
15320-30
88788
PNP305210101
D278
278.0.430

CARDI 58050315
DENNIS 656 289/2
PEGASO 794686
795097
SCANIA 411622
411623



IR .

EXPERT
190541 C—
FS. 1R1K-380-300
W01-095-0541
101072
2220
2164
2164

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101072 1,48 40

m [OEM
101031 a 916N1  MAN 81.43601.095
FS. 2R2A460-295 81.43601.097
9240 W01-095-0555 81.43601.102
51308 oY, 9015 81.43601.105
D12505 81.43601.100
PHX. 1F21¢5 81.43601.126
AT 3916 81.43601.138
VBC. VIF21C-5
DNL. FR D12505
n
€
@130,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101031 1,90 40




IR .

EXPERT
m (OEM |
(4 921N  EVO-BUS A 000 328 00 01
101068 FS. 1R1A415-260  IRISBUS 5.000.288.982
W01-095-0226 5.010.151.378
2190 GY. 8043 5.010.151.379
D10S04  IVECO 99459166
@130,8 PHX. 1E17
AL 3921
] VBC. VIE17
CF-G. 15285-23V
202728
DNL. D10504
GRT D276BS
276.0.391
g
——
L ows

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101068 1,85 40

1927 I

(4 927N DENNIS 611896/12

101032 Fs. 1R1J415-285  LEYLAND 3116 354

W01-095-0244 AAU 2542

o186 GY. 8037  vowvo 3116 354
21206 PHX. 2E18B
. AL 3927

VBC. V2E18B

AN DNL. PNP300080100

425

TR
@2120,6

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101032 1,29 40



101033

3220

2164,8

373

/X—L

—————

2164,8

Order No Weight (kg)
101033 1,60

QIP (pcs) Remarks
40

101034

@216

@130,8

290

@130,8

Order No Weight (kg)
101034 1,20

QIP (pcs) Remarks
60

(48
Fs.

GY.

PHX.
AL

VBC.
DNL.

928 N
1R1K380-320
W01-095-0228
8042

D12503
2E23A

3928

V2E23A
1€3308

IR

®

EXPERT

Cross References M OEM

DENNIS

IVECO
LEYLAND

SCANIA
VoLvo

650 292/8
650 883/4
650 883/7
6453741
10 904 403
3116983
AAU 2544
434932
10904 403
3116983
AAU 2544

Cross References [ OEM |

a
Fs.

GY.

AL
CF-G.

DNL.
GRL.

93N
1R1A260-285
W01-095-0189
9001

D11505

3943

15285-18
88809
PNP316730100
D276D
276.0.260

BREDA MENARINI
INBUS
IVECO

PEGASO

$5001051
500 1051
6144040

8160165

199563




IR .

EXPERT
m (OEM |

(4 944N DAF 627584

FS. 1R1B390-270  INBUS 484 0005

101035 W01-095-0121 489 0001

GY. 8012 484 0001

2216 9009 5001051

D11S04  IVECO 4714025

2130,8 PHX. 1E21-6 4738008

! AL 3944 8188526

VBC. VIE21-6 4714025

CF-6. 15270-23C 4722525

97619 5254025

DNL. PNP316720100 6657150

SP1217  SCANIA 523229

GRT. D290B  VDLBUS 0627 584

290.0.390  VOLVO 1611776

3 1999893

™
—
@130,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101035 1,40 50

101036 (4 945N BREDA MENARINI 178 741
Fs. 1R1A460-290  IVECO 4716989
W01-095-0063  PEGASO 197145
2216 GY. 9014 4716989
D12512 4716989
21308 PHX. 1E21C 769388
AL 3945  SCANIA 523229

CF-G. 15285-25

97555

DNL. PNP301000101

GRL. D276

276.0.420

435

N

@130,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101036 1,65 40



IR

EXPERT

m [OfMm
a 946N  EVO-BUS  A6283230092
101057 MERCEDES A 628 323 00 92

@230

@130,8

435

2130,8

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
101057 1,85 40



IR :
EXPERT

Convoluted
Air Springs



A’EXPER T

(ex0L) GL0LdS 950644 / §52-8€ zeolzld| oy v's §5Z 41|00-0vLLLL| OF

(zx01) (9210 WSN) 026dS 00LY}L /55282 SL10 60 LOM szz-0izad| o 'L §52 040|00-2ZLLLL| St

(zx01) 8ESL dS 00LE}} /55282 8€51dS 2wl 8507-854-LOM 0LW2/Lzz0lzad| oS zy 10-552 40| 00-LZbbLL| ¥

(zx01) 8esh ds 00L€}} /55282 0LWZ/L2zz0lzad| 0S z §52 4a|00-SeLiLL| eF

LGLpLL / PAHOSZ-82 0IPAH N 0Z9| 05 9L |(Aidv) €2-052 04a|00-6€LLLL| 2

¥s 8z 0SLYLL /05282 6120-560-1OM NOZ9| ov | wh 052 040|00-0ZLLLL| Lt

0SLELL / PAH-05Z-82 0IPAH N 029| 05 ee | (Adp) ¥2-052 40|00-6LLLLL| OF

LGLELL / QAH/0SZ - 82 05 ze 20-052 40|00-8LLLLL| 6E

0oL | 8¢ 1522 0[00-L50LLL | 8E

05S€}} / 52282 90¥8 2 Z 955 0oL | g€ 11-62Z Q|00-0904 21| LE

€LVELL / ST2-8T 9598 2 Z 955 9520'560 €1 2-02 0oL | 9% 04-522 4[00-LY0LLL| 98

905€}} / 52282 159822 955 12€°056 0oL | o€ 60-522 0[00-650L L4 | 5€

yv-yziaeds|  18veELL/ 08022 2V 0oL € 10522 Q[00-2L0LLL | ¥E

€v-yziaeds|  9Lvell/0e-02z 2V 0oL |z 90522 0[00-9L0LL4 | €€

8E0€L} / 52282 1689 85N LOM 00 € v0-522 a[00-2hhLLL| 2e

092°Z'162 - §2/16ZL 0826 0S 040€}} / 52282 6926 62 6.9 85N LOM 0oL € 20522 0{00-850LLL | L€
LL0ELL / S22 2812 S0S LOM 00 € 10-62Z Q|00-0¥04LL| 0E

0826 OS 2X %4.6| 0L-VHZLEZdSA|  OL-vdZL 82dS 2I0gk L/ ST2-8T 692-682 ¥6EL 8GN LOM OW ¥/L S2-002A4[ 00} € 52z a|00-6€04LL| 62

40z zz-00zad| 0oL | 90'¢ zzz a|oovLLLLL| 82

09 |28z 20122 S|00-0LLLLL| 22

(021'1'162) 8/ L6ZL 0SLLLL/09-022 09 |82 10-12Z S|00-€vhLLL| 92
yziezA yziae 6000-560-10M sel-00zad| ook | &z 022 00|00-€40LLL| 52

Yzl e L00¥L1 / 02262 00z-682 6000-660-L0M|  (NS68) S 61-002 A4| 004 € 12-022 40| 00-€604LL | 12

1-4Z182dSA 1yzLezds 8N ¥/€61-002a4| 00b | €6 ¥€-022 0[00-SYhLLL| €2

SLvELL [ 0228 0258 2 T 955 £5€0°560 €1 02 0oL | €6C ¥1-022 a[00-Sv0LLL| 22

00 | €6z €4-022 0[00-620LLL | L2

8l0€LL / €-022-92 00L €62 21-02Z a{0O-¥zoLLL| 02

00 | €6z 11-02Z Q|00 bhLiLL| 6L

9G// 8SW LOM 20d 61-00C a4| 00L €62 01-02Z a|00-920}LL| 8L

0022162 - Z/L6TL 692 85N LOM 8N ¥/L 61-002 Q4| 004 | €6C 60-02Z 4[00-ZI0LLL| LL
80260 S G-¥Z182dSA e¥zLaeds 200€LL / €-022-92 00/-692 682 8SN LOM ¥0d 61-00C A4| 00L €6'2 80-02Z A|OO-LLOLLL| 9)

SLYELL /02282 02582 Z 955 €5€0'660 €L 02 00 | €6'T £0-022 0{00-250LL4 | SL

YLVELL | 0228 12582 T 955 €1€0°560 €1 02 0oL | €6C 90-022 0{00-950LL}| b

L20€LL / 02282 00l | €6z §0-02Z A[00-0L0LLL| €L

€-022-92 00} €62 ¥0-022 |00-600LLL| 2L

SLoELL/Shzae 00l | €6z €0-022 0{00-800LL4 | L

[R=T4%:14 ¥00€L L / 022-92 8N 61-002 ad4| 00} €62 20-02Z a|00-2SkiLL| 0L

6vSELL / €-022-82 00l | €6z 10-02Z Q|0D-L00kLL| 6

002'C'L62 -2/L62L 1026 OS ¥/1.6 ¥2192dSA ¥zLaeds L00€EL L / 022-92 €22-692 0169 /889 8SWN LOM 0L 6L-002 4| 00} €62 022 a(00-900LLL| 8
L50bLL / 002-62 ssi-geLad| 09 |80l 00z 040|02-05LLLL| 2

06¥1dS 2x8 090€L 1 /002-92 0512-892 GS0¥ 8Gd LOM OLN Z/L 81-8€L A4 09 z'e 10-00Z 4A|0D-2SO0LLL| 9

0671dS 2X8 gi-geL ad| 09 ze 00Z 40|00-8¥0LLL| S

181¥8//2-00€SL L110LGS0EdNd ¥2092ZA ¥.0892¢ 8869-8SN-LOM/Z¥L0 8SE LOM N€09| 001 3 081 OQ|OO-ISLLLL| ¥
¥S0ELL / 08L-82 §.20°560 €920/ £5€9 85N LOM L9eL9 LL-0zk ad| 0oL | 6'F €0-08L Q[0OVLILLL| €

18178 9ZL 1028 0S €50€41/08L-82 0000€0 2892 £4-021-04| 00+ | 6'F 20084 A[0O-V60LLL| T
¥20 82 dS 25044/ 08L-82 055-8 €2 0oL | 61 10-08L Q|0D-S604LL| |
ANVOID O¥WVS NIOHON (mM3xd) wo 49 "Ly “ING "08A "XHd WY A9 4 10 (sad) did Luw_”v_s ‘§8y Jo8uuo) alweishs | oN

S9dUdIdJOY ssor) s JalnPhjnubyy 1BYiQ




IR
EXPERT

aN 28.2dS 0EEEL | / 05E-8 vz | 289 S0€ 40| 00-290421| 26
20EVLL/ 0ZE - 92| OLE € 26 8LS/8Z€8 € T 95| 2600°560 / §*1-22/6S20 8SE LOM oy |z 20€ 00|00-8¥LLLL| L6

[ %41 TYeELL / 02 - 82 §89-8SW-LOM oy 1's 90-20€ 4[0D-S0LLLL| 06

SzEELL /02 - 82 €98 22 955 8520 660 €1 5°1-22 oy L' €0-20¢ A[00-LLbLLL| 68

Ydzzain y2zgeo 9v.Lveg|D o 2e's 10-20€ A|00-60LLLL| 88

€009} } / QAH/00E - 8¢ szeziwld| oe | oi'e (Aidv) 10€ O4L|0D-LLLLLL| L8

oe |85 $€-10€ 41|00-80L 1L} | 98

&N €XZ} 8N 9992 dS 240541 / QAHOOE - 8¢ szeTiv 14| oe g'8 | (Ady) 9z-Loe 41|00-€bLLLL| S8

(€Xx2L) 8N €€0L dS £00SL1 / 00€-9€ Szecly 14 0e 28'L 10-10€ 4L[OD-€9LLLL| V8

1652 dS I €X.24 500544 / QAHOOE - 8¢ szeTir 14| oe g'8 | (Aidy) S0-Lo€ 41|00-9kLLLL| €8

(€x21) 999z dS ¥00SLL / 00€ - 8 Szecly 14 0e 28'L ¥0-10€ 4L [OD-LELLLL| 28

65506 / 9821 25l dS EXZL €005}/ 00€ - 8¢ Zshe-ziee €XZ1/ 2907-854-LOM oIz zeTy 14| 08 | 99'2 €0-10€ 41|00-9€LLLL| L8
588 221 ez a9z LOEYLL / LOE - 92 92208S€ LOM ov 86'L 12-10€ OA|0D-0LLLLL| 08
&N 952 dS 00€VL L/ 00€ - 62 [ 10€ 040|00-2¥hLLL| 6L

[enudd9p ZXZ | LOEELL / 00€ - 82 1S¥2-21ae ANZXZL/ELOY-8SH-LOM Lod 8L-2iv ad 9€ 259 10-10€ 40|00-€ELLLL| 8L

99915 1422 82 dS 95S€L 1/ L0E-8Z oe | 299 81-10€ A[006YhLLL| 22

vSSELL / 10€-82 0e 6'9 L1-10€ A|OO-GLLLLL| 9L

62€€L1 / L0E-8Z o L 24-10€ a[00-6L0LL4 | G2

LozelL s ex.elh zieeLL /10e-92 oy L 60-10€ |0D0-S80LLL| VL

(2xz1) zzZLLemd 20221 Hzzde 80€€L} / L0E-8Z szrzLae 18€9 85I LOM oy |96 90-10€ 0{00-860L L4 | €2
L0geLL / 10e-92 (14 96' G0-10€ a{00-8etiLL| 2L

(e x21) (ZELOL WSA) 651 dS 10091} / GAH/00€ - 8 szeTivLd| o ze 00€ O4L[{00-¥80LLL| L2

0g §6'8 ¥€-00€ 41 [0D-0S0LLL| 0L

3 '8 €6-00€ 41|00-6v0LLL | 69

AN 9992 dS €xZL ¥00S4 1 / 00€-8€ aN999ZdS 2€0% 854 LOM [ '8 $0-00€ 41|00¥¥0LLL| 89

Zvsl ds exzl guerazA €005} 4 / 00€-8€ Zsve-ziae 290t 85 LOM oM Z/L ZeTIy 14| o€ '8 €0-00€ 41|00-Lv0LLL| 29

(an ex.z1) ZogzL s 0L0SLL / QAHOLE - 8 2108 8GN LOM 43 sz'g (Aidv) 01-00€ L{0D-G20L2L| 99

962'€'122 S/ biTL 800514/ QAH OLE-8E 3 2 $0-00€ 1{00-990421| 59

LIB6TELLZ S L1TL 05€Z} dS 8N 3 ezt 600541/ QAH OLE-8E [ 8 €0-00€ L|00¥904LL| ¥9

3 2 10-00€ L|00-2r0LLL| €9

120G} 1 / QAH S0g-9€ o3 sz'g (Aidv) 00€ L|0O-€1L0LLL| 29

&N 952 dS 00€EVL L/ 00€ - 62 ssizivad| o |86l 00€ 040|00-820LLL| L9

(021°1'162) 8/ L6ZL 8N §20L dS S0EEL L/ 00€ - 82 giziyad| 9e | zg'o 20-00€ 40|00-690421| 09

(2xz1)aN S99z ds LOEELL / 00€-62 L5vT-ziae €07 8GY LOM lodsiziyad| 9t | zg'o 10-00€ 40(0-19042L| 65

aN LSL dS 00€€} | / 00€-82 Zsve-ziee 190 85Y LOM oz eLziyad| 9e | 2o 00€ 40|00-€S04LL| 8S

o |8y §2-00€ A[00-OhLLL| LS

or L 22-00€ 0[00-9Y0LLL| 95

90€€L | / LOE-BZ 0812 8SE LOM SN L/L Z2-0sE a4| OF L 90-00€ 0[00-290L 24 | 5§

o L 50-00€ A{00-€20LLL| ¥§

89092212 5289 85N LOM or | 9% 20-00€ 0[00-€00LLL | €5

oy | 9% 10-00€ Q|00-Z004LL| 25

or |69 00€ @|00-L00LLL| LS

Hoz 8z 05ZYL1 /58282 Ng8o9| O z 82 040|00-€0L1LL| 05

0segeLL /682-92 N 809 o 14 10-G82 40|00-20LLLL| 6F

150511 / PAH SSz-g€ oy 9 (Aid¥) 12-652 41|00-L¥LLLL| 8Y

(€x0l)6ESL S GS0SLL / §6z-9¢€ 6507-85H-LOM OLNZ/LZeole 14 o 'S 10-GGZ 41|00-€ZLLLL| LY

ANVOID O¥WVS N3IO¥ON (M3y1d) Wo 49 ‘Lo “ING ‘08A "XHd AV ‘A9 ud ‘1 (sod) dio :.Amm_wv? ‘Joy P3uu0y alwayshks | 'oN

S9dUBIBYOY SSOI) s JaInPhjnuUDY 1BYLQ




IR
EXPERT

A

34 €x9L(00L 0ZL €1€ dNd) L¥1Z dS SS1GLL / PAH 00v-g€ oz [88zL | (Ady)9z-00v 41{00-LOLLLL|OEL

Jyexol 051511 / PAH 00t-g€ oe |88zl 00v 41|00-LL0LLL|62)

8661 /7611 dS 00v¥LL / 00% - 82 og z'e 007 04Q|00-1604LL [82)

Fzx9l LOYELL / QAH-00 - 82 0e |z9'0L | (Aidy) Zz-00¥ 40|0D-2604LL (LTl

60¥€LL /00 - 62 0e 2'6 §0-00v 40| 00660121 |92}

1851 S TX9L 80vELL / 00 - 8 i3 1'6 $0-00 40|00-004LLL |52}

zx.91 YOVELL / 00% - 82 og | 9L 20-00v 40| 00-9601L L1 |72}

0vEZ dS TX.91 €0vELL / 00% - 82 oe | 9% 10-00v 40| 00-680L 2L |€2}

(3uXZ/L 71)2002 dS € X 2/L ¥L 00191}/ 0L€-8E soerl9ld| 0 | 90°G 0.€ 04L(00-9zLLLL |22k

I EXZL YL 001541 / PAH 02€-8€ soevlold| o0z [91'zh | (Adv) 1z-0Le 4L|0D-SzhLLL|LEk

€XZ/L ¥l 8551 dS 801511/ 0L€-8E OLNZ/L 9e-vl9 14| 0z | 860l €0-0£€ 41|00-9G1 2L |0T)

L¥ST ISEX T L YOLSLL / 0LE-8E soevlold| o0z |86l 20-02€ 41|00-65LLL |6LL

66,22 dS-IH EX T/ ¥L €0LSLL / 0L€-8E 6€5LdS €X.04 G'EX¥1/G907-8GH-LOM OLNZ/L 9evl9 L4 0z | ¥B0L 10-0L€ 41|00-vZLLLL|8LL

JHEXT/IXpL T 925T IS LLISLL/ 0Le-8E S9evl9Ld[ 0z [S6LL (Aid) 02€ 41|00-89LLLL | LLL

2100052 9v20L WSA/(2X.pL) 6E0L dS 0SEvLL /0LE - 82 9z-7L9ad| o0g | 2Lt (Aidv) 02€ 04Q|0D-¥OLLLL|9LL
2100052 9v204 WSA/(2X.pL) 6EOL dS 0SEVLL / 0LE - B 9z-vl9ad| o0e | zi'e 0.€ 040|00-G9LLL |SbL
ERE2 0S€ELL / QAH 02€-82 9z-749ad| 0z |z9'0L | (AIdp)Sz-02€ 40|0D-99LLLL VLl

6652 dS 9z-vi9ad| o¢ z9'0L | (Aidy) 02-0L€ 40|0D-GLLLLL [€LL

8661 dS 6GEELL /0LE-6T 9z-7L9ad| 0¢ | 906 60-0L€ 40| 00094 LLL|ZLE

S0zl 88 (211 0vL $0€ INJ)9SSH dS 8GEELL / 0LE - B OMWN TN 9Zvi9ad| o | S06 80-0L€ 40|00-LZhLLL| LLL
€1 0FL $OE dNd (2X¥1)8861 dS YSEELL 1 0L€-8T 9z-7L9ad| 0¢ 6 $0-02€ 40| 00-85LLLL|OLL

oxXvL €GEELL / 0LE-6C 9z-vL9ad| 0¢ 6 €0-0£€ 40|00-29} 121|604

Sov-viaT 10SZ 8GN LOM or | Le% 10-02€ 4{00-G00L2L |80}

or | Le'% 0.€ 4{0D-¥00LLL |20}

ayreaz LSPpLL 1 09€ - 82 8l € 09 0Q|02-8804 L1 901

aveazds LSYELL / 09€ - 82 8l | 9ss 10-09¢ 4[00-904 121|504

660511 / LS€E - 8 sz | €06 20-05€ L{0D-20bL2L|pOL

860511 / LS€ - 8 sz | €06 10-05€ 1|00-v0LLLL [€0L

9vELL / GS€E -8T 29619 22-0e5ad| 0€ L 90-05€ [0 vELLLL|ZOL

SSYELL /SSE - 82 i3 L ¥0-0S€ A[00-180LLL [LOL

€SYELL / GSE - 8T yee-viae TXGZZ/ZLL9-8GIN-LOM 0¢ L 20-05€ [0D-080L.4 [00L

PE 62 dS 0SvELL / SSE-8C i3 L 10-05€ 4[00-€90L2}| 66

z-ey-zzazds 0ZEELL /GLE - BT 0e | ve'9 sleajoozriiiL|es

800941 / 0LE-6E i3 € 01€ 0L|00-260LL1 | 26

GL0SLL / QAH OL€-8€E 4 8 82-01€ L{0D-G90L2}| 96

€Lyv0z 88 2ze|( S/LL2L) 862°€ LLT 820511 / QAHOLE - 8¢ 0z |sze (AIdv)Lz-0LE L|0D-ZLOLLL| 56

€205LL /0LE - 8 L0¥8 T € 955 $120°560 €1 H8E zegbzoge 14| oz | sz'8 90-0L€ L{OOvL0LLL| 6

ve S0'8 (Aid¥) G0€ 1|0O-vS0LLL| €6

ANVOID OuNVS N3IO¥ON (m3did) o 49 ‘Lo “ING “08A “XHd NV A9 R-E} Lo (s2d) dio ._.Amm_ﬂv; “Jy Pauuoy a1 wayshs ON

SIIUIIBJIY ssol) s JInPhinUbY PYIQ




Original Equipment Cross Reference List

IR
EXPERT

A GUERRA

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
5002004062000 T 310-06 171074-CO

BARTOLETTI

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
91621322 TF 301-05 (4PLY) 171116-CO

BMC

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
57RS3066424 T 300 171013-CO

BOSCH

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
822419065 D 350-06 171134-CO

CARDI

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
580 53200 T 300-03 171064-CO

580 553800 TF 370-20(4PLY)

CHEREAU

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
1442 D 370-01 171005-CO

BPW

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
05 429 00 040 / 02.200.20.80.0 DFO 250 171120-CO

05.4290.00.40 DF 250-24 (4PLY) 171119-CO

02.2002.05.00 DFO 285 171103-CO

05.429.00.01.0 DF 285-01 171102-CO

HB10350 DF 301-01 171133-CO

DAF

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
1307 058 D 350-02 171080-CO

FESTO

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
EB-385-230 D 350-06 171134-CO

FLOOR

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
13586 D 220 171006-CO

FRUEHAUF

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
F 48054 DF 200 171048-CO

F 48054 DF 200-01 171052-CO

UJB 0985 DF 300-01 171061-CO

M078246 DF 305 171067-CO

UJB 0985 DF 301-01 171133-CO

GT M002297 TF 300-04 171044-CO

M 002 297 TF 301-04 171137-CO

VFA 2520-1 TF 370-02 171159-CO

J40 108 M08 A05 DF 370-09 171160-CO

GIGANT

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
881202 DF 300 171053-CO

881204 TF 300-03 171047-CO

881204 TF 301-03 171136-CO

881205 DF 370-08 171127-CO

GRANNING

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
196028 D 180-01 171095-CO

15803 DF 200 171048-CO




Original Equipment Cross Reference List

IR .
EXPERT

15803 DF 200-01 171052-CO
1371/ 15603 D220 171006-CO
A06030604 D 220-02 171152-CO
15599 D 220-08 171011-CO
15670 D 220-09 171012-CO
15670 D225 171039-CO
15710 D 225-01 171040-CO
15646 D 301-09 171085-CO
15807 DF 255 171142-CO
15807 DF 255-01 171121-CO
15863 DF 300-02 171069-CO
15814 DF 301-01 171133-CO
17017 DF 400-01 171089-CO
15829 DF 400-04 171100-CO
15830 DF 400-05 171099-CO
16051 DFO 250 171120-CO
15808 DFO 255 171122-CO
15603 DFO 300 171078-CO
15603 DFO 301 171147-CO
15823 DFO 370 171126-CO
15831 DFO 400 171091-CO
1704D T 300-03 171064-CO
15830 TF 255 171140-CO
15809 TF 255-01 171123-CO
15816 TF 300-03 171047-CO
15897 TF 300-04 171044-CO
15816 TF 301-03 171136-CO
15897 TF 301-04 171137-CO
15832 TF 400-26 (4PLY) 171101-CO
15827 TF 370-01 171124-CO
15818 TFO 300 171084-CO
15830 TFO 301 (4PLY) 171117-CO
15827 TFO 370 171126-CO
15827 TF 370 (4PLY) 171168-CO
15823 DFO 370 171165-CO
15882 DF 370-09 171160-CO
15821 DF 370-08 171127-CO
HENDRICKSON

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
NA 1827 D220 171006-CO
HS507907/P D 220-03 171008-CO
SH 505613 D 220-10 171026-CO
NA 1816 D 301-09 171085-CO
HS 507906/P D315 171135-CO
IVECO

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
240/36 42107595 TF 301-05 (4PLY) 171116-CO
819 4819 TF 370-20 (4PLY) 171175-CO
KASSBOHRER

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
473 1003000 DFO 285 171103-CO
4731034100 / 4731034200 DO 360 171088-CO SETRA
KAISER

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
A06030615 DF 300-01 171061-CO
A06030616 DF 300-02 171069-CO
A06030615 DF 301-01 171133-CO
A06030616 DFO 300 171078-CO
A06030616 DFO 301 171147-CO
WC 074 0236 TF 400-26 (4PLY) 171101-CO
KOGEL

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
6501706 D 220-08 171011-CO




IR
EXPERT

Original Equipment Cross Reference List

LOHR

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
06030604 DF 200 171048-CO

06030604 DF 200-01 171052-CO

06030601 DF 300-01 171061-CO

Y00001137 DF 300-02 171069-CO

06030601 DF 301-01 171133-CO

A06030622 DF 305 171067-CO

Y00001737 DFO 300 171078-CO

Y00001737 DFO 301 171147-CO

A 06030606 TF 300-04 171044-CO

A 060 30 605 TF370-02 171159-CO

A 060 30 606 TF 301-04 171137-CO

MAGIRUS

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
0342 2571 DFO 285 171103-CO

MAN

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
8143601 0022 / 88 96420 0217 DFO 285 171103-CO

MCW - Bus & Coach

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
X6651298 DFO 370 171126-CO

MERCEDES

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
A 942 327 06 01 D 220-02 171152-CO

A 942 327 06 01 D 220-10 171026-CO

A 946 328 16 01 D 225 171039-CO

METRO BUS

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
X6641055 DFO 300 171078-CO

X6641055 DFO 301 171147-CO

PIRELLI

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
206797 D 220 171006-CO

T20 (86660) 207065 D 220-08 171011-CO

T20L / 207065 D 220-10 171026-CO

1938 D 350-02 171080-CO

T20 86600 DF 220-21 171093-CO

T245 93625 DFO 250 171120-CO

T245 93740 DF 250-02 171118-CO

T245 BV DFO 250-23 (4PLY) 171139-CO

T245 BV 92141 DF 250-24 (4PLY) 171119-CO

T20L / 86399 DO 220 171043-CO

T 21 B 89749/97141 DO 360 171088-CO SETRA

322 BB-93410 T 300-03 171064-CO

T28B /90559 TF 300-03 171047-CO

RENAULT

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
$45-553 DF 300 171053-CO

ROLFO

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
112273 T 300-03 171064-CO

112321 T 310-21(4PLY) 171072-CO

R.O.R./ MERITOR

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
2122 1395/ 2122 2663 D 220 171006-CO




IR ,
EXPERT

®

@

Original Equipment Cross Reference List

2122 1395 D 220-02 171152-CO

21221356 D 220-09 171012-CO

2122 1356 D225 171039-CO

21226068 D 302.06 (2 PLY) 171105-CO

MLF7191 DF 305 171067-CO

21221395-21222663 DFO 250-23 (4PLY) 171139-CO

SAF

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
45.980.0541.92 D 220-04 171009-CO

4.229.1004.00 D 220-08 171011-CO

1319761 D 225.01 171040-CO

1319761 D 225-04 171112-CO

3.220.1001.00 D 301-09 171085-CO

1319761 DFO 250-23 (4PLY) 171139-CO

3.228.1002.01 DF 400-01 171089-CO

4.229.1005.00/4.229.1005.01 D 225-06 171076-CO

SAMRO

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
H2500188 DF 200 171048-CO

H2500188 DF 200-01 171052-CO

H2500011 TF 300-04 171044-CO

H2500021 DF 255-01 171121.CO

2500013 DFO 400 171091-CO

2500012 DFO 370 171165-CO

2500012 DF 370-03 171167-CO

SCANIA

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
1319761/ 1387289 D 220-08 171011-CO

1387283 D 225.01 171040-CO

1387283 D 225-04 171112-CO

1387283 DFO 250-23 (4PLY) 171139-CO

1510249 D 301-12 171079-CO

15038137317 D 301-17 171115.CO

H 250-0011 TF 301-04 171137-CO

SCHMITZ

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
16808 D 220-09 171012-CO

016 793 D222 171173.C0

016 808 D225 171039-CO

SMB

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
M063769 DF 301-01 171133-CO

M 002 207 TF 30104 171137-CO

TROUILLET

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
HB10350 DF 301-01 171133.C0

VIBERTI

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
128 118 103 TF 301-05 (4PLY) 171116-CO

128 118 102 TF 370-20 (4PLY) 171175.C0

VOLVO

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
0365 431 - 461/ 6 882 797 DO 220 171043-CO

6882797/365461 Bus B 58 - 365431 DFO 250-23 (4PLY) 171139-CO

6882797 / 365461 Bus B 58 DF 250-24 (4PLY) 171119.CO

WEFORMA

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
WBZ 600-E2 D 350-06 171134-CO




Original Equipment Cross Reference List

IR
EXPERT

WEWELER

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
US06910F D 220 171006-CO

US 07394F D 220-09 171012-CO

US 06910C / US 06910F D 222 171173-CO

US 07394 / US 07394C / US 07394F D225 171039-CO

USN 410011KD / USN 510011KD DF 300 171053-CO

US 06910 F DFO 250-23 (4PLY) 171139-CO

USN 510010DX DF 370-08 171127-CO

USN 5100 08DX DF 400-04 171100-CO

USN 510016D TF 255-01 171123-CO

USN 510018KD TF 370-01 171124-CO

ZORZ|

OEM CONNECT REF. SYSTEM ID VEHICLE MODEL
100 6506 TF 301-05 (4PLY) 171116-CO

Meklas Group do not accept any liability for possible errors or omissions in this catalogue. We reserve the right to make any changes to this
catalogue without prior notification. Total or partial reproduction of this catalogue without written authorisation given by Meklas Group is prohibited.



IR .

EXPERT
D 180-01 R
GY. 2B8-550  GRANNING 196028

113052

2136 PHX. SP 2B 07R

Y M8x1.25

171095

I
210241
M8x1.25
I
2185

54

196

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171095 1,90 100

D 180-02 R

a FD-120-17 2682 030000

210238 2B-180
AKT 113053
o136 o DNL. 50 8201

CF-G. 126 84181

M8x1.25

171094

196

M8x1.25

@185

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171094 1,90 100




IR .

EXPERT
D 180-03 I —
(48 FD 120-17 61361
210252 FS. W01 M58 6353
026B 095.0275
AKT. 2B-180
113054
171114
M8x1.25
| U=
| ) M 210239
M8x1.25
2185 © +
M~
70
2136

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171114 1,90 100

| Cross References M OEM |
Do ] 80 Cross References

(4 603 N
Fs. Wo1 358 0142
W01-M58-6988
PHX. 2BO7R
VBC. V2BO7R
DNL. PNP305510111
171151
@125
S
2185

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171151 1,00 100




210185
o184

171048

4xM10x1.5 6g

M22x1.5 6H

2184

4xM10x1.5 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171048 3,20 60

210193
o184

4xM10x1.5 6g

171052

210186
o184

4xM10x1.5 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171052 3,20 60

IR .

EXPERT
oM |
a FD138-18  FRUEHAUF F 48054
DNL. 8x25p1490  GRANNING 15803

LOHR A06030604
SAMRO H2500188

Cross References I OEM |

(4 FD138-181/2M10  FRUEHAUF F 48054

Fs. WO01-R58-4055  GRANNING 15803

GY. 2B8-2150  LOHR A06030604

AKT. 2B-200  SAMRO H2500188
113060

DNL. 8x2 SP1490



171150

@130

139

@201

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171150 1,08 60

G1/4"

2xM10x1.5 6H

171006

200

2xM10x1.5 6H

210009

2160

89

210040

2160

44,5

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171006 2,93 100

(43
AKT.

FD 138-18§
2B-200
114051

IR

®

EXPERT

Cross References M OEM

Cross References ___ OEM

a
Fs.

GY.

PHX.

AKT.

VBC.
DNL.

GRL.

FD 200-19 M10
W01-M58-6887
WO1 -M58-6910
2B9-223
SP2B12R
2B-220

113001
VSP2B12R
9"1/4 50 9201
1291/2
291.2.200

FLOOR
GRANNING

HENDRICKSON
PIRELLI
ROR

WEWELER

13586
1371
15603

NA 1827
206797
2122 1395
2122 2663
US06910F



210009
2160
G4
44,5
171007 2xM10x1.5 6H
+
U U 89
g 210040
2160
2xM10x1.5 6H
i 0
@220
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171007 2,93 100

171152

38,1

210231

2158

M8x1,25

210109
@158
M8x1.25
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171152 2,93 100

IR .

EXPERT

oM |
AKT 428-2203
113549
278.4.452

Cross References __ OEM

a FD200-19 M8  GRANNING A06030604
AKL 2B-220  MERCEDES A 942 327 06 01

113004  ROR 21221395
PHX. 2B 12R-1




IR

EXPERT
m oM |
AKL 28-215/113015  HENDRICKSON  HS507907/P

210049

2160

M20x1.5 6g
M12x1.5 6H

171008

|

200

210057

@160

A = /A

@220

2xM10x1.5 6H

Order No Weight (kg) QIP (pes) Remarks
171008 2,93 100

D 220-04 [

210055 AKL 28-2203  SAF 45.980.0541.92

2160

M12x1.5 6H

445

2xM10x1.5 6H

171009

210040

200

2160

2xM10x1.5 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171009 2,93 100



210073

2160

445
2xM10x1.5 6g
171010
T
° 5 210074
2160
\% 2xM10x1.5 6g
= =\
U U
2220
Order No Weight (kg) Remarks
171010 2,93
D 220-06
210200
2160
171056 1/4" 18 NPT 44
2xM12x1.75 6g 7
o 210176
2160
2220 2xM8x1.25 6H
Order No Weight (kg) Remarks

171056 2,93

IR .

EXPERT

oM |
AKT 28220
113021

Cross References [ OEM |

Fs. 20T3 095.0313
GY. 556228521
AKT. 2B-220

113474




IR

EXPERT
D 220-07
Fs. 2073 095.0353
6t 55622 8520
AKL 28220/ 113475
210192
171057 2160

M18x2.5 6g
M12x1.5 6H

200

210109
ﬁ ﬁ 2160

! @220

2xM8x1.25 6H

Order No Weight (kg) QIP (pes) Remarks
171057 2,93 100

D 220-08 I

(4% FD 200-19 P04 GBANNlNG 15599

FS. W01 M58 7894 KOGEL 6501706

GY. 2B9-700 PIRELLI 120 (36660) 207065

210055 PHX. SP2B12R-3 SAF 4.229.1004.00

AKT. 2B-220-3 SCANIA 1319761 / 1387289
@160 113002
M12x1.5 6H 445 VBC. VSP2B12R-5
DNL. $ 09208

171011

2xM10x1.5 6g

200

210040

@160

2xM10x1.5 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171011 2,93 100



D 220-09
210109
2160
171012
2xM8x1.25 6H
?Ud%
210108
I [ 2160
@220 | 44,5
2xM8x1.25 6H
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171012 2,93 100
210134
@160
171026 M24x1.5 6g
M16x1.5 6H
_H
210040
2160
il ()
2220
M10x1.5 6H
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171026 2,93 100

IR .

EXPERT
oEm |
(43 FD 200-191/4M8  GRANNING 15670
Fs. WO01-M58-7679  ROR 21221356
GRL. 1291/2  SCHMITZ 16808

291.2.200  WEWELER US 07394F

Cross References [ OEM |

a FD200-19P02  HENDRICKSON SH 505613
FS. WO01-M58-7756  MERCEDES A 942 327 06 01
PIRELLI T20L

207065




IR .

EXPERT
m (0Em |
210143
@158
171144 M12x1.5
5 3
210144
158

—
M12x1.75
@216

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171144 2,93 100

AKT. 2B-220-3
113018
210146
2160
M14x1.5 6H 445
171024 2xM10x1.5 6H
210040
N N 2160
2xM10x1.5 6H
2220

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171024 2,93 100




IR .
EXPERT

210083

2160

M12x1.5 6H 445

171025

2xM10x1.5 6g

~—~ Ly

210074
\ﬁ( > @160

2xM10x1.5 6g

200

@220

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171025 2,93 100

Fs. 2073 095.0353
oY 55622 8520
AKT. 2B-220
113475
210176
171045 p1%0
LHJ LHJ 2xM8x1.25 6H

255

\% 210143
l@\ @160

M18x2.5 6g
216 | M12x1.5 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171045 2,93 100




IR .

EXPERT
D 220-34 C—
= 210269
48 FD 200-19 3/4 M8
PHX. SP2B12R-1
e VBC. VSP2B12R-1

M8x1.25

171145

44.5

212

210270

@160

M8x1.25

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171145 2,93 100

- @190 o CT FD 200-19 S (895N) PIRELLI 120 86600
FS. W01-095- 0009
GY. 2B9-200
AKT. 2B-220
M8x1.25 114001
171093 - PHX. 2B 12R
| 6 |
o
&
ﬁ M8x1.25
! %
@215

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171093 3,00 100




171143

h:186

210201

2160

1/4" 18NPT
44.5

M10x1.5

210040

(6)
M10x1.5
89

2160

Order No Weight (kg) QIP (pcs)
171143 2,83 60

Remarks

171170

7 L <7

h:186

i PN

89
1/4"-18NPT 44.4
M10x1,5
| \
w

210287
160

210288
M10x1,5
+ o
——
89
@160

Order No Weight (kg) QIP (pcs)
171170 2,82 60

Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

AKT. 220-60
111150
GRL 1291/ B (291.1.170)

Cross References __ OEM




171043

213

@213

Weight (kg)

QIP (pcs) Remarks

171174

@220

210009
2159

G1/4"

M10x1.5 /'@‘/

44.5

h:236

210040

M10x1.5

Weight (kg)

QIP (pcs) Remarks

IR .

EXPERT
oEm |
a FD200-19S  PIRELLI T20L/ 86399
Fs. W01-095-0009  VOLVO 0 365 431 - 461
PHX. 2B12R 6882797

VBC. V2BIZR

Cross References __ OEM

a FD200-22  SCHMITZ 016793
WEWELER US 06910C
US 06910F




210009

171039 G 2160

445
2xM10x1.5 6H
+
89

210040

2160

2xM10x1.5 6H
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171039 3,00 100
210009
@160
G1/4"
445
171040
2xM10x1.5 6H
+
89
g 210040

2160

2xM10x1.5 6H

Order No Weight (kg)
171040 3,00 100

QIP (pcs)

Remarks

IR .

EXPERT
oM
(43 FD 200-251/4M10  GRANNING 15670
Fs. WO01-M58-7394  MERCEDES A 946 328 16 01
GY. 2B9-269  ROR 2122 1356
PHX. SP2B12RA-10  SCHMITZ 016 808
AKT. 2B-225  WEWELER US 07394

113012 US 07394C
VBC. VSP2B12RA-10 US 07394F
DNL. 9" x2 50 9280

Cross References W OEM |

Fs. W01-505-7182  GRANNING 15710
AKT. 2B-225  SAF 1319761
113011 SCANIA 1387283




210201
2160
1/4" 18NPT 445
171058 2xM10x1.5 6H
89
5 D Q 210040
2160
0 1 2xM10x1.5 6H
2220
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171058 3,00 100
D 225-04
210146
2160
M14x1.5
171112
—= M10x1.5
1 = ° =
445
v
° 89
§ i
210040
M10x1.5
‘ -
3 +
@160
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

171112 3,00 100

IR .

EXPERT
oM |

Fs. WO1-M58-7679
6t 289-269
AKT 28225
113010

DNL. 509280
GRT 1291/28
291.2.260

Cross References __J OEM

FS. W01 M58 6891  SAF 1319761
AKT. 2B-225  SCANIA 1387283
113038




210055
2160

M12x1.5

M10x1.5

171076
445
=
210040
2160
M10x1.5
I
2 -
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171076 3,20 100
D 225'07 210055
2160
M12x1.5
171077 M10x1.5
= 44.5
210040
M10x1.5
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171077 3,00 100

IR o
EXPERT

Cross References M OEM

AKT. A2220-30  SAF 4.229.1005.00
113476 4.229.1005.01
PHX. SP2B12R-A-3

Cross References __J OEM

AKT. A2 220-30
113481
PHX. SP2B12R-A-4

1

7



240

210200
} 2160
171059 _MTTBNPT 44,4
2xM12x1.75 6g
+
89
210176

N
2xM8x1.25 6H
2220
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171059 3,60 100
210108
@160
G1/4” 445
171041
U
2xM8x1.25 6H
yjmmi=iam +
89
210176
2160
2xM8x1.25 6H
2220 | & I
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171041 3,60 100

IR

EXPERT

oEm |
Fs. 950.327
6t 55622 8657
AKT 28-225
113506

Cross References _J OEM |

Fs. 20-2 T3 095.0256
GY. 556228656
AKT. 2B-225

113473




240

171060

2xM12x1.75 6g

|

" ~—77

210202

210109

2160

444

0 il
2xM8x1.25 6H
2220
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171060 3,80 100
210192
2160
171051 M18x2.5 6g
M12x1.5 6H
g D G 210109
@160
2xM8x1.25 6H
A A | ‘
2220 7 7
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171051 3,80 100

IR .

EXPERT

oM |
6t 5562 2 8406
AKL 28-225
113550

Cross References _J OEM |




171118

U i~

200

210248

@200

M8x1.25

M8x1.25

@250
@142
@200
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171118 3,20 50
DF 250'24 (4P|y) 210248
M8x1.25
171119
@142
% - 2200
& 210248
Qyz'/—) M8x1.25
@250
2200
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171119 3,30 50

IR .

EXPERT

oEm |

AKL 28-250-HYD  PIRELLI 1245 93740
13151

Cross References __ OEM

a 620 N Hydro  BPW 05.4290.00.40
AKT. 2B-250-Hyd  PIRELLI 1245 BV 92141
113150  VOLvo 6882797

365461 Bus B 58




IR .

EXPERT
m oEm |
(43 620N PIRELLI 1245 93625
Fs. W01-095-0219  BPW 05 429 00 040
AKT. 2B-250 02.200.20.80.0
114150  GRANNING 16051
PHX. 2B 15R
171120
@130
@250

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171120 1,44 40

DFO 250-23 (4Ply) oM |

a 620 NHyd  PIRELLI 1245 BV
AKL 2B-250 Hyd  ROR 21221395
114151 21222663

SAF 1319761

SCANIA 1387283

VOoLvo 6882797

365461 Bus B 58

WEWELER US 06910 F

@130

7

20

NS
N
o

2250

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171139 1,60 50



210258

@210

2181

171135
8 210258
4x M10
2250

2181
2210

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

171135 4,20 50

@210

171121

2181

@210

M10x1,5

M10x1,5

,————

Order No Weight (kg) QIP (pcs)
171121 4,20 50

Remarks

IR .

EXPERT

(OEM |

a FD210-221/2M10  GRANNING 15807
AKT 2B-255
113100
DNL. SP 1538 (10x2)

Cross References __ OEM

a FD210-221/2M10  GRANNING 15807
Fs. WO1-R58-4058  SAMRO H2500021
(4 1072 $p1538
AKT 2B-255

113100
DNL. SP 1538 (10x2)




200

171122

2158

@250

Order No Weight (kg)
171122 1,40

QIP (pcs) Remarks
40

:

171140

h:300

@250

210258

@210

2181

210258

M10

2181

@210

Order No Weight (kg)
171140 5,40

QIP (pcs) Remarks
40

IR .

EXPERT
oM |
a FD210-225  GRANNING 15808
Fs. W01 095 0175
AKL 28-255
114100

DNL. SP920 (VSM 10176) (10 x 2)

Cross References __J OEM

a FI210-32  GRANNING 15830
AKT 3B-255

115056
DNL. SP1015 (10x3)




IR .

EXPERT
m (OEM |
210256 a FT210321/2M10  GRANNING 15809
2210 | Fs. WOI-R58-4059  WEWELER USN 510016D
AKL 38255
115055
DNL. SP 1539 (10x3)

171123 7 ) M10x1.5

M10x1,5
e

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171123 5,40 40

o ______

AKT. 3B-255 Hyd
115057

@210

2181

171141

h:300

M10

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171141 5,60 40



171102

210242
@210

M8x1,25

[1&)

)

200

)

C 210242

)/

S

M8x1,25

2285

Q
Q Q
[}
le) (o]
\0\—/
[e]
2185

@210

Order No Weight (kg)
171102 4,00

QIP (pcs) Remarks
40
171103
@173

200

S—

@285

Order No Weight (kg)
171103 2,00

QIP (pcs) Remarks
40

IR .

EXPERT
oM |
a 608N BPW 05.429.00.01.0
AKL 28-285

113250

Cross References __ OEM

a 608N  BPW 02.2002.05.00
AKL 2B-285  KASSB. 4731003000

114250  MAGIRUS 0342 2571
PHX. 2B 20R




210032
2228
M12x1.5 6H s
171001 M12x1.75 6g
)
g D @
g 210038
— ) 2228
I I
@300
M12x1.75 6g
& Q
Order No Weight (kg) QIP (pes) Remarks
171001 5,69 40
D 300-01
210029
@228
M12x1.5 6H
475

2xM10x1.5 6H

171002

200

210039

@300 @228

2xM10x1.5 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171002 5,67 40

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References _J OEM |




IR .

EXPERT
D 300-02 I —
B TR

228

171003
] L € 210066
2228
AT 2xM10x1.5 6H

@300

_ Mi2x156H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171003 5,67 40

D 300-05 C—

210137
2228

_ M22x1.56H .

2xM12x1.75 6g

171003

200
)
ﬁ

210038
% — P @228
U

2xM12x1.75 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171023 7,00 40

27




IR

EXPERT
D 300-06 C—
-
(4 FD 330-22 1/1 M8
FS. W01-358-7180
210203 AKL 2B-301
113306

@228

2xM8x1.25 6H

171062

D

) Q@

66

200

210097

2228

@300

2xM8x1.25 6H

Order No Weight (kg) QIP (pes) Remarks
171062 7,00 40

210183

@228

M12x1.5 6H

171046

73

2xM8x1.25 6H

T U

200

0 C

210097

@300 @228

2xM8x1.25 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171046 7,00 40




210271
2228
157,5
M22x1.5
171146 © M12x1.75
O +
- I ﬂ%
3 ) a_
% 210272
H H M12x1.75
@300 o X
\/
157,5
2228
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171146 4,78 40
2260

171053
i} 0 i}
g O (ON
y
ij ij ij
@300

4xM10x1.5 6g
oAV URIoRY

4xM10x1.5 6g

210177

@260

Order No Weight (kg) QIP (pcs)
171053 6,52 36

Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References __ OEM

(4 FD 412-181/2M10  GIGANT 881202
Fs. WO01-R58-4061  GRANNING 15813
GY. 2B12-2452  RENAULT $§45-553
AKL 2B-300  WEWELER USN 410011KD

113300 USN 510011KD
DNL. SP 1541 NB




171061

197

4xM10x1.5 6g

210179

@260

M16x1.5 6H

210177

@260

4xM10x1.5 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

171061 6,52 36

DF 300'02 210189
2260

171069

197

M22x1.5

M10x1.5

210177
©
M10x1.5
s
©
\\@/
2232
2260
Order No Weight (kg) Remarks

171069 6,52

QIP (pcs)
36

IR .

EXPERT
oEm
(43 FD 412-18 PO1 FRUEHAUF UJB 0985
FS. WO01-R58-4073  GRANNING 15814
GY. 2B12-2457  KAISER A06030615
AKT. 2B-300  LOHR A06030601

113301
DNL. SP 2665 NB(12x2)

Cross References __ OEM

a FD 412-18  KAISER A06030616
AKT. 2B-300 LOHR Y00001137

113305  GRANNING 15863
DNL. SP 1025 NB

GRT. 1291 /B (291.1.170)




171078
2205
g D
@300
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171078 1,98

T 300 (4Ply)

171013

\mr\
)

M12x1.5 6H

2xM12x1.75 6g

210173
2228

73

L 210174
% @228
— —\
3xM12x1.75 6g
U 2300 U
oy A
i
Order No Weight (kg) Remarks

171013 8,25

QIP (pcs)
30

IR .

EXPERT
oEm |
(43 FD412-18S  GRANNING 15603
AKT. 2B-300  KAISER A06030616

114300  LOHR Y00001737
DNL. SP256 NB  METRO BUS X6641055

Cross References __ OEM

AKT. 3B-305HYD  BMC 57RS3066424
115021




IR
EXPERT

m [OEM |
210032
@228
171042 —MIZ156H 475
M12x1.75 6g v
| v
6> CB
O @ 210038
%( ) @228
H @300 H—
M12x1.75 6g
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171042 8,00 30
m [OEM
AKT, 3B-310HYD  CARDI 580 53200
115009  GRANNING 1704D
210206 DNL. 12X3RENBSP 12350  PIRELLI 322 BB-93410
@228 GRT T271/5271.3.298/1  ROLFO 112273
171064 M16x1.5 6H

/2/;
U

@300

2xM12x1.75 6g

210207

2228

2xM14x2 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs)
171064 8,00 30

Remarks




210173
@228

M12x1.5 6H

171066

2xM12x1.75 6g

73

N

287

210208

2228

d L

U I

@300

3xM12x1.75 6g

39

77,9
7,

Order No Remarks

171066

Weight (kg) QIP (pcs)
8,00 30

T 300-10 (4Ply

210007
@228

M20x1.5
M12x1.5

171075

ol I
Y :?

G
Ml
| U

@300

287

210224

2228

M12x1.75

M12x1.75

Order No Remarks

171075

Weight (kg)

QIP (pcs)
8,25 32

IR .

EXPERT
oM |
AKL 38310 HYD
115008
GRT 1271/5271.3.29

Cross References __ OEM

Fs. W01 M58 8017
AKL 3B - 310HYD

115010
DNL. $ 12302 (12"x3 NB)




IR

EXPERT
m (OEM |
210184 a FT412-321/2M10  GIGANT 881204
2260 Fs. WO1-R58-4062  GRANNING 15816
6Y 3B12-2452  PIRELLI 1288 / 90559
AKT 3B-300
115003
171047 Rp 1/2" VBC. V2B49RB
— DNL. 12x3 SP 1542

4xM10x1.5 6g

Y
W

210177

2260

4xM10x1.5 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171047 8,50 30

TF 300-04 CI—

210179 FS. WO1-R58-4037  FRUEHAUF 6T M002297
01260 oY SP2666NB  GRANNING 15897
AKT 38-300  LOHR A 06030606
115004  SAMRO H2500011
M16x1.5 6H DNL. 12x3 SP 2666 NB

171044

4xM10x1.5 6g

M\
N

210177

2260

4xM10x1.5 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171044 8,50 30




IR .
EXPERT

210190

2260

171049

M22x1.5 6H

4xM10x1.5 6g

fl I f

289
/\i

210177

2260

4xM10x1.5 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171049 8,50 30

210189

171050

2xM22x1.5 6H

f i f

4xM10x1.5 6g

289

210177

2260

4xM10x1.5 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171050 8,55 30




IR .

EXPERT
m [0EM
a 950.327  GRANNING 15818
AKT. 3B - 300/HYD
116001
DNL.SP 159 (VSM 10132) (12 x 3)
171084
@205
@300

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171084 3,20 30

AKT 28-301
0228 ‘ 113307

M8x1,25

66

171138

U (g 0
210097
g D e ‘ @228
\%ﬁﬁ\\)
M8x1,25
@300

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171138 4,96 40



73

171098

186
o
ﬂ

210236

@228

2xM8x1.25

210097

@300
M8x1.25
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171098 4,96 40
D 30] '09 210230
0228
- M10x1,5
171085
i = i
g O @
210039
n n|
@228
@300
M10x1,5
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171085 7,00 40

IR .

EXPERT

(OEMm |
Fs. WOl M58 6381
6t 2812425
AKT 28-301
113308
PHX. 28R
DNL. §12202

Cross References __ OEM

AKT. 2B-301  GRANNING 15646
113312 HENDRICKSON NA 1816
DNL. 12'x25 12201  SAF 3.229.1001.00

37



210225
@20
@228 M14x1.5
& 5
171079 ;
M10x1,5
§ 157,5
210226
M10x1,5
© +
N
157,5
2228
Order No Weight (kg) Remarks
171079 7,00
D 301-17 820014

171115

200

140

@228

157.5
M14x1.5

M10x1.5

820015

M10x1.5
SO
N
w 212
157.5
2228
Order No Weight (kg) Remarks

171115 6,90

IR .

EXPERT
OEM |
AKT 28-301  SCANIA 1510249

113329

Cross References __J OEM

AKT. 2B-301  SCANIA
113554

1503813-7317




171149

70

210273

@228

M16x1.5

M20x2.5

= 0 @
% @ 210274
M16x1.5
2300 M30x1.5
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171149 6,67 30
2260

171133

197

M16x1.5

M10x1.5

210177
©
M10x1.5
e
©
\\\\\\\\\\‘524//////////
2232
2260
Order No Weight (kg) Remarks

QIP (pcs)
171133 6,52 36

IR .

EXPERT

(OEMm |
AKT 28-301
113556
PHX. SP 28 22-R1 51666

Cross References __ OEM

a FD 412-18P01  BPW Hb10350
Fs. WO01-R58-4073/12x2NB  FRUEHAUF UJB 0985
GY. 2B12-2457  GRANNING 15814
AKT. 2B-300/113301  KAISER A06030615
DNL. 12x2 decentral ~ LOHR A06030601

SMB M063769

TROUILLET HB10350




160

171147

@205

C___ O

9)

[

C >

2300
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171147 1,98 30

171110
2219

180

@300

Order No
171110

Weight (kg)
1,98

QIP (pcs)
40

Remarks

IR .

Cross References M OEM

AKT. 2B - 300
114300
DNL. SP 256 NB

EXPERT
GRANNING 15603
KAISER A06030616
LOHR Y00001737
METRO BUS Y6641055

Cross References __J OEM

Fs. W01 3580226
AKT 2B - 301

114301
PHX. 2B 22R
CF-G. 122 88544




171136

i} i}

283
M

210184
@260

@232

M10x1.5

©

210177

@260

@232

M10x1.5

© Rp1/2

Order No Weight (kg)
171136 7,66

171137

O

QIP (pcs) Remarks
30
210179
2260
2232
M16x1.5
M10x1.5
el

283

210177

@260

@232

M10x1.5

Order No Weight (kg)
171137 7,82

QIP (pcs)
30

Remarks

IR .

Cross References M OEM

(43 FT 412-32 1/2 M10
Fs. W01-R58-4062 /12x3
GY. 3B12-2452
AKT. 3B - 300
115003

DNL. 12"x 3 SP 1542
CF-G. T28B
90559

EXPERT
GIGANT 881204
GRANNING 15816

Cross References __ OEM

a FT412-32§
AKT. 3B - 300

115004
DNL. SP 2666 (12 x 3)

FRUEHAUF M 002 297
GRANNING 15897
LOHR A 060 30 606
SCANIA H 250-0011
SMB M 002 297




IR .

EXPERT
TF 301-05 (4Ply) oEm
-
210253 (43 FT412-32S  BARTOLETTI 91621322
2260 ‘ AKT. 3B-300HYD  IVECO 240/36 42107595
2028 115005  VIBERTI 128118 103
DNL. 12'x 3RESP 2597  ZORII 100 6506

M8x1,25

171116

M8x1,25

2260

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171116 8,50 30

TF 301-07 R

a FT412-32§
2260 ‘ AKT 3B-300
2232 ‘ 115007
DNL. SP 1033 NB (12x3)

171163
M10x1.5

h:300

210178

(@)
1] I M10x1.5
300 ‘ o
\9/

@232

@260

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171163 7,82 30




TF 301-26 (4Ply)

171113
i} i i
9] @

283
)

210179

2260

M16x1.5

M10x1.5

210177
©

M10x1.5

2232

@260

Order No Weight (kg)
171113 8,50

QIP (pcs)

30

Remarks

171108

283

210189

@260

M22x1.5

M10x1.5

210177
©

M10x1.5
e

@232

@260

Order No Weight (kg)
171108 7,58

QIP (pcs)
30

Remarks

IR .

EXPERT
oM |
a FT412:325
AKL 38 - 300HYD
115012

DNL. SP 2666 NB 12X3 NB

Cross References __J OEM




TFO 301 (4Ply)

171117

@209

D

9) Q_
C )
O Q_

S

@305

252

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171117 3,16 30

210007
@228

M20x1.5
M12x1.5

M12x1.75

171109

250
I
N
N
/\_/\

210039

/’
@228
W ‘

M10x1.5

@300

157.5

IR .

EXPERT

OEM |

a FT412-325  GRANNING 15830
AKT 38 - 300/HYD
116003

Cross References __J OEM

GBR. G2B22R
V(B. V2B22RA

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171109 5,22 40




171111

250

210223

2228

M22x1.5

73

M8x1.25

210097

M8x1.25

2300
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171111 5,70 40
D 302-06 J10066

@228

171105

250

o @ Up
O (€l

@300

M12x1.5

M10x1.5

210039
‘ 10x1.5
b +
o
2228
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171105 5,10 40

IR .

EXPERT
oM |
Fs. 22-1.513 095 0258
(% 5562 2 8634
AKL 28320
113325

Cross References __J OEM

Fs. WO01-M58-6875  ROR 21226068
AKL 2B - 320
113342




171148

@220

235

()

) (el

. )

@300

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

171148 2,17 40

171067

|2
}O\

210179

@260

M16x1.5 6H

4xM10x1.5 6g

210177

@260

4xM10x1.5 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

171067 6,82 24

IR .

EXPERT

oM |
Fs. WOl 358 0259
095.0092
(% 5562 3 8328
578923310
AKL 28 - 320/ 114302

Cross References ___ OEM

AKT. 2B-350  FRUEHAUF Mo78246
113330  LOHR A06030622
DNL. SP2782NB ROR MLF7191




IR .
EXPERT

T 305 (4Ply) I

210197
@258

M12x1.5 6H

171054

2xM12x1.75 6g

73

\ﬁ/\\
J

] 210198

@258
% — —

3xM12x1.75 6g

@300

77,9 39
35

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171054 8,05 24

(0EMm |
T 3 I 0'06 210223 5002004062000

a FT330-29832 A GUERRA
@228 FS. 38R T3 095.0274
‘ GY. 556 3 2 8401
157,5 AKT. 3B-310
115023

M22x1.5

M8x1.25

73

171074

U J

O (CH

C_ >
S

@300

287

210097

M8x1.25

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171074 8,25 20



T310-21 (4Ply)

210219
2228
157,5
M16x1.5
171072
H ’HL o M12x1.75
ﬁuﬁ +
0 (¢
g
== 210220
H M14x2
(o) +
@300
v
1575
@228
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171072 8,25 20
210173
2228
M12x1.5 6H

171065

2xM12x1.75 69

73

i) CH
1 210174
% T 2228
U 2300 U 3xM12x1.75 6g
D R
e |
I | K
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171065 8,00 24

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

ROLFO

AKT. 3B - 310HYD

115028
GRL 271.3.298 (1271/5)
CF-G. 322 BB 204413

112321

Cross References __J OEM

AKT. 3B-310 HYD
115015




171092

@219

~
\_/

@300

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171092 3,00 30

210007

@228

157,5

M20x1.5
M12x1.5

171142 M12x1.75

@315

I

A

210266

h:256

M10x1,5

Order No Weight (kg)

QIP (pcs) Remarks
171142 6,34 30

IR .

EXPERT

oM |
AKL 38-310
116008

Cross References __ OEM

AKL 2B-315  HENDRICKSON HS 507906/P
113320
PHX. SP2B22-Ra-2




IR .

EXPERT
m [OEM
210205 PHX. $P 28 34R
AKL 28-355
o 0286 113450

4xM8x1.25 6H

171063
U———J
§ g‘: :%
% —A — 210204
2286
@350

4xM8x1.25 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171063 7,00 30

0286 G Fs. WO1-M58-6112  DAF 1307 058

GY. 2B14-354  PIRELLI 1938
M8x1.25 AKT. 2B - 355
113453

171080

158,8

226
&
i

@Fﬁ:ﬁﬁ) 210204

M8x1.25
@350
Q.
2 +
> o
158,8
e
@286

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171080 7,00 30




IR .

EXPERT
D350-04 I
R | AKT. 2B - 355

113455

158,8

171081

M8x1.25

226
&
Ia

g ) 210204

@350

M8x1.25

158,8

+
o
158,8
.=
2286

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171081 7,00 30

D 350-06 I

286 ‘ a FD530-2261362  BOSCH 822419065
1588 AKT. 7B-355  FESTO £B-385-230
11346 WEFORMA WBZ 600-E2

171134

S’ﬂ”t = 201204
@350

M8x1.25

@
8 +
(] o
158,8
2286

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171134 7,00 30



IR .

EXPERT
m 210035 [OEM |
9286 AKT. 38- 357
115038
158,8
M12x1.75
171104 )
— E
° L) Q@ M22x1.5
<< >> 210132
@—D M12x1.75
=
I I 2 .
@355
Q
158,8
2286
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171104 9,03 25
0286 ‘ AKT. 3B 357
M9 115039
171107 3
T M8x1.25
210091
2286
= M8x1.25
2355 ®
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

171107 9,03 25




171081

O 1 I 1 ©

[ %)

@355

158,8

210205

0286 G3/4"

M8x1.25

158,8

210204
2286

M8x1.25

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

171081 7,56 18

171088
@275
] 5
- R
i Y
s D Q
\
- y
) 5
@355

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
18

171088 3,00

IR .

EXPERT

oM |
AKL 28.- 360
113451
PHX. SP2B 34 RB

Cross References __ OEM

AKT. 2B-360  KASSBOHRER 4731034100
114451 4731034200

PHX. 2B34RB  PIRELLI T21B89749
T21B97141




210044

2286

M12x1.5 6H

171004

210132
= ‘ 2286

220
[\

@370

4xM12x1.75 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171004 9,37 40

210090
2286
M22x1.5 6H
171005
U\T’ i S— N N ‘WM
§ D Q
— 210091
IS T 10
2286
@370
4xM8x1.25 6H
Order No Weight (kg)

QIP (pcs) Remarks
171005 9,37 40

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |

Fs. WO01-M58-7501  CHEREAU 01442
GY. 2B14-465



IR .

EXPERT
DF 370-03 [OEM |
@282,5 T FD 614-26 SAMRO 2500012
M22x1.5 AKT. 28-370
113353
M10x1.5
b
171167 <
it it &
L Ik Jj
I A
T T T
2368
M10x1.5
©
2282,5
@310

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171167 9,00 30

DF 370-04 C—

282,5 (4 FD 614-26

_ M22as AKT. 2B-370
113354
DNL. SP 1988(14x2)
M10x1.5 PNP 304 140 137
171158 /
4, 4 i}

d
i

M10x1.5

e

2368

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171158 9,00 30




IR .

EXPERT
DF 370-08 [OEM |
-
(4 FD 614-26 1/2M10  WEWELER USN 510010DX
Rp1/2" AKT. 2B-370  GIGANT 881205
113358
DNL. SP 1556(PNP 304 140 117)
M10x1.5
171127
i} il il
T L T
i ff B
M10x1.5
LA
2368 b
282,5
@310
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171127 9,05 30
DF 370-09 (OEM |
-
(4} FD614-26  FRUEHAUF  J40 108 MO3 A05
Rp1/2" AKT. 2B-370  GRANNING 15882
- 113359
DNL. SP 1998
M10x1.5

171160

196

M10x1.5

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171160 9,06 30




DF 370-20 (4Ply)

171175

M8

@282
2310
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171175 10,62 30
DF 370-25 (4Ply)
©282,5

M22x1.5
M10x1.5
171166
i} i) £
C_
\ﬁu Il M10x1.5
i} i i
2368
22825
2310
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171166 10,62 20

5

7

IR .

EXPERT
oM |
a FD 614-26
DNL. $P 2599

Cross References __ OEM

(43 FD 614-26
AKT. 2B-370 HYD
113350




IR .

EXPERT
DFO 370 oEm

(43 FD 614-26 GRANNING 15823
AKT. 2B - 370 MCW - Bus & Coach  X6651298
114350 SAMRO 2500012

DNL. SP 1039 (14"x2)

VSM 10246

171165
2260

190

'R
S

2368

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171165 3,12 30

DFO 370 (4Ply) I

AKT 28-370
114350
DNL. SP 1039 (14'2)
VSM 10246
171164
2260
S
2368

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171164 3,72 30




IR .

EXPERT
TF 370 (4Ply) (oEm |
y @310
T FT 614-365 GRANNING 15827
AKT. 3B-370
115111
Rp1/2" DNL. SP 2526 RE 14x1
2X3RE
M10x1.5
171168
£, i} i}
— M10x1.5
iij iij iij A
2368

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171168 11,95 20

TF 370-01 I

a FT614-361/2M10  GRANNING 15827
22825 FS. WO01-R58-4065 WEWELER USN 510018KD

M22x15 | AKL 3B-370

— 115103

DNL. 141/2x 3 RE

M10x1.5 SP 22799

171124 ,ﬁ
4, i} 4,
Je) (on

@310

)
W,

@282,5

M10x1.5

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171124 10,94 20




IR .

EXPERT
TF 370-02 [0EM
- @310

CL FT614-36 S FRUEHAUF VFA 2520-1

‘ 2282,5 AKT. 3B-370

M22x1.5 115104

— DNL. 14 1/2 X 3-SP 2547

M10x1.5
171159 S
4, &, 4,
O (om

)
\_/

@310

@282,5

. M10x1.5

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171159 10,98 20

| Cross References M OEM |
'I'F 370_03 Cross References
@310 a FT 614-36 1/2 M10

. AKT 38-370
02825 Rovz 115108
DNL. SP 1558 14 1/2x 3
M10x1.5
171156 /
4, 4 0
Je) c_ ©

)
\/

@310

2282,5

M10x1.5

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171156 10,98 20




TF 370-21 (4Ply)

277

171125

O (oxg
—

o o T T U

2368

M22x1.5

M10x1.5

M10x1.5

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171125 12,16 20
TFO 370
171126
2260
- D
L »
O c_
S
21368
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171126 5,06 30

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

(43 FT 614-36 S
AKT. 3B-370 Hyd
115100

Cross References __ OEM

GRANNING

a FT614-36 S
AKT 38-370
116100

DNL. 141/2X 3 5P 2007
(14 1/2xRE)

15827




2310
2282,5
M22x1.5
M10x1.5
e
171089
M10x1.5
@310
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171089 9,76 30
282,5
M22x1.5
©
%
<) M10x1.5
171096 4q
i w
M10x1.5

| |
\ /

U
S~~~
©

2825

@310

Order No Weight (kg)

QIP (pcs)
171096 9,76 30

Remarks

IR .

EXPERT
OEM |
AKT 28-400  GRANNING 17017
113403 SAF 3.228.1002.01

DNL. 16" x 2 SP 2340

Cross References __J OEM

AKT. 2B - 400
113404




@310

@282,5

Rp1/2
M10x1.5
e
171100
M10x1.5
o
2310
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171100 9,70 30
DF 400-05
@310 Rp1/2
22825
koY
171099 ©
M10x1.5
o 210234
g @
2310
22825
M10x1.5
A

Order No Weight (kg)
171099 9,70

QIP (pcs)
30

Remarks

IR .

EXPERT
oM |
AKT 28-400  GRANNING 15829

113408 WEWELER SN 5100 08DX
DNL. 16x2 SP 1557

Cross References __ OEM

AKT. 2B - 400
113409

GRANNING 15830




DF 400-22 (4Ply

@406

171097
4 A it 4 4
M10x1.5
y
T if T

M10x1.5

M22x1.5

22825
@310
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171097 10,62 30
171091
2260
8 _®© @

- )

2406

Order No Weight (kg)
171091 3,20

QIP (pcs) Remarks
30

IR .

EXPERT

OEM |
AKT 2B - 400-HYD
113401

Cross References __J OEM

AKT. 2B-400  GRANNING 15831
114400  SAMRO 2500013
DNL. SP1194
SP 1998




M22x1.5
171071 M10x1.5
it ik ik
@310
e 2282,5
if il if
2406
M10x1.5
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171071 12,88 30
TF 400-26 (4Ply)
2282,5
Rp1/2
171101
M10x1.5
it it it
y
if if if
@406
M10x1.5
— M10x1.5
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
171101 12,88 30

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

AKT. 3B-400 Hyd
115150

Cross References __ OEM

AKT 3B-400 Hyd
115155

DNL. SP 2141 (PNP 313 170 100)
16x 3 RE

GRANNING 15832
KAISER WC 074 0236




IR :
EXPERT

Cabin & Seat
Air Springs



©

-

AII{SX PER

$£00890 0L0 SV-vSL 0Z | 08'C |LN-L.0L¥YL | ¥EOSZE VO |9F
€€0090 MEE08CL 600 SV-VSI 0C 0L’ |LN-9L0L¥L | €£€082€ VO |S¥
AIN-G90L¥L | S90LYL VO | ¥¥

AIN-280L¥L | ¥90LYL VO €V

1860LE/ LYOLEL 806822 0L-9¢ZS ov | 02'C |LN-OVOLYL | 806LL VO |Z¥

8L S8'v [LN-L8OLYL [ €68LLVO | ¥

_.Mmmmmmo\nm_.mw_,wmmmwwmmw\ M6.8822 0z | oL'e |LN-GOLvL| 6.8LL VO |OF

6¥869 / 0,0090 68822 0Z | OL'€ |LN-ZLOLYL| 6¥8LLVO |6€E
550080 / 600890 plordvi:r4Y S€ | 08T |LN-9VOLYL | €28LL VO |8E
0Z | 09'Z |IN-6L0L¥L | ¥O8LLVO |ZiE

0Z | Sv'c |1N-80L¥L | €08LLVD |9€

¥8LELE / 00ZSEL / 661GEL 850902 0Z | 00 |LN-€L0L¥L| 8SOLLVO |SE

€8LELE/BBLGEL 250902 0Z | 00T |LN-€VOLYL| LSOLLVO |¥E

Oy | S9C |IN-VOLLVL | €VOLL VO |€E

Oy | SZ'C |IN-¥6OLYL | ZvOLL VD |2€

598501 M100€0Z 0208-8SN-20M £10 SV-VSi Oy | 09'C |1N-880L¥L | L¥OLLVOD | L€

209692.1L /200090 Mzeosezh 82 | 9T |LN-€€0LYL | SEOLL VO |o0€
206511/ LELSLL MiLoszh 82 | Sk'€ | LN-2e0Lvl | ¥EOLL VO |62

EYLGLL MoLoszh 82 | Sv'e |LN-LEOLYL | €€0LL VO |82

82 | sv'e | LN-660L¥L |L0-2E0LL VO| 22

L¥9692.1. /900080 M1zoszh 82 | zz'c |LN-0E0LYL | ZEOLL VO |92
Lz8oie M9L082L S€ | 95T | LN-GEOLYL | LEOLL VO |[SZ

MELOBZL 8T LS'€ | LN-620LYL | 0€0LL VO |¥Z

MSL082L 82 | OL'e |LN-8Z0LYL| 620LL VO |[€Z

8¢ 042 | LN-¥SOLYL | 820LL VO |22

€€8692.1L/ €00090 M0z08zh 82 | 0LT |LN-220LpL| L20LLVO |lZ
Mrloseh 8¢ 08'C | LN-920LYL | 920LL VO |02

00zL €z \anwwwmo 00t €2 ML1L082L 82 | 0T |LN-EOLYL| 6LOLLVO |[6)

0z80L€ Mzioseh 8¢ 0o¥'c | LN-GZOLvL | 8LOLLVO |81

61901€ S€ [ 00T |LN-¥ZOLYL| LLOLLVO |ZL

C8LELE [ L6LGEL / GBLGEL 510902 (4 S€'C | LN-¥vOLYL | SLOLLVO |9L

L8LELE / 9BLGEL / ¥BLGEL M¥1L0902 0z | S€C |LN-2vOLvL| vLOLLVO |Sh

81/292/\L [ ¥,0080 Mzooseh ge 0€'C | LN-0Z0LYL | €LOLLVD | ¥l
0290L€/6190LE M1008ZL S€ | 0T |LN-6VOLYL| ZLOLLVO |€L

€991 1€ /866062 / ¥1¥S01 100802 ge 08'C | LN-8vOLYL | LLOLLVO |ZL

S€ | 19T [IN-¥80L¥L [LO-0LOLLVO| Lb

80¥S0L 3100202 se §.'C | LN-0SOLYL | OLOLLVO |Ob

1100255 \mwwwmdﬁwr 1100255 Mi8LL0Z 0Z | S9C |LN-6LOLYL| 600LLVD | 6

memww“ WWMWMM “ MWMMMW 1081102 0Z | 09T |LN-8LOLYL| 800LLVD | 8

/68LLLE \WdWMNMMN /60b501 100902 oy 0S'C | LN-ZLOLYL | L0OLL VO L

26€501 100502 ov | SS'T |LN-9LOLYL| 900LL VO | 9

€910S 998501 10002 Oy | 082 [LN-GLOLYL| SOOLLVO | &
29105 598501 M100€0Z 0208-8SN-20M 10 SY-VSI S€ | 09T |LIN-PLOLYL| YOOLLVO | ¥
/ moMMm_NWd\NMMMOmO M.81202 g€ S0'T | LN-€LOLYL | €00LL VO €
/ ofMMMNm\NMMMOmO 981202 S€ | Sk'z |LN-TLOLYL| 200LL VD | 2
\Mwwﬁmov \vwmwmo: Owaof_‘_‘ M69LL0L o 0¥'Z | LN-LLOLYL | LOOLL VO 3

1s28A ONINVO NISNVHONINSI FIONVRIL OFUNOW SHOVS o “XHd 19 ‘sd A9 A“_uh_ LMNB QI W3LSAS |43 LOANNOD [ oN

S9)UDIBIY ss0l) s 1ainpuinubly I1dYiQ




AIEXPERf

1youd si dnolsy sepiay Agq usaIb uolesLoyINE UsyLIM INoy)m anbojeled siy) Jo uononpoidal eied Jo [ejo) “uoneoyiou Joud Jnoypm anbojejeo

sy} 0} sabueyd Aue axew 0} ybu ay) aalasal ap) -anbojeied SIy} Ul SUOISSIWO JO SI041d 3|qissod 4oy Ajjigel) Aue 1dadoe Jou op dnois) seps

velsel 08 | 090 |LN-860L¥L | 200LSS |06
6189€ / 0,58€ cisel L-652ZS 08 | 09'0 |LN-Z60L¥L | LOOLSS |68
120080 gsolel 9¢ [ 090 |LN-Z€0L¥L| SS0L2SO |88
LoLsel 118 ZS 08 S€'0 | LN-0LOLYL 100l O 18
9¥0921 0Z | ¥Z'€ |1N-160LYL | 9¥092EO |98
Y0921 ¥0d G2-0€l ZS 0Z | 0S'€ |LN-060L¥L | S¥09ZEO |S8
vivicL 681 G200 20d 6-0S ZS S€08-8SN-ZOM 08 | SS'0 |LN-080LVL | Vi¥iZED |8
sovzLe [S[4%4] 9 0Ll | LN-SvOLYL | 602L2€D |[€8
20080 8oziel 95 [ 00°L |LN-ZZOLYL| 80ZLZeO |28
190080 6190L€ Loziel 95 | 06'0 |LN-9€0L¥L| L0ZlZED |18
§¢L29T.LL /00090 coziel 95 [ 00°L |LN-LOOLYL| 2OZlZeO |08
41,0080 100485 Lozieh 9¢ S€'L | LN-€00LYL | L0ZLZED |61
990042 200187 [20]9%4% 95 [ £0°L |LN-ZOOLYL| LOLLZED |[8L
980Lgl 01602 0L-98 1S 0z ¥6'0 |LN-Z60L7L | 98012€D | 2LL
£80090 vsoLel 0L-05 ZS 08 [ Ov'0 |LN-900LYL| ¥SO0LZED |9L
280090 €solel 8-0S ZS 08 0ov'0 | LN-G0OLYL | €S0L2€0 |[SL
9,002 zs0LeL Z-918 9v [ S6'L | LN-LSOLYL | 2S0L2€0 | VL
620090 1soieh 605 ZS 08 §S'0 | LN-¥0OLYL | LS0LZED |[€L
01-16ZS 08 [ S€'0 |LN-600LYL| 2100L2O |[2L
leisel §-167ZS 08 S€'0 | LN-800LYL 90012 O (72
zolsel Zv98/9-0928 08 [ Ov'0 |LN-200L¥L| S00LZO |OL
18601€/ LYOLEL 806822 0l -9¢7s 95 | 00'L |LN-vZOLYL| 806LLO |69
95 | 00'b |LIN-9ZLiVL| 628LLO |89
§50080 6s0LclL 95 | 00'L |LN-LVOLVL| 6S8LLO |29
9¢ | 00'b |LIN-GZLIVL| 6¥8LLO |99
95 | S6'0 |IN-WLLLVL| €vOLLO | S9
95 190 |IN-€ELLYL [ 2ZVOLLD [ ¥9
209692.1L /200090 Meeoseh 95 | 02'L |LN-L9OLYL| SE0LLO | €9
€YLGLL 95 | 06'0 |LN-OZLIVL| €€0LLD |29
09 | OL'L |LN-QOLL¥L | LO-ZEOLL D |19
95 | OL'L |IN-GLLIVL| Z€OLLO |09
95 | 00'L |IN-8LLLVL| LEOLLD |[6S
9 | 00'b |LIN-QLLLVL| 620LLD |8S
60505 £00090 9 | 06'0 |IN-GLLIPL| 820LL D |[2S
£€8692.1L/€00090 M0zoszh 95 [ 00°L |LN-090LYL| £120LLO |9S
9 | SO'L |IN-ELLIPL| 920LL O [SS
95 | 06'0 [LIN-ZTLLIPL| 6LOLLD | ¥S
95 | S6°0 |IN-LLLLVL| 8LOLLD |€S
L020LSL0EH 9¢ | SZ'L |IN-680LVL | ¥LOLLO [2S
95 | 00°L |LIN-ZOLi¥L | OLOLLD 2
GeIIe 100902 95 [ OLL |LN-€90LYL| £L00LLO [0S

/68LLLE /166062 / 607S0L
26€501 100502 95 [ O€L |LN-290L¥L| 900LLO |6%
9¢ | 06'0 |LN-€OLLPL | SOOLLOD |8F
95 | S6'0 |IN-SOLIVL | YOOLLOD |Zi¥
1s28A ONINVOD NISNVHONRISI TIONVRIL OFuNOW SHOVS w XHd 19 ‘sd AD m“.“. EMHE QI W3LSAS |'43¥ LOANNOD [ oN

S9)UDIBYBY ssol) s Jainphinuny 1dYiQ




IR .
EXPERT

catioor [l 321101 AT100] [coshotrnes Jom ]

SCANIA 370227
393257

550365

1116535

141011 141002 280002 1117320
12 MI276 L 1117334

EEjj 133162013

31621
I [ E R 1331634
1331635
1348117
1348119
348120
177326
3316261
348118
1348211
1348121

@12

285

@14

0 170

Order No : 141011 Order No  : 141002 Order No  : 230002
Weight (kg) : 2,40 Weight (kg) : 1,07 Weight (kg) : 1,33
QIP (pes) : 40 QIP (pes) :56 QIP (pcs)

cati002 il 321202 011002 [Lcosteenes _Jom

SCANIA 1476415
141012 Niox1.25 1381919
280003 E 1381904
1397400
J;g 141001 iy 1435850
B 212
12
] JI L
[
[ g
i il
: i | g6 gﬁEEj;Fg
? o
M12x1.75

Order No : 141012 Order No  : 141001 Order No  : 280003
Weight (kg) : 2,15 Weight (kg) : 1,00 Weight (kg) : 1,15
QIP (pes) :35 QIP (pes) : 56 QIP (pcs)




CA11003

141013

g

(-
\
=

280

C 321202

141001

@12

a6

@44

A 11003

NI12x1.75

280010 i

E;
@12

T

M16x2

Order No : 141013
Weight (kg) : 2,05
QIP (pes) :35

CA 11004

141014

JJ?{ ?_[L

RIS

[ﬁ’]

26

Order No  : 141001
Weight (kg) : 1,00
QIP (pes) :56

C 11004

141105

213

265

@45

Order No : 280010
Weight (kg) : 1,05
QIP (pcs)

A 11004

280005 —214—

@;‘

qp

@13

~~

IS

=y

el
M12x1.5

Order No : 141014
Weight (kg) : 2,60
QIP (pes) :35

Order No : 141105
Weight (kg) : 0,95
QIP (pes) : 56

Order No  : 280005
Weight (kg) : 1,65
QIP (pcs)

IR
EXPERT

Cross References __  OEM

SCANIA 1476415
1381919
1382826
1381906
1382829
1435856

Cross References [ OEM |

MAN 8141722 6048
8141722 6051
RENAULT 5010316783




CA 11005

141015

0

C11005

141103

213

|
=

225

6

A 11005

280006

214

Order No : 141015
Weight (kg) : 2,30
QIP (pes) : 40

CA 11006

141016

Order No : 141103
Weight (kg) : 0,90
QIP (pes) :36

C11006

141062

260

Order No
Weight (kg) : 1,40
QIP (pes) :

A 11006

280012

214

: 280006

C A
7

0
0

@25

Order No : 141016
Weight (kg) : 2,55
QIP (pes) : 40

Order No : 141062
Weight (kg) : 1,30
QIP (pes) : 56

Order No
Weight (kg) : 1,25
QIP (pes)

: 280012

IR

EXPERT
| Cross References M OEM |
MAN 8141722 6049

8141722 6052

Cross References [ OEM |

MERCEDES 94289029 19
A 94289029 19




CA 11007

141017

e

0

C 11007

141063

@13

e i
N

255

26

b

A 11007

280013
o14
gy
- o3
[
214

Order No : 141017
Weight (kg) : 2,50
QIP (pes) : 40

CA 11008

141018

T

.
]

Order No : 141063
Weight (kg) : 1,10
QIP (pes) :56

C 321201

141003

255

2449
26

Order No  : 280013
Weight (kg) : 1,40
QIP (pcs)

A 11008

280004

M12x1.75

CB?

kS

M12x1.75

Order No : 141018
Weight (kg) : 2,60
QIP (pes) :20

Order No : 141003
Weight (kg) : 1,35
QIP (pes) :36

Order No : 280004
Weight (kg) : 1,25
QIP (pcs)

IR
EXPERT

Cross References __  OEM

MERCEDES 942 8900219
942 8906019

A 94238900219
A9438900219

94389039 19

94389039 19

Cross References [ OEM |

SCANIA 1349840
1424228
1363122
1397396
1381904




IR
EXPERT

CA ] ] 0 0 9 c 321 2 o.l A -I -I 009 Cross References mﬂm _—

o
141019
12x1.75 1349844
im) D
D 141003 D
212 12

M
!
]
1
gﬂ
[l
I

255

NN <
4
&
@45 g
\4 M16x2
26

Order No : 141019 Order No  : 141003 Order No  : 280011
Weight (kg) : 2,65 Weight (kg) : 1,35 Weight (kg) : 1,30
QIP (pes) :20 QIP (pes) :36 QIP (pcs)

C11010 A11010  [CosReterences  Jomm |

MERCEDES 9428905219
A 94289052 19

CA11010

141050

280022

141107

@13

14

=
@13

270

g 2§

Order No : 141050 Order No : 141107 Order No : 280022
Weight (kg) : 2,75 Weight (kg) : 1,00 Weight (kg) : 1,75
QIP (pes) :35 QIP (pes) : 56 QIP (pcs)

@24




IR
EXPERT

cA 1101001 c11010 [ A11010-01 [pesieeme o

141084 280045

141107
214

213

270

6

j\(X 214

]
.
ﬁ -

Order No : 141084 Order No : 141107 Order No  : 280045
Weight (kg) : 2,67 Weight (kg) : 1,00 Weight (kg) : 1,67
QIP (pes) :35 QIP (pes) :56 QIP (pes) :

| Cross References W OEM
CA11011 C11010 A11011 Cross References
MERCEDES 9428905319

942 8905919
943 8903819

141048 280023 gy

141107

- 213

270

@25

0 "2 1

Order No : 141048 Order No : 141107 Order No  : 280023
Weight (kg) : 2,80 Weight (kg) : 1,00 Weight (kg) : 1,80
QIP (pes) :35 QIP (pes) : 56 QIP (pes) :



IR
EXPERT

CA 11012 C 321207 AT11012 [LCrosReforonces _QOEM

SCANIA 1424231

280007 1505563
e MIZeL 1502471
1502470
141036 1502472
1502474
o 1595642

Tﬁ 212 1495642
J?i j% Ir— L ==

275

7 M)

#

—

2 § 214
j\/é\ @45

Order No : 141049 Order No : 141036 Order No  : 280007
Weight (kg) : 2,05 Weight (kg) : 0,90 Weight (kg) : 1,15
QIP (pes) :35 QIP (pes) :56 QIP (pcs)

CA 11013 C 321208 A11013  [Lcrostelernces — Jom

SCANIA 1502468
1502471
141020 280029 1502474
M12x1.75
4><’<7
141022 /
@12 $f 212
L — 3
[ 1
26 @14
@44
Order No : 141020 Order No : 141022 Order No : 280029
Weight (kg) : 2,30 Weight (kg) : 1,00 Weight (kg) : 1,30
QIP (pes) :35 QIP (pes) : 56 QIP (pcs)



IR
EXPERT

CA I ] o,l 4 c .I .Io.l 4 A -I -Io-l 4 Cross References mmm —

85417226014
8541722 6022
8141722 6077

280025
141042

141089

@13

275

245
Order No : 141042 Order No  : 141089 Order No : 280025
Weight (kg) : 2,35 Weight (kg) : 1,25 Weight (kg) : 1,10
QIP (pes) :20 QIP (pes) :36 QIP (pcs)

CA I ] 0] 5 c .I .I O.I 4 A -I -Io-l 5 Cross References mmm —

141044 280025 85 41722 6015
o12 85 41722 6023
8141722 6078
141089
13
=1

275

~

q
q

— X

} @45
Order No : 141044 Order No : 141089 Order No : 280025
Weight (kg) : 2,35 Weight (kg) : 1,25 Weight (kg) : 1,10
QIP (pes) :20 QIP (pes) : 36 QIP (pcs)



CA 11017

141024

il

Hrt

M

q
q
26
w @45

C 321207

141036

@12

1

1

e

275

A 11017

280011

M12x1.75

smi)

]

@12

B

M16x2

Order No : 141024
Weight (kg) : 2,00
QIP (pes) :35

CA11018

141025

Order No : 141036
Weight (kg) : 0,90
QIP (pes) :56

C11018

230

Order No : 280011
Weight (kg) : 1,10
QIP (pes) :

A 11018

280009 @32

:

qp

213

IR

EXPERT
[OEM |
SCANIA 1349840

Cross References [ OEM |

IVECO 500 357 351

‘[:‘ M —
@45
:I 220
Order No : 141025 Order No : 141111 Order No : 280009
Weight (kg) : 2,40 Weight (kg) : 0,95 Weight (kg) : 1,45
QIP (pes) :28 QIP (pes) : 56 QIP (pes)



IR

EXPERT
CA I ] 01 9 c .I .I O.I 9 A -I -I o-l 9 Cross References mwm —

141034 280015

U we 1

-+t

235

LD

L] o1
245 M
Order No : 141034 Order No : 141112 Order No : 280015
Weight (kg) : 2,70 Weight (kg) : 0,90 Weight (kg) : 1,80
QIP (pes) :28 QIP (pes) :56 QIP (pes) :

C 11026 C11026 A 11026 oM

IVECO 500 340 706

141026 280017

141113
214 d |

T e

[ K
0 \5& s

240

Order No : 141026 Order No : 141113 Order No : 280017
Weight (kg) : 2,80 Weight (kg) : 1,05 Weight (kg) : 1,75
QIP (pes) : 28 QIP (pes) : 36 QIP (pes) :




IR

EXPERT
| Cross References [ OEM |
CA ] 1027 c I ]027 A 'I 1027 Cross References
voIvo 3172984
141027 280026 g4 1629719
1629724

141060
@ M10x1 @:

= 213

350

=
.

= M = -

|

Order No  : 141027 Order No  : 141060 Order No  : 280026
Weight (kg) : 2,70 Weight (kg) : 1,00 Weight (kg) : 1,70
QIP (pes) :28 QIP (pes) :56 QIP (pes) :

CA 11028 € 11028 A11028 I

280004
141054 . M12x1.75
141115
Jl@% -
213
213
R
[ 1 R .
Ay a

f -
d yr\mo;ﬂ
@45 E

M12x1.75
Order No : 141054 Order No : 141115 Order No  : 280004
Weight (kg) : 2,70 Weight (kg) : 0,90 Weight (kg) : 1,80
QIP (pes) :28 QIP (pes) : 36 QIP (pes)



CA 11029

141028

U

L

214

C11029

141116

160

Il

i

@50

=

>

A 11029

280018 216

[Q:ﬁ

214

216

N5

Order No : 141028
Weight (kg) : 3,10
QIP (pes) :28

CA11030

141029

a

Fart

!

=

Order No

: 141116

Weight (kg) : 1,00

QIP (pcs)

: 36

C11026

141113

214

r‘i

L

240

<950,

26

Order No : 280018
Weight (kg) : 2,10
QIP (pes) :

A 11030

280016 jﬂ

214

qp

-

@20

Order No  : 141029
Weight (kg) : 3,51
QIP (pes) : 28

Order No

: 141113

Weight (kg) : 1,05

QIP (pcs)

: 36

Order No : 280016
Weight (kg) : 2,46
QIP (pes) :

IR

EXPERT
[OEm
IVECO 504 060 233

Cross References [ OEM |

IVECO 500 340 705




CA 11031

141035

N

D

.

C11031

141118

213

240

@6

045 y

IR

EXPERT
A 11031 (OEM |
IVECO 500 357 352

280014 @20

i

iy

@13

o

Order No  : 141035
Weight (kg) : 2,56
QIP (pes) :35

CA 11032

141030

i

i

Order No : 141118
Weight (kg) : 1,00
QIP (pes) :56

C11032

141119

218

225

@45.5

Order No : 280014
Weight (kg) : 1,56
QIP (pes) :

Cross References [ OEM |

VOoLvo 20427897
20721169

A 11032

280008 2%

@;

D

218

214

Order No : 141030
Weight (kg) : 3,22
QIP (pes) :28

Order No : 141119
Weight (kg) : 1,10
QIP (pes) : 56

Order No : 280008
Weight (kg) : 2,12
QIP (pes)



IR
EXPERT

A 11032-01 [ € 11032-01 [ A 11032-01 [fessheternc: _Joen

141099 280008 o4

1
A
141106
218 :j

18

225

o~ O

Order No : 280008

Order No : 141099 Order No : 141106
Weight (kg) : 3,45 Weight (kg) : 1,10 Weight (kg) : 2,35
QIP (pes) :28 QIP (pes) : 60 QIP (pes) :

CA I ] 0 3 3 c .I .I 033 A -I 1033 Cross References mwm —

@16 280019 41028763
500377878

500348793

141031

141120

@20

210

\_‘

LT

6

@45.5

Order No : 141031 Order No : 141120 Order No : 280019
Weight (kg) : 3,45 Weight (kg) : 0,90 Weight (kg) : 2,55
QIP (pes) : 28 QIP (pes) : 56 QIP (pes) :




CA11034

141032

C11033

141120

@20

210

JITT]

Lo

@45

A 11034

280020

M16x2
i )

a5

Order No  : 141032
Weight (kg) : 3,15
QIP (pes) :28

CA 11035

141033

i

Ty
4D

;

;
i
0

Order No : 141120
Weight (kg) : 0,90
QIP (pes) :56

C11035

141061

265

Order No  : 280020
Weight (kg) : 2,25
QIP (pes) :

A 11035

280028 g4

@; |

@13

214
|
i

Order No : 141033
Weight (kg) : 2,76
QIP (pes) :28

Order No : 141061
Weight (kg) : 1,20
QIP (pes) : 56

Order No  : 280028
Weight (kg) : 1,56
QIP (pes)

IR
EXPERT

Cross References M OEM

IVECO 500379698
5003077338

99438514

99455937

500352808

98472734

Cross References [ OEM |

VOoLvo 10750761
075077




IR

EXPERT
| Cross References W OEM
CA I ]04] c I ]007 A 'I 'I 04" Cross References

MAN 8141722 6048
8141722 6051
GRANNING 50162

141088 280040

141063 &
TSR = [ 013
il Wi

255

26

y 14

L

Order No : 141088 Order No  : 141063 Order No : 280040
Weight (kg) : 2,60 Weight (kg) : 1,10 Weight (kg) : 1,50
QIP (pes) : 40 QIP (pes) :56 QIP (pes) :

CA 11042 C 11042 A 11042 CI—

141094 280047
141133 o14
13 ‘@
@ E*f @ ] 213
A 00

[ ]

(=
C—=

26

g <= B

Order No : 141094 Order No : 141133 Order No : 280047
Weight (kg) : 2,25 Weight (kg) : 0,61 Weight (kg) : 1,64
QIP (pes) : 40 QIP (pes) : 56 QIP (pes) :



IR
EXPERT

CA 11043 C 11043 A 11043 CIR—

141104 280051
141114 o1

a6

ujﬁ V

260

@25

| @45

Order No : 141104 Order No : 141114 Order No  : 280051
Weight (kg) : 2,65 Weight (kg) : 0,95 Weight (kg) : 1,70
QIP (pes) : 40 QIP (pes) :56 QIP (pcs)

CA 11057 C 11014 A 11057 om

MAN 8141722 6057
141043 141089 280024 212
) i

8141722 6075
FLZJ—{ 213

8541722 6006
8541722 6012

275

12

Order No : 141043 Order No : 141089 Order No : 280024
Weight (kg) : 2,00 Weight (kg) : 1,25 Weight (kg) : 0,75
QIP (pes) :20 QIP (pes) : 36 QIP (pcs)



IR
EXPERT

CA 11058 C11014 A 11058 o _____

MAN 81417226058
85417226007

8541722 6013

8541722 6024

141073 141089 280041

0 o O

ﬁgﬁ @13
3|t

275

26

@45 S |

Order No : 141073 Order No  : 141089 Order No : 280041
Weight (kg) : 2,00 Weight (kg) : 1,25 Weight (kg) : 0,75
QIP (pes) :20 QIP (pes) :36 QIP (pes) :

CA 11803 C 321209 A 11803 [cess beerencss Joam |

280042

141078 M12x1.75
141045 Reln

d il

275

@6

S

M12x1.75
Order No : 141078 Order No : 141045 Order No : 280042
Weight (kg) : 2,45 Weight (kg) : 1,10 Weight (kg) : 1,35
QIP (pes) :20 QIP (pes) : 36 QIP (pes) :



IR .

EXPERT
| CrossReferences W OEM |
CA 11804 C 321209 A11804 s References
MERCEDES 942 8900219
942 8906019
280007
ppomor
) 141045 ] s
im) ez o
4
J= =1

275

6

j\< @ﬁ

@45

Order No  : 141079 Order No : 141045 Order No  : 280007
Weight (kg) : 2,60 Weight (kg) : 1,10 Weight (kg) : 1,50
QIP (pes) :20 QIP (pes) :36 QIP (pcs)

CA11823 C 11859 A11823 I

VoLvo 20453256
20889132-1
280032
141046 141047 M12x1.75
_ 213 Jimal
Pl AL
@13
2 ]
il
% p—
I I @20
!
Order No : 141046 Order No : 141047 Order No : 280032
Weight (kg) : 2,30 Weight (kg) : 1,00 Weight (kg) : 1,30
QIP (pes) :35 QIP (pes) : 56 QIP (pcs)



CA 11349 C 11349

141072

IR

EXPERT
A 11849 [OEm
RENAULT 5010 228 849

280035

141125
@14
214
° g =B
o6 /
@45
O
O
Order No : 141072 Order No : 141125 Order No : 280035
Weight (kg) : 3,10 Weight (kg) : 1,00 Weight (kg) : 2,10

QIP (pes) :20 QIP (pes) :36

CA 11879 C11879

141075
141126

@) Oo @20

O

285

@45

QIP (pes) :

A 11879 [CrossReferences _QOEM

RENAULT 5010 615 879

280036

o

|

@20

Order No : 141075 Order No : 141126
Weight (kg) : 3,10 Weight (kg) : 1,00
QIP (pes) =20 QIP (pes) : 56

Order No : 280036
Weight (kg) : 2,10
QIP (pes) :



IR

EXPERT
| Cross References W OEM |
CA 11893 C11893 A11893 Rl
280039
141081 M14x1.5
141XXX
214
L
’ O ]
@45
@20
Order No  : 141081 Order No  : T41XXX Order No : 280039
Weight (kg) : 4,85 Weight (kg) : Weight (kg) :
QIP (pes) :18 QIP (pes) : QIP (pcs)

CA 11908 C 11908 A 11908 otm |

RENAULT 5010 228 908 A
5010316783

5010 228 908 B

5010 228 908 C

5010316783 A
141040 141074 280027, 5010 269 674

213 7‘
LI
%]

L\
i

=
I
I
N
225

26

Order No : 141040 Order No : 141074 Order No : 280027
Weight (kg) : 2,20 Weight (kg) : 1,00 Weight (kg) : 1,20
QIP (pes) : 40 QIP (pes) : 56 QIP (pcs)




CA 141064 C 11908

141064

141074

@13

225

V N

IR
EXPERT

A 141064 I

280033 o4
| 213
e
o14

Order No : 141064 Order No : 141074
Weight (kg) : 3,10 Weight (kg) : 1,00
QIP (pes) :20 QIP (pes) :56

CA 141065 C 11007

141065 141063

@45

Order No : 280033
Weight (kg) : 2,10
QIP (pes) :

A 141065 oM |

280034

ﬂg |

214

@13

%Lzﬂ

Order No : 141065 Order No  : 141063
Weight (kg) : 2,80 Weight (kg) : 1,10
QIP (pes) =20 QIP (pes) : 56

Order No : 280034
Weight (kg) : 1,70
QIP (pes) :




IR .
EXPERT

CA 328033 I

DAF 1265281
141076 1285393
1321590
02 1353450
1353453
1371065
1444147
1622211
375224

240

_ Mix15

M14x1,5

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
141076 3,10 20

CA 328034 I

DAF 1265282
1285394

141077 1321591
o14 1353451

1371066
1623477
299862

200

w5

M14x1,5

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
141077 2,80 20



IR
EXPERT

141007

A=TAk

!

M10x1 6H
-

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
141007 0,40 80

141008

A—=H—=h

G 1/8"

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
141008 0,35 80




141009

A—H—=k

G 1/8"

Order No
141009

Weight (kg)
0,35

QIP (pcs) Remarks
80

141004

A—1

.

Order No
141004

Weight (kg)
0,55

QIP (pcs) Remarks
80

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References _J OEM |

RENAULT 5010130797 G
GRANNING 15515




141051

M10x1 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
141051 1,95 46

141005

A=E=0

g7 AL

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
141005 0,40 80

IR
EXPERT

Cross References M OEM

RENAULT 5010 320 096 A

Cross References [ OEM |

RENAULT 5010092916 E




IR
EXPERT

RENAULT 5010 266 845 A
5010313 619A

141006

M10x1 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
141006 0,40 80

C 321086 I

141092 RENAULT 5010 491 301

26
o

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
141092 0,94 20



141080

@10

118

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
141080 0,55 50

141090

|
(AN

M12x1.5 6H ‘ ‘

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
141090 3,50 20

IR
EXPERT

Cross References __  OEM

RENAULT 5.010.130.797.6
5.010.629.414
VOLVO 20 906 196

Cross References [ OEM |

voLvo 20534645




IR

EXPERT
(326046 | I
141091 VOLVO 20534646

M12x1.5 6H ‘ ‘

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
141091 3,74 20

141010

— 0
]

G 1/8"

!
i

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
141010 0,35 80




IR

EXPERT

m oM |
IVECO 41019150

81690 50

141037

M12x1.5 6H

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
141037 0,60 36

DAF 783-31728
1331728

141097

@5

170

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
141097 0,60 80



IR
EXPERT

141098

M8x1.25

EDE

b

120

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
141098 0,60 80



IR :
EXPERT

Metal & Plastic
Pistons



2226

140

b\ =

No

@200,8

@259

(Steel Piston)

R\

2

@ M12x1.75
w

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

2226

178

M12x1.75

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

IR .
EXPERT

Cross References @ OEM

Cross References W OEM |




(Steel Piston)

@226

130

152

Order No

(Steel Piston)

Weight (kg)

QIP (pcs) Remarks

143

2198

@259

M12x1.75

Order No

Weight (kg)

QIP (pcs) Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




2198

189

M12x1.75
2259
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
2131
Il
—J .
M14x1.5

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs)

Remarks

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |



IR .
EXPERT

220007 I

@131

195.5
175.5

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

220008 C—

2132

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks



[ =
~UOLA
@198

M16x1.5
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
217
2226
(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




IR .
EXPERT

2226

210

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

@220

223
210

M16x1.5

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks




157,5

J \\Mfn7

M16x1.5
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
2198
R
(= li=
M12x1.75

(Steel Piston)

Order No

Weight (kg)

QIP (pcs)

Remarks

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




(Steel Piston)

189

M12x1.75

2198

71

Order No

(Steel Piston)

Weight (kg)

QIP (pcs)

Remarks

@131

2154

151

Order No

Weight (kg)

QIP (pcs)

Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




(Steel Piston)

2124

@131

155

Order No

(Steel Piston)

Weight (kg)

226

QIP (pcs)

Remarks

2131

182

Order No

Weight (kg)

QIP (pcs)

Remarks

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |



2192

164
@63
<

95

(Steel Piston)

2115

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

@192

M12x1.75

e

e

186

214

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |



2152

154

M16x2

@226

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




IR .
EXPERT

220028 I

150
129
1

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

@197
@131
316

152
130

2198

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks




@224

@150

M12x1.75

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

@225

216

M12x1.75

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

3

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




2149

M12x1.75

Lﬁ

L7

@230

140

@242

211.9

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs)

Remarks

158
138

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs)

Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




@131

178
158

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

2226

145

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




@131

157.5
1315

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs)

Remarks

@131

]

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs)

Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




(Steel Piston)

@206

105
v

Order No

(Steel Piston)

Weight (kg) QIP (pcs)

Remarks

2198

%

142

@259

216

12,5

~

2xM12x1.75 6H

Order No

Weight (kg) QIP (pcs)

Remarks

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |



@247,5
2148,2

146,2

181.7

180

@250

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

@248
D148

[
©
-

;

2180

@250

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




IR
EXPERT

220049 o

2131

123
104

@227

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

@270

145
| —

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks




2151.5

165

@260

M16x1,5

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

2190

2131

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




2226

208

(Steel Piston)

M12x1.75

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

2131

131

@200

(Steel Piston)

M18x2

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |



2198

@259

M16x1.5

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

@203

@131

145

2188,5

M16x2

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




IR
EXPERT

220060 I

2151

138
jv
lm

il

@225

M16x2

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

220064 C—

@151

138.5

2226

M16x2

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

23



IR .
EXPERT

2131

~ _=
ﬂ T

2226

M16x1.5

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

165

(Steel Piston)

220066 C—

@149
M12x1.75
et
8|3
L .~ |

@206

2x@12,5

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks



2226

178

@260

o
=

M16x1.5
120
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
2226
A T
2259
2135
M16x2
180
(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




198

==

26,5

72

@14,5

=/

@225

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

@131,5

109

M14x2

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




IR
EXPERT

220078 I

@238
2131

112,5

@279

M16x1,5

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

220081 I —

211

@187

@17.5

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

27



IR .
EXPERT

220084 I

@2131,5

N

147
110

@225

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

220085 C—

@131,5

210
190

2190

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks



2210
@149
M12x1,75
s ?
180
2230
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
2226
e
141,5

(Steel Piston)

70,7

M12x1.75

Order No

Weight (kg)

QIP (pcs)

Remarks

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |



IR .
EXPERT

220088 I

@151

165

IR\G74R

M16x1.5

@250

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

220089 C—

2226

178

[}
O

OOO _M12x1.75
O

\\f/

@200

@260

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks




IR
EXPERT

220090 I

@131

210

@220

M16x1.5

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

s
o

@220

M12x1.75

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks



@131

119,5

44

@200

M14x2
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
2190
2149
P
\u — J)
211.9 512w
24 s
TN
~
127
@205
M12x1.75 6H
(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |



(Steel Piston)

2198

190

Order No Weight (kg)

(Steel Piston)

QIP (pcs) Remarks
182
2149
J L
4
@127

M12x1.75

Order No Weight (kg)

QIP (pcs)

Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |



@210
M10x1.5

125

@230

M10x1.5

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

@131,5

186
149

I

(Steel Piston)

M10x1,5 6g

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




IR
EXPERT

@130,8

111

16,5 a8

@197.5

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

@224
@131

—
[

2198

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks



2131
M10x1,5
] 1
[ In
M10x1,5
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
@131
216
o
@200
(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




21315
M12x1,75
u|
N
=
@200
2159
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
2131
M16x1.5
2230
(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

3

7

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




2151

185

B

(o

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

2226

I —
(i
2241
216.5

(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




IR
EXPERT

@218

171

M12x1.75

@200

2248

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

@226

178

M12x1.75

(Steel Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks



(Steel Piston)

@151

131,5

M18x2

Order No

(Steel Piston)

Weight (kg)

QIP (pcs)

Remarks

130

2226

M18x2

Order No

Weight (kg)

QIP (pcs)

Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




2131

145

M16x1.5
(Steel Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
2226
M12x1.75

(Steel Piston)

@200

2259

Order No Weight (kg)

QIP (pcs) Remarks

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




(Composite Piston)

2196

189

Order No Weight (kg)

Remarks

(Composite Piston)

@200

141.5

Order No Weight (kg)

Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




146

(Composite Piston)

M12x1.75

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

2198

171

@204

(Composite Piston)

M12x1.75

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |

4

3



2194

192

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

@195

189

M12x1.75

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |



(Composite Piston)

@250

143

Order No Weight (kg)

QIP (pcs)

Remarks

(Composite Piston)

@249

187

Order No Weight (kg)

QIP (pcs)

Remarks

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




IR .
EXPERT

—]
=
[

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

2198

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks




116

M12x1.75

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

Q177

)
=

M12x1.75

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

4

7

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




142

@224

M12x1.75

2200
2260
(Composite Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
2226
a il

(Composite Piston)

200

200

2262

M12x1.75

Order No Weight (kg)

QIP (pcs)

Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




IR
EXPERT

@200

216.5

151

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

2179

192

M12x1.75

@241

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks




(Composite Piston)

2194

121

@240

M12x1.75

Order No Weight (kg)

QIP (pcs)

Remarks

(Composite Piston)

@ 201

170

Order No Weight (kg)

QIP (pcs)

Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




IR
EXPERT

2195

£
A

M12x1.25

@200

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

@131

206
185,5

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks




(Composite Piston)

@225

@13,5

120

Order No Weight (kg)

(Composite Piston)

QIP (pcs) Remarks

2191

M12x1.75

Order No Weight (kg)

QIP (pcs) Remarks

IR .
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




(Composite Piston)

@250

214

120

U )F

@257

Order No Weight (kg)

(Composite Piston)

QIP (pcs) Remarks

2195

Order No Weight (kg)

QIP (pcs) Remarks

5

3

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




IR .
EXPERT

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

@217

213,5

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks



2195

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

@225

14

138

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




IR .
EXPERT

2256

214
N
1]

80

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

192

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks




(Composite Piston)

2195

Order No Weight (kg)

QIP (pcs)

Remarks

(Composite Piston)

2198

Order No Weight (kg)

QIP (pcs)

Remarks

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |



IR .
EXPERT

2195

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

220567 o |

@223

180

M16x2

@200

@260

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks




2196

@200
2260
(Composite Piston)
Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks
@177
220
3 1 J
A [

(Composite Piston)

Order No Weight (kg)

QIP (pcs)

Remarks

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |



IR .
EXPERT

220572 I

85
N
1
L
)
;

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks

220573 [

@215

171
=]

(Composite Piston)

Order No Weight (kg) QIP (pcs) Remarks




(Composite Piston)

220

Order No Weight (kg)

QIP (pcs)

Remarks

(Composite Piston)

@179

116

Order No Weight (kg)

QIP (pcs)

Remarks

IR
EXPERT

Cross References M OEM

Cross References [ OEM |




IR .
EXPERT

143

(Composite Piston)

@213

2132

Cross References M OEM

Order No Weight (kg)

Remarks

(Composite Piston)

2195

Order No Weight (kg)

Remarks

Cross References [ OEM |




IR o

Notes EXPERT




IR o

Notes EXPERT




IR o

Notes EXPERT




IR o

Notes EXPERT




MEKLAS OTOMOTIV ITHALAT
IHRACAT SAN. ve TiC. LTD. STi.
Organize Sanayi Bolgesi Mor Cad. No:2

16159 Bursa - TURKEY

Tel: +90 224 411 16 76 | Fax: +90 224 411 16 79
info@meklas.com | www.meklas.com

MEKPA OTOMOTIV ITHALAT
IHRACAT SAN. ve TiC. LTD. STi.
Organize Sanayi Bolgesi Mor Cad. No:2

16159 Bursa - TURKEY

Tel: +90 224 411 16 76 | Fax: +90 224 411 16 79
info@meklas.com | www.meklas.com

MEKPA HAVA SUSPANSIYON
KORUKLERI KOLL. STi.

Bursa Serbest Bolge Hisar Mevkii

Liman Yolu Gemlik, Bursa - TURKEY

Tel: +90 224 524 87 07 | Fax: +90 224 524 87 08
info@meklas.com | www.meklas.com

MEKPA CZ s.r.o

Na Nahonu 1140 / 30 Privoz 702 00
Ostrava - CZECH REPUBLIC

Tel: +420 596 110 979
info@meklas.com | www.meklas.com

MEKPA NA INC.

28621 N. DIESEL DRV. Unit #1,

Bonita Springs, FL 34135 - USA

Tel: +1 239 405 7681 | Fax: +1 239 349 2610
mete@meklas.com | www.meklas.com

meklas
group

www.meklas.com



	AIR EXPERT KAPAK.pdf
	Page 2




